rexroth

A Bosch Company

BEERRSFNIFO RS BSHP

RERBR, REEH, M

www.boschrexroth.com




2 RHESNSEAL | BX

BR 2
MrEm—s 4
—R=@RER 4
HrEm—a 4
FEERiREA 6
7N 8
1288 DIN 637 ERHLSH 10
BREHRNTE S BRI AR ™ RS 12
R, REENREKE 16
— R ABIERTTE 18
wIt5E 26
BIt5FHH 26
REWME 30
RKBRNIE 32
BEEER 34
REREE 37
mE 37
M 38
WIS IEERZEBIR BSHP M~ mikiA 40
POl 41
vy eS| 47
EMI BRI 48
MFIERERERBIR BSHP 48
1T 52 R 49
FNS - AZ8 K oS 50
FLS - /A=8 K s 52
FKS - AZ8 8 infES 54
SNS - FE K ES 56
SLS - FE K ES 58
SKS - F&! 18 nfEs 60
SNH - B8 K & 62
SLH-%F& k& 64
FNN - SA=8 FfE K 1§ 66
FKN - A=2! 53 K 68
SNN - F& oK | 70
SKN - &8 53 72
FNS - 5= 8Y K S 74

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

WMEIEHRERBIR BSHP 74
FLS - 3:2=% Kk frfES 76
SNS - FE! K ES 78
SLS - Z& K fRES 80
SNH - F& tpfEkK & 82
SLH-F# K 5 84
N R R B BSHP 86
FNS. FLS. SNS. SLS 87
MR RERBIR 88
FKS - 3:2=8 48 fr S 90
SKS - ZB & tES 92
$EHIRER B BSHP 94
FNS - EZ=8 K inES 96
SNS - F& K S 98
R BR BSHP Resist NR I 100
FNS. FLS. FKS. SNS. SLS. SKS 101
JREKBHR BSHP Resist NR 11 102
FNS, FLS, FKS, SNS, SLS, SKS 104
JREEBIR BSHP Resist CR 106
FNS, FLS, SNS, SLS, SNH, SLH, FNN, FKN,

SNN, SKN, FKS, SKS 108
MBIIRERER S 110
ITHBE N KEN S 111
AP AR EERY SNS/SNO 112
HrPH M m =AY SNS/SNO 114
HEBRIFLER SNS/SNO 116
HENZERY SNS 118
MNT EAZE2ZER SNS 120
IERBK S Resist NR I 122
RKEH Resist NR | 123
IERHK S Resist CR 124
Rk S Resist CR 125



B | RESNSARS 3

HERRENITERESH 126
MFIF] Resist CR BRKBNSE RS BSHP 128
BNS - T2 fEK S 130
BNS - BE fEK S 132
CNS - E28 K WES 134
TR INEKERNSHT 137
BRI FLER BNS 138
HINER) BNS 140
NTHRAZEEZRE BNS 141
BRHBREH 142
E R 143
BIEZ 144
FKM ZE £ 145
EHEMN 146
EREEY 147
EER 148
JHBR G 1/8 149
TRIFNRE 150
AIEEBET 152
HHE 156
BN, Rk, EREXL 160
BHIUEH 164
Vakiakics 165
L= 169
TIEBR 170
SIS 172
Friggs 173
KRS T 174
o E IS FI T 174
WERFFRSIEhTH. KBH. SLS 176
TREFFFIGIBI T, KBH, SLS 177
WEFR T 178
TREFFF T KWH, FLS 179
WEFRFFEE KWH. SLS 180
TEEFRIF T KWH, SLH 181
SNFEFFIFIN T 182
SFEFMHIETH MBPS 184
SNFEFFHIB T UBPS 186
SEFEFFTH 188

SIEFFTTH MK 190
SENFEFFTH MKS 192
SENFEFFTH LCP 194
SEIEFFTH LCPS 196
FohRFFTH 198
FaRFFTH HK 199
FIFEFFTTH HK 200
Bl pEatR 201
FHORIE TR £t 202
RHIRAA 204
EE 205
BRNE 216
ZERIVRKEIH 220
SEE AR 222
EE 222
SEEREE 223
T 224
R 238
BEZER 239

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



4 RESNSERAL | —R™RER

S0 =7 O3 |
-am—n

SHBRNSHEERERF
B XRALEM Bosch Rexroth IBETEF, AKXIMIR TR BRIAKSNNERERE, ERNAEERERRRGEEMNRE,
R E AL SE I B AR E, AE, FILLEIETE Bosch Rexroth B eShop 1T FrkEpE,

BRACETR 7

rexroth

T - |

S ERRFHE

rexroth
B Comems

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03


https://www.boschrexroth.com/ics/Modules/Configuration/?Modelcode=Fuehrungswagen&Configurator=Fuehrungswagen&pi=A369CBF6-B81C-464C-E2B79DB72E66D131_ICS_90&scenario=portal&InitConfiguration=1
https://www.boschrexroth.com/ics/ref/config?matno=rails&cat=Linear-Motion-Technology-Catalog&p=g252671&o=Desktop&_tunnel=1&pi=A152F09E-AD10-CFB8-514CDFF3F1B9FAC7_ICS_82
https://www.boschrexroth.com/ics/ref/config?matno=rails&cat=Linear-Motion-Technology-Catalog&p=g252671&o=Desktop&_tunnel=1&pi=A152F09E-AD10-CFB8-514CDFF3F1B9FAC7_ICS_82

RIMES ]

—RFRER | RASNIARS 5

BT RSB R K4 R A

Bosch Rexroth MIXFURAIRMIATRIA, ARLESITRAET, #ITEEBFUUEEERITEBEN, URAF/), WREEIER
BUTEERSEERY, WRKSNSHORELHITEBENFIAZR] 20 000 km, TETSHEFRNSNBIET TEAISKIMIEEER

KigiRft, MUKRAREEE, MEREN/LARTERR.

RRAR
REBRAT S PR SIS EE T EREL &,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



6 RESNSERALE | —RTRER

= it A

RERRYE

FACHAERNTH, SCHERENSORGSATRT...

HEREFRRHRENIGBHREERSNEE, LERREXI, FAIUENTHrLEREH, MNMSEM TESIMBEESEANTE
BE, EREIT2EM—T _HNSnERNmYIREE, 80 U ERGERER,
RGBSR MEER A LUEN ERLAFEA,

R

> FIENENERHTTE EMSHEHFER
RIRBEERNRESITEN

AP EOTh AR -

BE: v, AKX 10m/s

MEE: a,,, =500 m/s?
KB AT ENFFEEN

wERANEHE. BERTEERRENHEERRY
FrENEHE S EIENAEREOY

RETIRAA BRI, ABNRKRSVRAITEEES SRR RBRER
HTRATMKER O B, RILFHAKRARFER
BB RF BRI NFAHN LR IREIME
EEIRHBRES R 60% (HEXMELRHIBIR)

>
>

vV vVvvyVvVvVvyyespy

Hitt=m

ot

S5RHRSNRFHERE

FLERCAYEE A TE AR B RN 8 R 5t

EMEZFRIECHF

FIARERBIRA) LI T AR k= LR Y

FARIBR PRI N FLIM RN EIE, PHESE LR RN @ H A AINIED
FrB B Y BC B A i X B4R
BENHFAEHNELTRS - TRTERNERE —MERINA

e

SBNEART
ZMAMNORILAER, URKEERK, KAREME D THEERENTL
BT RHEMRHKER M S EE R EHAT T, FAUSITRE. TRS
EMARBMEFER

VvV VvV vV VvV VvV VYV VYVvyYVYy

FsERP (%) D

> Resist NR: RERBHREAF AR DIN EN 10088 #r /RS N H) &

> Resist NR Il: RESBRANETIRK S URFAENRIBAHEHTS DIN EN 10088 B FE R M H A
> Resist CR: THEMEMIRBHIMFRENBIREIRELSH, KAMYIRFERLE

1) RETFAHE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



REKE (EEK)
> RALIREAF

AMUMNRRSN R A RSE

rexroth

Integrated measuring system
IMS

B VRS EAR MY B IR B R:

BTRHIMARATENE[ZRER
RIERNE RS IMS

MELRKR SN A RS

RIESBRA

—RTRER | RASNIARS

ZXBRBIENFIFE, ATESRHRSYNRER
> —ZBAIPETATHRET, TERENEA
> ZF DIN EN 10088 fit /& it &5 4 i 1

> TEFEOE
> I EFHEEEIT

IMScompact integrated
measuring system
for ballral systems BSHP

rexroth
X BasehCompary

Ball rail systems NRFG

RFRHSNIMAL BSHP
HERMNEZRS IMScompact

ERTEENBERITIARER
BB mA% NRFG,

RRSNRORS

Compact Line

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG


https://www.boschrexroth.com/media-details/c08a28a7-ec3d-41b9-993c-b641e290d9b2?_gl=1*1qdi82v*_ga*MTMyMTMyNzAzNy4xNjk5MjgyNTYz*_ga_6YFL8JVC3S*MTcwNjc3NzEzMS4zMS4xLjE3MDY3ODAwNjguMC4wLjA.*_ga_1TJGXV7Q4B*MTcwNjc3NzEzMS4zNi4xLjE3MDY3ODAwNjkuMC4wLjA
http://www.boschrexroth.com/media-details/50784fdb-263f-4215-a588-47feac8ee392?_gl=1*x3ov92*_ga*MTMyMTMyNzAzNy4xNjk5MjgyNTYz*_ga_6YFL8JVC3S*MTcwNjc3NzEzMS4zMS4xLjE3MDY3Nzk5NzAuMC4wLjA.*_ga_1TJGXV7Q4B*MTcwNjc3NzEzMS4zNi4xLjE3MDY3Nzk5NzAuMC4wLjA
https://www.boschrexroth.com/de/de/search.html?_3_vocabId_4354720=4677629&q=%22R999001206%22&c=de&lang=de&s=download
https://www.boschrexroth.com/de/de/search.html?_3_vocabId_4354720=4677629&q=%22R999000465%22&c=de&lang=de&s=download
https://www.boschrexroth.com/media-details/fe412365-243d-4e65-8dad-1794c8e6429c

8 EESWSHAL | —BFREE
R
—fiz 1 AH

> FEBEFRAS
FEBEFRNRKRSINRIKBRASE—EN, RY HMASHAERERE, S0 "BEFEREAE",

R ALTE £

> RRSHNSORAZHEEASORS, RABEEGRNNURAAME, RRSNSERELT A TISEREPHSENE L,
» ZFmMXATEULMNA, HARAER,

> RMECEACEETREARFERER, LHE "RRT".

EALE

PRIZALE (£ A BN EM Bt R S MER, RIEAR, MRESZEERMNAPERANLE T TESH™m,
EN R A RES B IEINBITIRE, HLLATRESEARRAM/ M 7K,

REF-mX S ERHMAEHF R FEMMNARN, K@ ATZZ2BXNA,

EHERMERRR%K, Bosch Rexroth AG AABEMSE. FAEATRIIXLTTEMAFAIE,

EHER T mEE:

N— i

> TEAGR

—IRZEIR

88T miE AN AR ERE RN Z 2 FAIFME,

BT EANERIAN R RIS,

NESTERRAFH T ERT .

ST XA PR E R R AR BRI R &

NYRERTBIORETm (FIA0: VRKiRE) FEMEERMERNERAFM. T2EMTER, 7THIRNIET,
IR ATEX 5% 94/9/EC, NERRKRSNSHRAGISATRBIMEXE,

IMFEAXRHNERRRSNSORS., RIEARNANIT "RESEER" X "RERSNSARRTRKIRA" RFHAERIEL.,
RN E, FF-mEFFE,

SEEITH, FRAUESFE-ENRE., DENREBENTHRPERE,

ETRETI A (Flg: EEV. Bk, REEAR) FR OENRESTENBTRTEER,

R L, RO8SFUATARE: DIN 637, HENRMTHNEMSNRAZRYTEXRENRERAME,

VvV VvV VvV VYV VVvVvVYvYyYyYy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



—RERER | RAESNSARS 9

HE RO /E
NERRKRSNIEARES BSHP ERATHSELENA, BITASE, BES. TKRITUMEMITI R8T —RISRENEN,
AELCEEAN, XEMEFRANKR, Flt, S0ETHRERTAATENES.

DIN EN ISO 12100
ZITERRN VSRR E - RITRE, KEITEMERXE, EXBMUARTTRAFEES TS T RNEAEERNES.

#5§4 2006/42/EC
RIS S WM ER AN EA R NERFIFERH#IT TIRE, NHHERRESARLAHRFEHITREES, UHEER
FANBHOZENERFEIFER, VSOTNEELNEE XIS R,

#§< 2001/95/EC
ZELHRATERTRTel, ERTHERRTZHEROEREIHBREFTESERNT R, BREENRSERBIMBHEESE
AR~ m

$§< 1999/34/EC
ZIER IR T REEFT mAIE, ERTIWMIMNGT, TIEEERTEESMNEMENT=HANTE,

E# (EC) 43S 1907/2006 (REACH)
ZIESHE THEMFERELERYRMGFAEARS. MRREMEREZERENEY, BEEBAERIEREFTITUMT.
#7218 BIEMIN R ML LY FRAGE S W SIER,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



10 RESHSARLE | —R-RER

1288 DIN 637 HEEHZEZ SN

\/

SERSBIANAAE

WELENFMS, WETEERATELSM LN

> FrihiiE D)
ENIEE, BRIKENS ;
MR
WEERARY

'

EEAERHER

RN E RIS, Tk sERIMsE

v

HEEHA
RIBSITHEREMEH, HEFIOHE

v

T HEAEEAS S
RIEREEASHNARHESITER (FEZR 1S0 14728-1)

v

SRR
SHEERT R LT
e L
BIERT & AANEFREN YEEE (SHEW IS0 14728-2)
HEBBEE LR ' !
B ENR BT A ER R R Al v
(51E2 W 1SO 14728-2) R WERBME
| EERES . BEFR
2. WENREEME | RIS U
BHH SRS
somE EEBNHESE
1 EERTES
HERBEER S FRRETA 7 . B,

AR SFAEEAESER 2

A

RIEY AT SR A TSR

1. 388 CEIBFIZEE, BB7TE)
2. BB (#1#}, RmELE)
3. BEEIF

C SRS

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




—RERER | RAESNEEAE 11

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



12 RESHSARLE | —RTRER

BENE FHANEE FEFE BBRIKER ™ mM 5E
SENE FHEAEE I} EE BERREK IR ™ S5
REBR Ak ] Hg 15 20 25 30 35 45 55 65
L L8t | BUEEE (N) FNEFEREE (Nm)
IENE TR FNS C 1| 9860/ 23400/ 28 600/ 36 500/ 51 800| 86 400|109 000|172 000
FBIRT), $WEI R165139) | 483 |1068 |C 2)|  8850| 22200 26 700| 34800/ 49 400| 82 400 - -
Resist NR% R200149 | 994 C, 1] 12700] 29800/ 35900 48 100/ 80 900|132 000|174 000|280 000
Resist CR®) Co 2| 10800| 27 700| 32 300| 44 700| 75 200|123 000 - -
SNS M, ) 95 300 410 630/ 1110 2330/ 3480 6810
R162239) [ 543) | 1069 | M, 2) 85 280 380 600| 1060 2220 - -
R20114 | 999 M,, ) 120 380 510 830/ 1740 3560/ 5550 11100
Mo 2) 100 350 460 780| 1620/ 3320 - -
SNH M, 1 68 200 290 440 720 1540 2320/ 4560
R162139) | 603 M, 2) 62 190 270 420 700 1480 - -
M, ) 87 260 360 580/ 1130 2350/ 3690 7400
M, 2) 76 240 330 540| 1060 2210 - -
FLS C [ 12800 29 600| 37 300 46 000| 66 700|111 000|139 000|223 000
R1653%9) | 503 |1068 |C 2)| 11 500| 28200| 34 800| 43800/ 63 600|106 000 - -
R2002% | 994 C, [ 18 400| 41800/ 52500 66 900/116 000|190 000|245 000|404 000
Co 2| 15600 38800 47 300| 62 200|108 000|177 000 - -
SLS M, 1 120 380 530 800/ 1440 3010/ 4410/ 8810
R1623%6) | 563 | 1068 | M, 2) 110 360 500 760| 1370, 2870 - -
R2012% | gg4) M,, ) 180 540 750/ 1160 2500/ 5120 7780/ 16 000
Mo 2 150 500 670/ 1080 2320 4770 - -
SLH | 623 | 1068 | M, ) 120 340 530 740/ 1290 2730/ 3960 8160
R162436) M, 2) 110 330 500 710| 1230/ 2630 - -
M, 1 180 490 740 1080 2240/ 4660 6990/ 14800
M, 2) 150 460 670/ 1010/ 2090/ 4370 - -
IERBRBRD, FKS c [ 6720/ 15400/ 19800 25600 36 600 - - -
M) R16653 | 523) (106 |C 2| 6030 14 700| 18 500| 24 400| 34 900 - - -
Resist NR% R2000% | 994 C, [ 7340] 16 500/ 21200/ 28 900/ 49 300 - - -
Resist CR®) Co 21 6230 15300/ 19 100| 26 900| 45 800 - - -
SKS M, ) 65 200 280 440 790 - - -
R1666% | 583 |106 |M, 2) 58 190 260 420 750 - - -
R2010% | 994 M,, 1 71 210 300 500/ 1060 - - -
My, 2 60 200 270 470 980 - - -
M, ) 29 83 130 200 340 - - -
M, 2) 27 81 120 200 330 - - -
M, ) 32 89 140 230 460 - - -
M, 2) 28 84 130 220 430 - - -
FNN c 0 -] 14500/ 28600 - - - - -
R1 3)6)8) | 643) | 1066)
69377647 11067 e 5 | 24400 35900 - - - - -
SNN M, ) - 190 410 - - - - -
3)6)8) 3) 6)
R1694 683 | 106 Mg 5 - 310 510 — — — — —
M, 1 - 100 290 - - - - -
M, 1 - 165 360 - - - - -
FKN c 0 - 9600/ 19800 - - - - -
3)6)8) 3) 6)
R1663%™ 1 66% | 1067 e — [ 13600 21200 = - - - -
SKN M, 1 - 120 280 - - - - -
3)6)8) ) )
R1664%% 1 709 11069 g — —[ 170 300 = - - - -
M, 1 - 40 130 - - - - -
M, 1 - 58 140 - - - - -
H3) BREAR FKS c O 3900/ 10100/ 11400 15800 21 100 - - -
H 6) 3)6) 3) 6)
Resist CR 1661%% ) 88% | 107 & 5| 1500] 3900 4400 6100 8100 - - -
SKS M, 1 39 130 170 270 450 - - -
3)6) ) )
166271 909 11079 g — 15 50 65/ 105| 175 - - -

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



—RERER | RESNSARE 13

RERBIR Ak ] g 15 20 25 30 35 45 55 65
L 18 | BUEEE (N) MEERE (Nm)
ENS C [ 6880 16 300] 20 000| 25500 36 200] 60 300/ 76 300 -
R2001 ...9. | 85 Co 1| 8860 20800/ 25100/ 33500 56500 92 100|122 000 -
R1651 (#i4& 55)
M, ) 66 210 280 440 780 1630/ 2420 -
SNS | 85 M,, 1 85 270 360 580/ 1210/ 2490/ 3860 -
R2011 ...9. )
R1622 (H#5 55) M, 47 140 200 310 510 1070 1620 -
M, 1 61 180 250 400 790/ 1640/ 2580 -
FLS C [ 8930] 20 700| 26 000/ 32100 46 600| 77 700/ 96 700|223 000
g R2002...9. | 85 Co 1) (12800 29200/ 36 600 46 700/ 81 100|132 000|171 000|404 000
R1653 (##& 55, 65)
M, 1 86 260 370 560 1000/ 2100/ 3070 8810
SLS M,, 1 120 370 520 810/ 1740/ 3570 5420 16 000
R2012...9. | 85 M, 1 85 240 370 520 900/ 1910/ 2770/ 8160
R1623 (##% 55, 65)
M, 10 120 340 520 750/ 1560 3250 4880/ 14800
EFLRERFRD ] FNS c [ 9860/ 23400/ 28 600/ 36 500 51 800 - - -
R1631 | 94 c 2)| 8850| 22200| 26700 34800 49 400 - - -
Foox D2| 30000 7200 8800 12200 16200 - - -
M, 1 95 300 410 630/ 1110 - - -
sNs | 96 M, 2) 85 280 380 600/ 1060 - - -
R1632 Mypay D2 29 92 125 210 345 - - -
M, ) 68 200 290 440 720 - - -
M, 2) 62 190 270 420 700 - - -
Moo D2 16 50 70 110 170 - - -

FEh AT 2288 DIN 1SO 14728-1 L 10 7 KITIR AR ERER,

EIRREERU 5 ARITEAEE, ERERT, ATHR: RE\EXRE, HEC. M, 1M FX 1.26,
1) FHRIRGERGRIRBIR,

2) HARKREENRERBR,

3) Wl FrENEII RN,

4) Resist NR #t§ 15 — 35: REFBIRAMAEBERFTS DIN EN 10088 #ir /I & Tk 4 il B

5) Resist NR II: FTEHMHAIIEARS DIN EN 10088 HIMH/E 4N HliE,

6) Resist CR: W HEMBEHRBHNGIRKBIRIE, KANMAREERLCE,

7) RERBHR BSHP

8) RIKBIR{UAMIE 25 BSHP

KBS I miniH

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



14  RESVSARGE | —RTRER

AT = N = e i - — NS N I:I 1<
=R TE F A A X0 E ¥2 FE (S B AR IR B IR mal s
REBRR k] g 15 20 25 30 35 45 55 65
20/40 | 25/70 35/90
. llftd .| FEHE (N) MFMERE (Nm)
R ER ) FNS C ' 5100] 12300 15000 20 800 27 600 - - -
Resist NR 1157 3 R2001...0.|102 C 2)| 4700/ 11400| 14 000| 19 300| 27 600 - - -
C, ] 9300/ 16900 21000 28 700| 37 500 - - -
Co 21 8400/ 15000 18900| 25800 37 500 - - -
SNS M, ] 63 205 270 460 760 - - -
R2011 ...0. | 103 M, 2) 58 190 250 425 760 - - -
M,, 1 90 215 295 500 805 - - -
Mo 2) 81 190 265 450 805 - - -
M, 1 34 110 150 245 375 - - -
M, 2) 31 100 140 225 375 - - -
M, 1 49 115 165 265 390 - - -
M, 2) 44 100 150 240 390
FLS c 1| 8500[ 16 000] 20 000/ 26 300/ 36 500 - - -
R2002 ...0. | 102 C 2| 7600| 15200| 18 100| 25 000| 34 800 - - -
C, 1| 14 000| 24 400| 31600 40 100/ 56 200 - - -
Co 2| 12100| 22 500| 27 400| 37 300| 52 500 - - -
SLS M, B 82 265 365 590/ 1025 - - -
R2012...0. | 103 M, 2) 73 250 330 560 975 - - -
M,, ] 132 310 450 695 1210 - - -
Mo 2) 118 295 410 660/ 1150 - - -
M, 1 64 190 290 420 710 - - -
M, 2) 58 180 265 400 675 - - -
M, 1 104 230 350 495 840 - - -
M, 2) 93 215 320 470 805
FKS c ] 4500 8200 10500 14500 19 300 - - -
R2000 ...0. | 102 o] 2| 3900/ 8200/ 9200 14500/ 19 300 - - -
C, ] 5600 9400 12600 17 200/ 22 400 - - -
Co 2| 4600 9400/ 10500 17 200| 22 400 - - -
SKS M, ) 44 125 195 320 545 - - -
R2010 ...0. | 103 M, 2) 37 125 175 320 545 - - -
M,, 1 55 115 180 295 485 - - -
Mo 2) 48 115 160 295 485 - - -
M, ] 16 45 70 110 170 - - -
M, 2) 13 45 60 110 170 - - -
M, 1 19 40 65 105 150 - - -
M, 2) 16 40 55 105 150
BRHBR, BNS Cc 1) -| 14900 36 200 -] 70700 - - -
MEDD > R167139) | 1263 | 1268 | C 2) -| 13700| 33700 - - - - -
Resist CR®7) C, ] -/ 20600/ 50 200 -/126 000 - - -
Cy 2) -| 18200| 45 200 - - - - -
CNS M, ) - 340/ 1350 -/ 3500 - - -
R167236 | 1303) | 1309 | M, 2) - 310/ 1260 - - - - -
M,, 1 - 470/ 1870 -| 6240 - - -
Mo 2) - 410/ 1680 - - - - -
M, ] - 140 490 -| 1470 - - -
M, 2) - 130 460 - - - - -
M, i) - 190 680 - 2620 - - -
M, 2) - 170 620 - - - - -

ENE hE AN AL FE 2R 8 DIN 1SO 14728-1 L 10 FXITIRAEEBWEN,

KirhEEEMN 5 AXRTIRARE, HERT, BFLE: RIERE, HEC. M, M U 1.26,

1) FHIRIRERDRIRER,
2) WRIRHEERVRIRER,
3) MWEl: AN AN,

4) Resist NR #I1& 15 — 35: RKBRAEHETE

5) Resist NR Il: FTE#MHIIRATTE DIN EN 10088 RIMHE thiMHliE,
6) Resist CR: P EMEMHRBHNGIREKBIRE, RAMRBEELE,

7) JRIKBIR BSHP
8) RERBHR{AHE 25 BSHP

KBRS I miiiH

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

DIN EN 10088 #x /B & 1k 4 il k.



—RERER | RAESNREARLE 15

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



16 RESNSARL | —RTRER

i,

RARSILEKE

RUSNAIMAEFFIENKE, REASTNRAKESDITRNED "AH%KEN" . RFEFRKHSH,
Bosch Rexroth TG EEN Z ERIVRERS R T,

TRHEH

it

FiE
15 \

20\

25\

30\

35\

45

55

65

SMKE (mm)

;ﬁi
4n
&3

SNS / SNO

R1605 .3. .. / R1605 .B. ..
N EEREERE,

Gl g

110

3 836

5816

5816

5836

5836

5771

3 836

3746

SNS / SNO

R1605 .6. .. / R1605 .D. ..
M EERRte R,
GllaE ik ek k-

112

3836

5816

5816

5 836

5836

5771

3836

3746

SNS / SNO

R1605 .0. .. / R1605 .C. ..
N EHERBe =K,
RS

114

3836

5816

5816

5 836

5836

5771

3836

3746

SNS

R1606 .5. ..

M EERRR R,
ERTWEILE

116

5816

5836

5836

5771

3 836

3746

SNS
R1607 .0. ..
NTHRRERE

118

3836

5816

5816

5 836

5836

5771

3836

3746

IERKRSH
Resist NR 111

SNS

R2045 .3. ..

M EHERReRE,
Rl kb L]

120

1856

3836

3836

3836

3836

SNS
R2045 .0. ..
M LERRR R,

HERHFLE

121

1856

3 836

3 836

3 836

3 836

SNS
R2047 .0. ..
NTHRRERE

121

1856

3836

3836

3836

3836

IERKRSN
Resist CR?)

SNS

R1645 .3. ..

M EHERBeRE,
Gl kb LR |

122

3836

3836

3836

3836

3836

3776

3836

3746

SNS
R1645 .0. ..
M LERRR LR,

HERHFLE

123

3 836

3 836

3 836

3 836

3 836

3776

3 836

3746

SNS
R1647 .0. ..
NTHRRERE

123

3836

3836

3836

3836

3836

3776

3836

3746

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



—RRiEE | RASNSRRE 17

REHS nE | Mg
20/40 \ 25/70 \ 35/90
SHKE (mm)

BNS 3836 3836 3636
R1675 .0. .. | 134

M EERR R,
HEBRIFLE

BNS = 3836 3836

R1676 .5. .. | 136

M EERABeRE,
EATFREIFLE

BNS 3836 3836 3836
R1677 .0. .. | 137
NTHRRRLRE

BIRHRSH
Resist CR?)

BNS 3836 3836 3836
R1673.0. .. 134

N EERER LR,
HERLE

0 0 0
0 0 0
0 0 0

1) Resist NR II: REESMERARS DIN EN 10088 HIMH/E thiM#liE
2) Resist CR: HHEMEMHREHNGIRKSH, KAMCREEELE

KBAES I miies

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



18  RHESHSERLE | —RTRER

— AR AR BRI E

—iRiREA

MEER
BTSN EARL
EE

mEE

R FISE

—IRERARGENTEER TRENRRSNRARS. ERTHERRIKERMRKIN,
T ERIKBRINRIR S MBIV IR A B B IRT H,

ETEMAEANERER, DT RRWBFRUNEBHAEFRMLE.

HI R BT PR SR P Ak

> ORIRBRIIE (FEFR CO)

> ORRBIRERMIE (FEFR C1)
> ORIRBIREPEME (EFRC2)
> RIRBIRESEME (FEFR C3)

ATARRERSD, RN A F A9 1/3,

—RERT, RWBRNNERETENNRSMER, £ERMNTZE, HEMMERKRSHTE

(= EFLR C2),

LEETEFRN, CEIESVHAFFHTERE ("EFIE, BEFR") .
EERBESER N NENSOREN, BRIMNBIEAMESER CO HMEFR C1, NERHATR

Zms| e,

v__: 3-10 m/s

max

a_.: 250-500 m/s?

max

t: 0-80°C

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

ERBIER & BFRRIER,

ERREER & BERREBIR,
(B Feomp>2.8-F, B: a,, =50m/s?)
NRBUETEN F,, Ma,,, =50 m/s?

SLIFFERTEIE 100 °C,
MEZTEUTRERERMG TR, F&188AM.
NHERRERLRIER: TIRA - 10 °C,



EiR

Rexroth SRHKRENZ
MRSHERARIE p 897
0.002 £ 0.003 (1EEEH
HREE) |

NG

S (SS)

{RERE S (LS)

WEZS (DS)

AETH

FKM ZH4

BRI A

—RERER | RESNBARE 19

BT Rexroth XA 4 FIRIKIRIF, TRAHITEWMA, REKER 2 miEf, Fit, BEENERE

E&/.

Hfth# 2 55K 4 JIRHM 4 REEMASNSARSHERRFE: BTRENIEEZRIREK,
EMBOHERBNEUREANERT, BEEEEED, HMEAER (REFRNOETI@EM
MEHER, RRKERENTHS B) . SMSERREIBHENS R,

EHIOERMEMLLEY. 1IE. SBIERFENRIKERIONEE, MMmEt % fE RS wmaEE,
BELERSINEEITE/EEH,

ENLTRRFBRPINEMHEEEBAEY., HEFINEHFFRORRSN LBERRNES
fBR. ERITP, ERFBRFEIHMERNRN, TAFEIRENER. ATERERIFEHHN
M7 E.,

BRATEREITHAIRERIR A,

ERTEBREERERIFE.

ATRAERRERSARMTRNABEETN, URALMERIERNTE.
FEAIER P ER,
AIEZHFEAEHHE, HAPRE.

ATRBERRE KPR A BTG ESITE, UREAXRELIMRIIIRIRNTE.,

FEAER P ER,
FKM ZHA{ENECHHE, HAP R,

AT RERRE KT AKERITE.
WaEIR A AIE NS, BRPRR.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



20 EHESWRARZ | —RTERER

— AR AR IEITE

5 10 TINEA T MNAIRIE DIN 637 fEERFEELSH., T—ERNBLENITE, XETEERETEER

"Linear Motion Designer" 1, AIMUE "ELEFE" ETPIREITHERE,

pak itz
ENTRORHSNSMALSR, REbl 45° EANPRGE, SHREE RAEAEN T8
771 L Eb A A RO AR,
RHBRATUAE D AHE RS,
EMAEHEHE LS

> 1A F, (i 2 751)

> A -F, (12 778)

> WEHF, (Ey 75A)

> WA -F, (fay 1)

545

> HGERERE M, (45 x )

> H\EREIE M, (5 y )

> B M, (42 )

B RFTRIE X

BERMER C

—MNERMRMMALIESF @M NIEIT 105 m FEGT, EiR EEARSZHR/NNA QA RTHE
m#f (R¥E DIN 1SO 14728-1) ,

IR RPFANFEDHFESSE DIN 5 1SO FIpIEHE, XEHIER T IRILAT.,

BERREM C,

HEAE LR, TATEENERE, REERENRE A SAHEHEAE 0= £ ERN
14 4 200 MPa,

AR EZHEERANERS L, RIASREFE-NRIKANTRE, EX/NMESET 0.0001

fERGRRER (74 DIN1SO 14728-1)

EEFERIE X
HEAAEEE M,
45 x WEOLLEEREIE, TSl RIE AT S FREHER C.
HEBEARE M,

L% x MRULLRERIERE, HESERHFEES THERHEM C,.

BN EE M,
LeigH y SRR 2 SROLLERENESIE, EIT SRS N F AR RE C.

HERMNEEE M,
Seishh y KSR 2 HRAOCLIRERALAE, A SIRRHREES TEEREM Co.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




—RERER | RAESNSAARE 21

MEEREHINEXNTE BARONH AN —HERARNMAEERIEGTE 90% HBIRERARHTHENEIE S,
ZUZEABRBANME, EENEFREN—RASITES (1RIE DIN 1SO 14728-1)

HEERSES (B4 K)

(1) Lyy= (F3)3 -105m
m

EEERTEMERTEMESR WMRITIEKE s MITRIME n ERNNEFASmERERFFERE,
HTFLUBTIM S SERER | (o) | - Lo PIURIRAT (2) HELUN ) SR EAE .

E& 2-s-n-60

TENHNEIEERSES BRRAR (3), EAFIYEE v, RiTERUET/N BRI REIE

(3) |_h 10 =£ EREw,
60 - vy, TG v, RBARTAEENEN N & SRR 8 &
St g, BTIHE (4),

Vil - apg + Vol - Oy + e+ V] - Gy

(@) V= 100%
BEERSER MRTRLUAE 90% HIZWIE, NAFURETRPHR a,

L.=a,- (FE) 105m | EMERIMAEEERES.
LR (%) L., A¥ a,
90 L1oa 1.00

Lpa= _Lna 95 Ls, 0.64
2-s-n-60

96 La, 0.55
97 L, 0.47
98 Ly, 0.37
99 Ly, 0.25

2

DIN 1SO 14728-1 fERAT (1) FIBRERE N HETNHM F, <0.5C, BE, REFRNNELR, AEBOSTFRET,
EAFHUHEARNTEATRSA F,=CHHME. £—TBAT, HITEKENT 2 RHKERKE B, (BRRITR) M,
FEMEFEHR. BFE8,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



22 FEHESWRARZ | —RTERER

— AR ENTE
AT HHEAS RN AR

&’

—RIERT, SHHMELLMFHEALTISRT&IVE 4.0. RS
NIEF/ SRS ERERERNNAS, FERARWHMLL.
RAHAR, REFERE, S0 "RERRE" BT,

N B

LN EEIKTHENAAN, YBIHFF
A (5) WL

F o

KBS S H ARSI R T R TE T,

R

LN R R T RIR AR, 5045 1%5M 1 I ERBEOIE f2
FESESA F, T F,. REBHEIINEERAAR (5) 5 (6)
L

HELUBHEERE
BIEAA (6), KRATANHBRLEAE—NSRNH,
BNEE LS,

’R
2= (6) NERTHEA—RREKSIIN—NRIKBERNGE.
Hith B S AR AR,

ELTAGHELNERNNEE R AERERRI7IE L. K5
NUERAREERTRHBRN, THZINNIHNF M F,
REFHENNBRERALT (6) PIHE, RHKBRIEA IR
EMEITETE.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

TG

BRHFILL

(5)

Feomb = |Fy| +|F|

(6)

F

IM,|

comb ~

M,

M, |

-|Fy|+|FZ|+C‘—X+C‘—y'+C‘

M.

|
{r

y\\\\u
7




EERNHAES F,,
AT RS S RSN S,

—RERER | RESNSARE 23

RURBRMEORKER (B0 " REH 2:80r £
EHEITE) | N | Fl
. [ ]
RATESR C2 1 C3 MIRIBHRA, A b
LAERNRENMIER, BH, FHOE B < °
251 a Fl b B —EHEBRR AL b
BB RTEN F, TE, FFEE—A N
gn6, WZR mzm) . | |/ | T~ N
For 2,8‘-Fpr
F —»
a 2AR (THE) R (N)
b AZHw (EE) R (N)
8 IRTNEMTE F BER TR )
Sor = RENEME F opmran (-)
Fo- RHAREAE )
For = WESFREN (N)
WAL B R 1
TONRTN 2.8 (SRINFUES F, BUERIIRT, B3R5 | (7)) p _p Feomp > 2.8 - F;
THAME, UL, PYRRFRIEN F,, XER
HERBIN,
/R
EEDEHEOER, AELBHEIEN F oy, < 28
TR TSR AT 3| 2R ASRLR, i ; 18R 2
- comb " 2 Fcomb <28-F r
w)&“(ZSFW ) o i R S B R,

FHTEN F,, ERERN.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



24 EHESWRARZF | —KTRER

— AR AR IEITE

MAYEET

RIEARN (9) BRITIEE D q, BEIRTUHEFERES
SR L EMNEE F_.
S BBIRAE P 9 F,= g\/(Feﬁ‘1)3' Jsty (Feir o) - G2 L4 (Fotr ) don

100 % 100 % ' 100 %

MAYEBRET
LINSPRF R A BEENKFEARAS, FS55HEN

YEEEAE L EIERRY, KB F, ., AT (10) M|
G (10) F = [Foyl + IFo,l + Co - M°X+

0 comb ~

C |%1| +Cy - l%l

0
IVILO MLO

#R
AU REEH Fy ., FPAFRIFEHER Cp At (10) UEA T LIRS,
LS NUEE R EIE AT RICBIRN, SIS ARA Fo, T Fo, ABBRENGHRERAAT (10) PIHE.

R LRI A L RO SR+ 3
RIER RN E S5 5 S SRt BTN S M AGHTE, RIEEANRAREESBNAEHL C/F, i
B Co/Fy, e ERMLHE AR BEEEA, NEIEHAE SR A IR R A B St

HEtkeEE
TRIEHNZ RS EE.,
ROMBERESS, HYUSENMTUMNARAMNEFRERAR (WERSD. BE. RE) .

TEH 1 BREE Fopay > Frac B8 2: BFETE Fopay < Froa:
. X Co X Co
AL = FRELAEILL = FREATLL =
max O max max
Ml 2R3 EY/4is RRRG C/Fmax
MR BA 6..9
EHl 6.7
#EHl 6.7
BRI 9..10
Rt 5
MR ZE 80 THLER b2} 8
AT TRAM LI ER . hHl 5
RECHEAR, BEEATM IR A M s 5
REMS shes F/r& 6

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



BEHRLRN S,

—RERER | RAESNREARLE 25

BHERDEMIITOIEFETREARTEATIHENNEIE, BEERSTHHEFT2R2BBANTAXES:

Co

FO max

S

F

max EHARFHEAEEL SN ENEXHFERE, MRNEEMNEMLLEST, WAEE, ZIEEFUEHSHAERNIEERE.

0
R R,
SER&H BETR2RE S,
TS ETEBENK SN A >12
RS THEASMN N, IS, 8-12
ERIGTHNEINIEE, IRMATL2EMAEHTSHSEERE, 5-8
FAEHESHELEN, HBRTIRINBT, 3-5
TR RARKHREIZRINLIUEE DIN 637 HHI%E 5.1.3 I,
ARRHA
ARFE B EA i ARFTS E2iv AR
a - ERHGH R M, Nm %% y WS R B R RS
C N BN h T Moy Nm FR%% y HhAEREE B AR EI T
Co N T M, Nm FR%% z S A& AR B2 A A EI T
Fonax N BRER Mo, Nm FR%E z HAERIE SR B BT
Fo max N RAFRHT L1o m MEFERFH (1712)
Feomb N HAAE YU SHA Lt 10 h MEERSES (BE)
Focomb N AL ST Loa m BIEERE® (1712)
Fer N AR YL EHA Lha h 1EIEERET (AfE)
Feft1-n N G B MR —HT n rpm ITRZAAE (WITHR)
Fo, N AL EHEG s m ITRKE
For N MEH S, - BHIATRERY
F, N F7E y A LB R R ISR E T Vi, m/min | FRE
Foy N F7E y A ERER DR BN R T A m/min | E& 1 ... n MIBTEHERE
F, N FR7E z A1 LA R D R e IR T Cig o Oy % MEEL...nv, ...v, KBTEIE 2L
Fo, N FR7E z 6 LB DR AR A INER R WES NRE
M, Nm E S e
M., Nm BE BRI LR
M, Nm AE S B Fr RE L)
Mo Nm RE B Fr AR
M, Nm FR%E x M E B R A BB
Moy Nm FR%% x SANBR R AV E T

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



26 ERHESWRARZR | —RERER

\rL A Y :Eh A3
it 5
RERRR MAEE AN LT
PR RER B R FNS [ERTRaNEZXNinE = (H) M_EEA T m A R
R16511)2)5)
R20013)9
FLS |[EATHRAZINEZ RNz E ) M EEN T EARETE
R16531)2)5)
R20023)
FKS [(EATY\0E L= EZRZE hE M_EEM T m AR
R1665 I DIN 645-1 %78
R2000%
SNS |[EA THEE L= RZRIEE = (H) M EEAEE TR
R16221)2)5)
R20113)9
SLS |[EAT#EmB L= RZFRNTE ] MW EEAERTE
R16231)2)5)
R20123
SKS [ER FHAm#ED L= 6 %R hE N EtEAEg TR
R1666 |H1375
R2010%
SNH [EATHED LT EZRANNEE |5 (H) MIESTF SNS
R162112)9%) k594G
SLH [ERTHEB LZRZRAMNER [(#s MIEST SLS
R162412)%) [RSH17E
IREREBIR, FNN [ERTEEAB EZRFRNZE [& (H) MIERT FNS
IR R16932 S%7E DIN 645-1 FENX
Resist CR
FKN [ERTEEA QMG LTEZR (0% WIEXTF FKS
R16632 |Hi7 4 %7 DIN 645-1 HE X
SNN [EFRTEEABMME EZEZR (5 (H) MIE{XT SNS
R1694? |17 & %7 DIN 645-1 E X
SKN |EBRTeEAE. AaflER LS [f% MIEKT SKS
R16642 | a1 % [Re54E S%7E DIN 645-1 FENX

1) E|FHRHKBHR
2) RERFR BSHP
3) Resist NR

4) Resist NR Il

5) Resist CR

LRSI minH

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



—RERER | RAESNERARLE 27

REBRR MAEE EHEEN Lo T
BRRN TR, FKS [RRAEEZEW, UETHURSHAE [FF BRENEDE 2 MR¥%
$NHIF Resist CR R1661 |#ME AR
SKS |[RREEEN, UTMRSHAE  |[§F BRENEDE 2 MR
R1662 |#Mg AR
SRHIRERBIR FNS &R TR = (H) M EEF T AR TR
R16312 | F{MERERENH/INRE
SNS [ER TREEW = (H) MEEAERTE
R16322 | FIMERERENR/INMRE
WEEERERBR FNS |[EHF&eRE (7]iA 10 m/s) = (H) M L@ T EAER TR
R2001 ...9.2
SNS |[EAT&=EEE (7R 10 m/s) = (H) M EERBRRR
R2011...9.2
BREBR, BNS [ZA TS tMSHEHE S M_EEF T E AR TR
NI Resist CR R16712
CNS [EATEH LEEZTEZRNSHE (ke NEEAERTE
R16722 | 7158

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



28 EHESWRARZ | —RTRER

ML A} :I_:h RS
w1t 5
REBH RMRAEE BEFR Bm
MEIRERKREN SNS / SNO | #REMIE WBRLIESRE | NEEREBRRE | SHHPsObPE.
R1605 .3. .. | w12 Elfi BERATFRELERNEANZR,
& R1605 .B. .. BN EEREL.
R1645 .3...2)
R2045 .3...0)
SNS / SNO | BE B LM M EEABRRE | HHiPHERim S,
R1605 .6. .. | ZEBFHIFHEE BERATFRELERNEANER,
R1605 .D. ..
SNS / SNO | 258 M EmRERRE | FBRILE.
R1605 .0. .. SHML LRI ETE,
R1605 .C. ..
R1645 .0. ..2
R2045 .0. ..0)
SNS | A Em MLEEAERRE | FiNLE.
R1606 .5. .. | (ffla0: i) S Ain T BN ETE,

RS BIRSRM

N LR XY

SNS | F{EBE TEpLEH MNTHEHRAEBEERE | BN LERE. FEATEXNER,
R1607 .0. .. | it B HFHIRER TR ATFERME A,
R1647 .0. ..2) SHAm LRI LT,
R2047 .0...0)
Ml B RER BNS | SZENIE MNIERABRRR | wERILE.
SH R1675 .0. .. S MG L EIINLETE,
R1673.0...2
BNS | S&EFRMBENTVAMIAE | NLERBRTE FNILE.
R1676 .5. .. | Mg (fflan: &) S Ain T EIINLETE,
RSB E R
BNS | SZHENIE NNTHRAZEERE | BEN EERE, IERERKHRE,
R1677 .0. .. | i B HFHIRER IR L FRHEEREN, RTFERIMNE A,
S in T RN ERTE,
1) Resist NR I
2) Resist CR

KBTS I min i

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



Fc i+

—RERER | BRESENSERE 29

mofF FFBE
RERBREER MM
WEIRI A $MEIRI A 1E 9 MR T A T B BRI K B BRI Sk M TE R BR R 80 LRSS 22471,
EEENE TR R SNESTERBIFE,
HEZHH B B B T REE A IS RMATRA U R/ NBR R NREBE, N E—SIREEHBE.
M= <| MERBIEZHATUERKSN EHITER,
FKM Z & LLRTBEHFNEH MR TR, BREERS. EAWRISE. BVEIR BIEAN RIS ER.
— A= _N§§ﬁmﬁwmmmaﬁ
BHEH LEAHMERNEIR AR E R R, BIGERAZEHERF.
EREY o EATMEANEEREREHR SNH 0 SLH#HTHEEIE.
EBIR ~ | FTASRELARRIB R EAh 2 A0IRIE.
@% ATLBLGER A FIR AN SR AR B 1 O,
AEBRE BATFERRRHITTABERIITE. TEEEFSHNIEREFTEITEE 25000 N8, MAFHITEE.
%%é%ﬁﬁﬁm%,Mﬁﬁﬁ&ﬁﬁ%@ﬂ,#H%%EE@&EmO%EIWEEﬁGWQ
W= % ENER SRR TH%E, NHHAFEBIR.
: MAKNEEETEERE, FLTNRENRS R, THAE, BIETCERMIAYIE, SReasRETA
200°C, I{ERETA 80°C,
FRMHI TS FRTHRATHIERRSNSERGAEFR LR HIUERE,

HETHR AR TN EHRRHRSNSARANGE, XABLRRSNSEARAERF LNEIEE.
AHETIFR: REX. SHAMFRFMH.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



30

A

SRIEN

RESNSEARL | EFimE

FERITE X

MERWERARENE, FEFwITERNSERABNENZEEN.
ALARIEN FEEEFMEF R, MEN F RS LERRE,

Bl

> NAEE: MATFRRNSIINEENESSEREHEIORE.
Hitk, FEEFRA CL,

> EERERER FNS R1651 314 20

> EREERRIER, RERERERENF .

> TEARBIP, L840 N MINEITRES F ) #HITRE.

R
cob

mE

RIFISEE

EWE (EIFR)

R FHRNEEMA RS TR RENFIRESTHSERL.
BRI B E SR H 1N HI5,

Ci

BEWE

R FRUNIINEFN BIENER S EROBEHR S AR,

Cc2

HEMER

MATFENERMMEINBENESSEREHSORS; LAINATRESNRS.
REMAZBI TR FHRRENS, MARERREEER., ERAPFEENERAHN,

BERERH—FRS.

Cc3

SEME

MATENENSERS, MEENKRE.
ER/NATEME R, BIREAR BT FIPKFRINHINGERE, HFHEFER C3 FIRIKBRMNMUBESFER
UP. SP#0 XP 57, BRRIWBHRNUEESER UP. SP # P 13,

1) ¥ FEMERVREOBR (FEFER CO) , ARWBERMBNZEEFE 1 E 10 pm AR, IRERINSH, BEINSIERBT
—NRIEER, MtkE @ E R FITEAZE R FE.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



EEINE | RASNSERE 31

WEANF,
RERBBR s ZnBX |MESE g
15 [20 [25 [30 [35 [45 | 55 |65
WEN F, (N)
R BB R165138)  R2001% |FNS c1v 160| 380| 460| 630 840 1360 1960| 2460
EHRHBR R1622%8 R20114 |SNS c12 150| 350| 430 590 s840| 1270
) ?ei“::t R R16213)6) SNH c2v 620 1500| 1820] 2540| 3350 5450 7860 9840
- Resist CRS) c2? 580| 1390| 1700| 2340| 3350 5060
c3v 1010| 2440| 2960| 4120| 5450 8850| 12800| 16 000
c3? 950| 2260| 2770| 3810| 5450 8230
R1653%6) R2002% |FLS c1v 200 490| 10| 800| 1110 1810 2480 3260
R1623%6) R2012% |SLS c1? 180 460| 550 760| 1060| 1640
R16243)6) SLH c2v 800| 1950| 2430 3200| 4450 7230 9940| 13000
c2? 720| 1850| 2200| 3040| 4240| 6550
c3v 1300| 3170| 3950| 5200 7230| 11800| 16100| 21 200
c3? 1170| 3000 3580] 4940| 6890| 10600
FERER R R166536 R2000% |FKS c1v 110] 250 320 440 590
- $HI3 R166636)  R2010%) |SKS c12 90| 250| 280| 440| 590
- Resist NR*) R169396) FNN c1v 290| 460
- Resist CR®
R16943)6) SNN
R16633)) FKN c1v 190| 320
R166436) SKN
BRRHBIR R166136) FKS C19 80| 200| 230| 320| 420
- R16629)6) SKS
- Resist CR®)
RERERHBR R2001..9. R16517 |FNS c2Yv 420| 1020| 1240| 1720| 2280| 3710| 5350
- R2011..9. R16227 |SNs
R2002..9. R16538 |FLS c2v 700| 1330] 1660 2180| 3020 4930 6770| 13000
R2012..9. R16238 |SLS
REREIBR R1631 FNS Cc1v 160| 380| 460| 630 840
- & R1632 SNS c12 150| 350| 430 590 840
ERERBIR R2001...0. FNS c1b 100 250 300 420 550
- Resist NR 1% R2011...0. SNS c12 90| 230| 280| 390| 550
ca2v 410| 980| 1200| 1660| 2210
c22 380| 910| 1120 1540| 2210
R2002...0. FLS c1v 170| 320 400| 30| 730
R2012...0. SLS c1? 150| 300| 360| 500| 700
ca2v 680| 1280| 1600| 2100| 2920
c22 610| 1220| 1450| 2000| 2780
R2000...0. FKS c1v 90| 160| 210] 290 390
R2010...0. SKS c1? so| 1e0| 180| 290 390
TEREIBRR R167136) CNS Cc1y 270| 580 1160
- ) c12) 260| 550
- Resist CR®) R16723)) BNS c1 270| 580
c1? 260| 550

1) FHRERBERRERBIR,

2) WREEBERVRERBIL,

3) WM FAENET NN,

4) Resist NR #ig 15 - 35: REKBRAMAHFTS DIN EN 10088 #r /AR E b W Hl AL
5) Resist NR Il: FTBENEIRARE DIN EN 10088 HIM/E ih N i,

6) Resist CR: HHEMEHARBINGIRKBIREK, RAMRBEELE,

7) #E& 55

8) #Mig 55-65

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



32 EESWIRARE | EEFTE

BRI

BTHEES, NI T—FEE, TREFREHEMRHERR.

MERRHE SIS ARAHRE

]|

BRERBIR FNS

BE=E K ES

g 35:

a) JRERBHR R1651 31. 20,
i C1 B

b) RELBHE R1651 32. 20,
M C2 i

c) FREKBHR R1651 33. 20,
ME C3 /et

AN

BB FLS

B K RES

#g 35:

a) JRERBHR R1653 31. 20,
M c1 A

b) JREKBHE R1653 32. 20,
M c2 mt

c) REkBHR R1653 33. 20,
ME C3 /et

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

el (um) —

6el_ (Hm) —_—

60 l :
>+ o
a
40
b
30 —
/ / c
20
10 —
0 _/
0 5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —»
60 : l :
*+ o
40
a
30
b
20 / / [o3
/
10 —
/
0 d=—"F"
0 5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —




MERRHESNIERFAINIE

]|

BRERIBR SNS

FH IREK iInES

#E 35:

a) JREKBR R1622 31. 20,
M c1 mt

b) FRERBIR R1622 32. 20,
i C2 B

c) FRELBIR R1622 33. 20,
M C3 A

Y]l

BREEBR SLS

FH K oS

g 35:

a) RERBHR R1623 31. 20,
i C1 A

b) FREKBHR R1623 32. 20,
M C2 B

c) FRERBHR R1623 33. 20,
M c3 mt

mE
C1/C2/C3 = BFRIZMMEN F,
)
5, = MR (um)
F =% (N)

EEE | RESNSEARS

33

Bl (M) g

el (LM) —

60 }
+ [ g
b
40
/ -
30
20
/
10
/
o
0 5000 10000 15000 20000 25000
F(N) —»
60 }
-1 ]
40
a
30 b—
/ c—
20 —
/
10 —
/
0 — |
0 5000 10000 15000 20000 25000
FIN) —

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



34 ERERSWSARE | EETE

tREFNR

BEFARAEAE
ERRENSEARZFAIHEA T BEFRURRERN A M EFRARRSN. THERNBRINSNIESLES "IHS"
IEL N

H P,
Bl
H =8BELQE (um)
A, =MIEAE (um)
P, = FITERE (um)
L =SBHkE (mm)

BEMI, TS E#HTER
DL FREFRRRSNBREERSHNBE, LERTEREXSE, B4R ER, M, E£—BRATUREEHERREH
AESMLE, Bk, XUERTEE-SNLERTEMBIIRIKFIR,

& EX & =B H

AH,. ESH2 K HIBAAREBRINAE SN BR +40pm
REE IR T H A4 E

AH RERHRIATE E — S B N T B P B S A 15um
R H R ARE

& EX w6 H

DA, o ESH2 K LB AR BRIAR N DR B 5 +20pm
MEBR A, BIAE

AR, R R R TE F — S E SN TR SR P AR S A 15um
R A, BB ARE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



EETE | RESUEARE 35
%SNS ARE, Ml 5%, Resist NR # Resist NR I
BESR RIBE (pm)
AHabs AA3 abs AI-Irel’ AA3 rel
N +100 +40 30
H +40 +20 15
P +20 +10 7
XP1) +11 +8 7
SP 10 7 5
upP +5 +5 3
1) REBRIBEZSRA XP, RHESHIEESRA SP
RHEBNBERY Resist CR, MREHEBLE
BEER R¥2% (um)
AHabs AA?. abs AI.Irel’ AA3 rel
RERBIR/ b 3 RERRR/ RUHSH RERBR/ REHEIN
REHRIH BRI RHIH
H +47 +44 +23 +19 18 15
-38 -39 =24

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



36 RESWIRARE | EEFTE

== Varayl
BEEF
THERRHSNSARENTTERE P,

EXRABRENRKSNS ARG PRRPEUENRIE.

MHEREEEAIRIA S Resist CR, BUERZSIEM 2 um,

T 50
N
—~ 40 | —
g L
- — [—
2 30
///
/
20 // — P
/ / //
VA [ Isp
10
Q/ | ——T ] upP
S
0
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
L(mm) ———p
BESRAGAE
BRERRR RS
N H P SP upP
(um) (um) (um) (um) (um)
N AH,, (um) +100 +48 +32 +23 +19
AA; s (um) *40 +28 +22 +20 +19
AH, ., AA; (pm) 30 30 30 30 30
H AH, ¢ (pm) +92 *40 *24 +15 +11
BA; abs (um) 32 20 14 +12 11
AH,, AA; (pm) 15 15 15 15 15
P AH,_¢ (um) +88 *36 *20 *11 +7
AA; s (um) +28 *16 *10 *8 +7
AI-lrel’ AA3 rel (le) 7 7 7 7 7
XP AH,, . (um) +88 136 +20 11 +7
AA;z abs (um) +28 +16 10 8 +7
AHreI’ AAS rel (Um) 7 7 7 7 7
SP AH,, . (um) +87 +35 19 +10 16
AA; .bs (um) +27 +15 +9 +7 6
AH,, AA; (um) 5 5 5 5 5
uP AH,,. (um) 86 +34 +18 +9 15
AA;z abs (um) +26 +14 8 6 5
AHreI’ AAS rel (Um) 3 3 3 3 3
BESRASEN

LRHBREFERA B TEBKNAEIE:

RRSVHBEFRS T RIWERNBEFR.

LRHHREBELL B, 1TRRLLEUER !

RIBRIBEZFRS TRRSIHBESR,

BITHEERERITE
RIKBRASTTEMRIRRE A KSR SR KA EENM S ERIN TRSHETHREMNEBRIEY. ZeBERAZRHE

ATEEEINEIMLI. WERS. SHEEARMN. BAEMIFRE.

—5) .

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

(B0 "N SHEERKBR BSHP FminiH, NMAZE"




EEE | RBERSNSERE 37

RIKGE

N REFERRENAEPEFTERRESTNGTE.

HIRERERTRER AR

REBR AT DOEECTRERGE (1) 52, RIRBEM ARIIERIR Z [8]RY
HEFREREINZANETT, MMERREAKE, BT HRRERN
REBRPABRAVRIRBE R, FIREERIE i SERE
RIRRE ("Fmmifss, RIBREREFME BT SIMERRE") .

B

IREEER (2) RIFRIRBRIASRZITRIN. VIBIRENEAN. Hib, eEaUFLEEERSNG. AHBEHERREE
HEERR &/ BERAEERRBIVERSMT (SS). XRBREEEL (LS) HEZENEEE M (DS).
REZEH (L) (RBENNEENEH)
ATHRREETEAFRIER, BRXERDVEBREL, MR TREEES . IMEHRAZILRIERREEHIE,
BEIFIZRER.

mEZH (SS) (MBERIFEHNRMNEREE)
IMEEHEHRIRRAZHNAZENER, ARIMRLE, RitEEBEaK.

WE#ZH (DS) (RERFEIRRIES)
ESNSARRLAEREEZER. AB. IBREVEHNAZE, Rexroth HEEANEEIF. ©EEBWRFEIRIER,
BEEHES, FENFTEBEBAESE,

BEYRAEREAN

BHENZREHERLARZRIMEIZN, BRPRRT AEXRENE SN ESRRIEEE RN,

LS SS DS
= DS _ _ —
R
=
"
9
TR B BN BRI

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



38 ERHEBSUSRRL | EFINE

Rexroth A&ENAZE THAREERIZHARS MBS RETRIKFIR,

A NHIIRAERIRE R
X RAmNEIEN R ZERRIR.
RINMBLLFRIRBTEREMBRIF. EXZHITR TR RN BV FER A,

B W SERIKER
SMEIRAEBRELL, EX—REPRABERKIRATRENMNELIRER, HEENS 65 B m
hER TRV BORERNGIRER, HTEERRNEERK, HEBTWERERRRIHER,
EWMEEEMORERT, ERAREFREOP-EERNA. FEik, BMEESE 10 m/s BIE
ET (3xTRT 65 BIMEIRE 5m/s) , MBAERSwEAZIRG, SiERMEL,
T AR RRANRIE RAVENE B A& E # RE I8 A PR,

T A (R M B A PRETR BB R

C EHIRERA
SREOERIR AR AEA SIS, R, NRESEE TR BhBmEIR, SRR
8 SERRAERNTE . BN ENERSETNOERS, FLUREERIOREL
SEF__ WM, KRS,
R — IS S TS — EIRED B R PI S,

it B8 SR BR SR IR
D Resist NR

RIBRAGEMB R RGN, REERENVRBRIP. R MRENREREREBETNGIR, XRRBRER SiRE

MR R ROERE A AR E FE R
NEREFERRMBRIPIZ G ERXFR.
REIHARE,

E Resist NR Il

REBROMEZTHERAMBRAOMEGIE, SMRIBRIBHSEATENMBRIR, MEE B EE R NIEEREE,

F Resist CR

RKBRATHRSIEPEFMBIRERER. RK, WRFNIKEBEZBEING N, XMREFRER SRERNER

BNE B E 42 5E,
EBERA NR KA AR ER S — Tk,

BRTHIRM CR ZnFe NR
BESEE ++ 4+ +

BES + ++ +
BT s . o
EELE] + + +
ERER A o .
AREHRE FRa 4+ + 4+

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RS

EEE | RERSNSEAL 39

FE |54 RERBR
A B Cc D E F
k] Ml (FE) 5 Resist NR Resist NR I Resist CR
1 RERBHRIK RN RN BERES [ it 5 Tk £ BRI N
1.4122 1.4122
2 R T 5 i 7 £ SigN,, it it S e A £ T EE 5 7 £ it /&8 bk 4N T B e 7 0
A (1% 65 1.4112
RIFREY)
3 FEER ¥8%) (TEE-E BAFEBYsA BRI {K)
4 BHEERS ¥BEH POM (PA6.6)
5 ZER ¥8%} (TEE-E RAFREUIASBEIE(K)
6 =312 iS4 1.4306
7 BB A5 it ThN 1.4301
8 EZ 2 R4 MM 1.4303 | B4R
9 B0 it S hsN 1.4305
FE &t REEEH,
10 | R%REH RN Mg N 1.4116 | AR
11 | HiPs fitfER4M 1.4310
12 | REF B/, SUERILE
13 | IRk KR fitfEThsN 1.4301

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



40

RESNSEARL | MHSHEERHKBR BSHP = mixiA

= mmijt AR

EREORE

vVvyVvyy v

vy

PRENNERNEHTTE LHSEEHFER

IR E R HEBRISITEES

DS SEENEUROS SR

®E: v, =5m/s

MZEE: a,,, =500 m/s?

KYH B ERENREEY

HEAEHE. BERKEEhREEHEERRY
PrENEBEHZERNANEFEAY

AIEMERZIRG], FAERRRSNRGEH TS ZIBEFRL
BEMRARIKBRERAS,

BTRATMKERN O B, FILFAKRARGNIE
PEECRIEE A TC B 1R R N & R 5T
EEERANNAFIEREBR AR, —REYIA,
ettt 5 = i — iR

A MNRIRERE LI T EA SRR LR
FRRWBRPENOA N LMMBRERE, FHiRSELRH
AN E R Fr A RN EY

EMEZERIECH

FRE R Y BC B A i X B IR

1) fegs T8

Htt= =

> FHRHFABANRERPRS - TATERNERE-—TBERY
RzF

> ERAEEH

> SHRENHAZN

> ZMARANORILALENE, URKERRE, RAEERE
DT EERENEL

> HTRHRIRKRERESEERTT LEHITTRL,
FRBLEITHE . TRE

> BHIRREFR

> ORIOBRW RNEZ#T T UERY

FLEFHRIREERI R Y

v

FE&RF (ERC) ¥
» Resist NR:
RERBHRASK AR DIN EN 10088 tifE R & i i Hii&
» Resist NR II:
RIKBRAGILRAR SN AR B NS HEEFS
DIN EN 10088 #r/8& Rt T Ml Ak
» Resist CR:
T EMR IR BEANERRBRAETORIKRS I, KA
IRIBHEER IR

WINRRZEBR FNS (SHINAH)
HRKRSNRR

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




MESIEERIBIR BSHP = minth | RHRFNIARE

REBR BSHP =5

> BITHRERSKAE

> EREShIARMRE. EREAKFERERK, FIRENMNERT
> WEHEE
> EARHIRE
> ROBAEHAE, BEFRA XP; SP; UP
(B EERN MR IR B R E)
> BEETFMAOKZTHE—FIRSTETRE

> RETHBANLREERRBRNEMMAR

XFEE

ERRERRIR

41

1) RERBR 2) R 3) RHKSH

BRBEN

REBELRHRE O ZNRERS I SENARXRRIRME,

MRRIBR (1) SRKSH (3) HNEB/NTRKER, R (2) 2WaRE (EN) .
MENENAORREIER, EAHEKAZRA, RERENNRRBREEZIRRSMN L,
BT EaMLAES, RRRKRZ B~ £ —RIEE.

b

vvyyYwyywy

ARE

BEANRKEBRAE —TEENAOX, N\OXBRESTIREXHF R, BANEERSHOET, HOTRIERRITHIE
N,

> —THE, ARFRBREENARES, BRASRRKMS BT,
=> N\OXRHERE

> H—JTHE, ERRHANNRZESFTRAEEENTIMIEM, DRERENVISTHEE.
=> NAXRAREF (K)

KEAORXZ B FEL RER A6,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



42 RESNSARE | NEISHEERHFIR BSHP = miki

7=l e
AARECREVRIR BSHP

BERERFBREIA OIS
SRERKERAE - M UFIANOX, WAREFZBROZE, AMARGEEER, RRNOXRIERIBRAIEIT TEHR
TR, RRIFEB I HANARKX, TEUREE MG,

Z i
\E—_p e

S /ﬁ/\ /%?Xf

7 6 5 4

1) RERBRR 3) RHKSH
2) Wt 4) -7)RK

REHN

R (4) BUARROSNRER3 SENORNRBME,

B% (5) SHEANOK,

B (6) (I (2) MIMEARITT, KT EAREIM SR IEANT SR B R,
UM SEHSH (3) ZEMIER N TFRARER, RREEMITOME GREN) .

MENBH IR, BEERK (7) AHEHBARES,

vvvvv%ﬁ

DL RHEIFRRRITR:

S5HFAAXNAAR

ANOXMIERXRE, NHNNIEEEES, WREEBRESFOHTONMEENNAE, RIDREREHINEHEN.
RKEREM TN E—MEFERERRRETSHANNELE, REITHEINEEERMNXHNARK, MEBEE—DF
,EEME@W%ﬁHL&U%ﬁEOWﬁ%%%&ﬁAD%ﬂE%ﬁﬁﬁké FETIANOXZXESHEERKBRIKKM R,

£ RARHE 1 REEITHRE
2 BB IR DN
3 BinAhREEIRR

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



ER iR Eh

EX

WHSHEERKBR BSHP FRiRHA | RARSNSEARE 43

RERBRAVEE S T 5 BB 4E AL :

1 RHKEE
2 BHER

3 TERHREEEFRIOEEEE F R EE
ERETENESD, ERENKHZFERENTMER.

MM ERZ TINRRMm:
RRDFM AR TRRAHX, BIEHEFNLT, YRR AOXEREERNAIEE, FREBIFthN AR ERT

2l

#ig 35 RIRZFBIRESM S 10000 N R EIEE N RILLER

Fr(N)

507

40

30

20

107

SREE R BSHP: R1651 3.8 20

T W Y LW I LWV WS SV e

Fr (N)

50

40

307

20

107

0 20 40 60 80 100 120

s (mm)

EARITE

ATVl VoA i WY P W W PV

0 20 40 60 80 100 120

s (mm)

= BEENERK
= BRNKEEZ R/

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



44

RIEENERINBIRE x #E L SNMELEH. BE,
KPrash S EBBELGH 2 EELRRERARIE,

RUSNSHRS | M SEERE B BSHP F= Rt
D A Y

F an 1% Hﬁ

BITHEE

EX

EXRMNAPEREARTEHE LHSHIRE, SITHREZRFRER

1
2
3
4
5
6

AT TENEHE

BERE (Z 78 LHNELRE)
BhE (% 7 m%oh)
mawE (Y 776 LHNELRE)
FHI (2% Y B9%%E5hH)

Fr (X 778 LHEZEH)
IiE¥e (%% X H¥esh)

TIMETEENRE
BITREZ TISHEMm:
1. BE ST RENMIEE.

2. RRSHNREE S REENFITEIRE,
3. HEE 12 5| EAVRHK SR IEZ .

4. RHRENEAH XS RAIBER.

HEn
3 1 RUBERSEESVNHNZEENMNIEE (RMENLREFEEZA) o

T 2. BERRSMRIBEFRIEEN REEITHME.

X 3. R/NTEHRE, BEBETEHESFENEZNELLGIX R, B/NTERBARD SRR EZ,
= BUNBJUEITREN
X 4T WERERERWERNEN. CIAOXRY, BEERERIIRRNREE.

A EGKFRIE T e R MR AT R0 N R SE,

Hithe e iE:
> ERARKERKBR
> EBRRKSNLEMERKBR,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




MESKEERNBIR BSHP @ikt | RHRSFNBARE 45

NENREBTINERSIE
E—NRRETRHRE n PEAHRROEAHZ T, HRHBRAEBITAELEHN, MEE - MHIRFREINOKFENEHXME
AHRWIEME n + 14 XERITH T 0N AFRIKRS BN EPFE, EE?}?%%%&EM&)\#@&IZE’\], BRE R TR URE F1E.,
BREFE, RWERBDNE - FEME. YRRGEEE), —NRRETRRE OXEFARKE, XL &ERKF
WRREITE, RERBRBRXBIRERRE.

—TIE R R R T X MRR,

ETEKFR A ERIERRIAE, R RERNRRKERTEY TRENRKER,
MR REMN R XX ARREE 1. 2 70 3 TRE (ZRERIRE. FTEREURBITERRRESENSNBEER)
EREY.

RHBRBNNAH -
Z, :
.0l v DOOOOPODODA X

7 e
\Z

\

_—
—

i T

—

i

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



46 RESNIARE | NEISHEERHFIR BSHP = mikiA

= O >
= oalit B
R R RIS (T A R L

REMEAREL, MKERTERE (B%)
B FRIEIF RN OXKIZIHEE TR ARER
N (R)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

o (um)

< 041

-0,2

Z | ENEERE

v “
LA B e e L e

X/
50 100 150 200 250 300 350 400
s (mm)

ZXHNAERE ()




WHSHEERKBR BSHP =RiRHA | RARSNSEARE 47
Rz PRz
N FERERKBRKINERTTIRMARE:

me #eEl

Na

RENE REHH

= BIREN T
EHI FHl

FHIBRAFER
NEEH! SEEFH
BAFEMT MEFER

AIREIER RN T ENRY BB B& A TR FFRVZE

ZKANE ENRI BB B& Mo i B Bha= el

REQZNANTA, HRALERMREEMNA, FWOEBRREINEITEE.
BAEB RN ERM G ENRRT R,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



48  EHRBUSHERS | WEIITERLE B BSHP

TR

FRERBRBIRY BSHP E# 45

SNS

FNN2 FKN2 SNN2) SKN2)

SNH SLH

1) WRHE

R » Rt (%E)
2) TEE > RUEBRERT

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



MEFTOE BSHP REGBIR | REKENERARSK 49

1] T/l

REFBIRAIT BT STENYIHSHSRENAEER. M2 (ReER) BEEAECHYESHE
(BBER).

TETHERGERTRARRKER,

"RBBRRAE" T N

RRBRHEWE (FBH WE |FERARAE |MRSH RESE RERRNEE
NN |
MARERIRBIR FNS) . — S
SIEXWELAE, 009 lee-oo- 1| co| c1| c2| c3| N| H| pP| xp| sp| up| ss| Ls"| Ds| ss| Ls"| Ds
o h 5 R1651 1 g 2 3] - - - -] 20 =1 S ] R —
YIRS 4RiE: R1651 7 1 a3 2] 8 1 o[ 20| 7 22 23
2 -3 2] 8 1 o[ 20| 7 ST ] IR -
3 - - -] 8 1 9] 20] 21 221 23] -
ZaiX Mg 20 R1651 8 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 -3 2] 8 1] 9| 20| 21| 27| 22| 23] ¥
3 -1 -] -] 8| 1| 9| 20 21| 2z] 22| 23] 2v
25 R1651 2 9 2 3 - = - -] 20| 21 T 22] 23] -
iTﬁH_‘@J 1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
. - 2 -3 2] 8 1 o[ 20 21| 27| 22| 23] oY
EI:, ) R 3 -| -| -| 8 1| 9| 20| 21| 27| 22| 23| oV
ST S 30 R16517 9] 1 4 3L - - - - 2Q[ 71 -] 22] 23 -
> JRERBIR FNS -—— R a3t 2 8] A 9| t20f 21| 2z[ 22 23| v
> & 30 2 o BT 2 8 1 o[ 20| 21| 27| 22| 23] v
3 - -] -] 8 1 9| 20 21 22| 22| 23] 2v
> FEZL C1 35 R1651 3 9 7 3 - - - - 20| 21 22] 23
. 1 4 3 2| 8] 4] 9| 20| 21| 27| 22| 23] v
> BEFRH 2 ST 3] 2| 8| 1| 9] 20| 21| 27| 22| 23| 2
o oo T o 3l -] -] - 8] 1] 9| 20| 21| 2z] 22| 23] v
> IR, RHRIKE 5 R16514 g a3 = - < S 200 - - 23] | -
##}5: |R1651 713 20 L 4 3| 2] 8 i| 9| 20 | o7 22| | v
2 o3 2] 8] 1 o[ 20| | 22| 22| | v
3 - -] - 8 1 9] 20 7 22 2
flan:  [R16517 1 3 20
MEESR wEiE E
CO = EME (iafg) SS =t ERBER
C1 = BHMmE LS = {REEIEmE = REBEMMERE/HE
C2 = FEME DS = WEZ (B RTREARK)
C3=5EME
BEBREMBE X
o & &HE (RH)
F N S
BE %EZ (F) F
%= (S) S
% (B) B
% (C) c
KE 1% (N) N
(L) L
% (K) K
BE ER (S) S
5 (H) H
1k (N) N

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



50 RHRSWSERY | MEIFFERIKBE BSHP

FNS - ‘Z=8 frEK nES

R1651 ... 2.

RS
BE: Vinax = 5 M/s
&R A0y = 500 M/s?

(HFeomp>2.8-F, B:  a , =50m/s?)

R

> TUEE

RN

BEBARATHRAERRSH SNS/SNO, Rt 55 #1 65 HIRERBHRES

RETER "WHEEFRKEFR BSHP" &3,

briADEiEYE SR
g REBREAE |[MESEH REER REBRIES
TH R HIREREE
co| ci| c2| c3 N H P/ xp| sP| uP| ss| LsY| bDs| ss| LsV| Ds
15 R1651 1 9 4 3 - = - - 201 21 - 22| 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23| 2y
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23| 2v
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23| 2v
20 R1651 8 9 4 3 - - - - 20 21 - 221 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23| 2v
2 - 3 2 8 1 9| 20 21| 27| 22| 23| 2v
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23| 2v
25 R1651 2 9 4 3 - = - - 20 21 - 221 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] 2y
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] 2y
3 - - - 8 1 9 20| 21| 27| 22| 23] 2v
30 R1651 7 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 =
1 4 3 2 8 1 9| 20 21| 27| 22| 23| o2v
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] 2v
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23| ov
35 R1651 3 9 4 3 - - - T 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] 2y
2 - 3 2 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] 2v
3 - - - 8 1 9| 20| 21| 27| 22| 23] av
45 R1651 4 9 4 3 - = - - 20 - - 2 = -
1 4 3 2 8 1 9| 20 - 27 22 -2y
2 - 3 2 8 1 9| 20 - 27 22 I
3 - - - 8 1 9| 20 - 271 22 - 2y
B1a:  |Ries1 7 1 3 20
1) REBEZFR N H B, MUEES CLIERA XP &,
ITERG HEER BEH =]
TR CO = %?Jﬁ's'% (8]1FsR) SS = fERE &K@?ﬁ
ol Cl = BiE LS = KEERZELHH = RBEMRABS/HE
> RERBIR FNS C2 = hEE DS = WE#EL (BRI EREK)

#g 30

BEFRH
wICEE R, TR

S

>
> FEFL C1
>
>

R1651 713 20

C3=3gEmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



MEIITERER B BSHP | RSN EBEARE 51
A
Sg ‘ SQ 2
e | K 82
S 2 -
iy WKS Sy Np, S | K,
l I I R | I
/i i =71 il T [l
H ! % NI =T | =
\“‘ i H2 | | -
Lo Ng ‘ — E—
! —1 ] T !
A3 A‘Q ‘ 685
AL | T
I
W a) AF 0 BE
i & 15: @4 - 1.0 (mm)
\ K #1420 - 45: @5 - 1.0 (mm)
) 3 PN 1 EBBTDBIL (SLTRET)
) 7y G b) BEMHILLE (RY E, SNREERTST)
¥// T | BHFMIRRA, WAE EEEMmTl. wax E#iTHEL.
! b) c) JEEME, M 15 - 20
N 3 e BI\AZE581 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
B, oy  T— i Es| Eo M. g,
E TEEAEMEBEAER 5 mm BIFENRE!
|| 4 1/_ RS, Mg 25 - 45:
~\ PN / %2381 DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
oY W £6) EEREMDREIIES 8 mm (0 RE!
| ‘ I BB EMITEREN (RR%E) .
7N AREEEEEL,
\i/ J d) HFMIER, XLE FPEEIRE, ARERGHIT,
Fl|
o/l ¥,
Eq
g R~ (mm)
A A, A, A, B B E E, E Eg E, H H, HY H?2 K, K, Ky K,
15 47 235 15 16.0 58.2 39.2 38 30 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 8.00 9.6 3.20 3.20
20 63 315 20 215 75.0 496 53 40 35 32,50 7.30 30 25.35 20.75 20.55 11.80 11.8 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 86.2 57.8 57 45 40 38.30 11.50 36 29.90 2445 24.25 1245 13.6 5.50 5.50
30 90 450 28 31.0 97.7 67.4 72 52 44 4840 14.60 42 35.35 28.55 28.35 14.00 15.7 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 1105 77.0 82 62 52 58,00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 1450 16.0 6.90 6.90
45 120 60.0 45 375 137.6 97.0 100 80 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 17.30 19.3 8.20 8.20
e R~ (mm) BRE|MEHAE (N) BEFEES (Nm)
(kg)
S PO I N s N
N, N, N@°5 s, s, S S, T V, m c Co M, M, M, M,,
15 5.2 4.40 10.3 43 M5 45 M2.5x3.5 60 5.0 0.20 9860 12700 95 120 68 87
20 7.7 520 13.2 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.45| 23400 29800 300 380 200 260
25 9.3 7.00 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.65| 28600 35900 410 510 290 360
30 11.0 790 17.0 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0 1.10| 36500 48100 630 830 440 580
35 12.0 10.15 20.5 8.5 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.60/ 51800 80900f 1110 1740 720 1130
45 15.0 12.40 23.5 104 M12 14.0 M4x7 105 10.0 3.00 86400 132000 2330 3560 1540 2 350

1) R H, #pi
2) R+t H, REEPE

3) FHRHEMNRINBRMAEHEANMAEREE, FRKRENRBRIOATHANMERE <65 12 FEshHFMEEZZE DIN 1ISO 14728-1
FRERL 100 000 m TRRAEEMERN, EKfrhEERM 50 000 m TI2AEE, HEIERT, ATHE: RIBERSK, HEC. M, M kX 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



52

BRURSNIARY | M RHBR BSHP

FLS - AZE K IS

R1653 ... 2.

AN
BE:
INERE:

(X Foomp > 2.8 - F, B:

ERRA

> FUEE

RR

Viax = D M/s
a. .. =500 m/s?

max

Ay = 50 M/s?)

ERATEFRERKSEH SNS/SNO, R~ 55 1 65 BIREK/BRS L

AETEN WHEREHRR BSHP' BT,

BEINFYIRLS
WE | RRRRRERE |[MEZR BEZR R RRMEH
TR R
co C1i C2 C3 N H P XP SP upP SS| Lsb DS SS| Lsb DS
15 R1653 1 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
20 R1653 8 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
25 R1653 2 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
30 R1653 7 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
35 R1653 3 9 4 3 - - - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 1 9 20 21 27 22 23 2Y
45 R1653 4 9 4 3 - - - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 1 9 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 1 9 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 1 9 20 - 27 22 - 2Y
fflgn: |R1653 7 1 3 20
1) [EEREESE N A H B, BURFES CL HRE XP B,
THERG MESR e B
e Co= ZHE (iah) SS = A EE AR TR
B C1 - BMITE LS = BRI - RERERS/EE
> REREIR FLS C2 = HEME DS = WEE S (B RIEBRK)

vvyYwyy

#g 30
MEER C1
BEEHRH
HIER L, T RERHE
#W#S: R1653 713 20

C3=3gEmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



METERBIR BSHP | RSN SEARE 53

B
KQ BQ
R |
_d— ! = ' 1~}
- | IR CEERITE. a0
; | | ; | | ; | E‘
H = HJ) [ N %
= L/ L/ —
| = !
oS5 ‘ ‘
| T ‘
a) AT 0 &M
Mg 15: @4 - 1.0 (mm)
#Ag 20-45: @5-1.0 (mm)
EBSHTERL (SLDRED) .
b) HENHILMLE (RT E, SNLRETES)
MFMTEE, WAE T Emsl. Bax e,
c) HIEM, #E 15 - 20:
RID\IZE80 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
EEAEADRBIES 5 mm 8955 R
SR, MU 25 - 45
$ERZEEME DIN 71412-A M6x8, B, =9.5 mm
: EEAEMDRBEISES 8 mm K5 NRE!
L5 SERWEMREERN (RR%)
- AREEEBAL,
" H‘ %P% d) BFMIEE, KEME FTEARE, EREMEENT,
B |\
E, ¢
A R~ (mm)
A A, A, A, BS5 B, E, E, E Eq E, H H, HY H? K, K, Ky K,
15 47 235 15 16.0 72.6 536 38 30 26 2455 670 24 1990 16.30 1620 1520 1680 3.20 3.20
20 63 315 20 215 91.0 656 53 40 35 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 19.80 19.80 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 107.9 795 57 45 40 3830 11.50 36 29.90 24.45 24.25 23.30 24.45 550 5.50
30 90 45.0 28 31.0 119.7 89.4 72 52 44 4840 14.60 42 35.35 2855 28.35 2500 26.70 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 139.0 1055 82 62 52 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 28.75 30.25 6.90 6.90
45 120 60.0 45 37.5 174.1 1335 100 80 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 3550 37.50 820 8.20
& R (mm) E@ESA (N) TR ED (Nm)
(kg)
-« (o] dE=h df o
N, N, N5 s, s, S, S T V, m c Co M, M, M, M,
15 52 4.40 103 4.3 M5 45 M25x3.5 60 50| 030] 12800 18400] 120 180 120 180
20 77 520 132 53 M6 6.0 M3x5 60 6.0/ 0.55| 29600 41800] 380 540 340 490
25 93 7.00 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.90] 37300 52500 530 750 530 740
30 11.0 7.90 17.0 85 M10 9.0 M3x5 80 7.0/ 1.50] 46000 66900 800 1 160 740 1080
35 120 1015 205 85 M10 9.0 M3x5 80 80| 225 66700 116000 1440 2500 1290 2240
45 15.0 12.40 235 10.4 M12 14.0 M4x7 105 10.0] 4.30] 111000 190000 3010 5 120 2730 4660

1) R H, #pi

2) R H, FH#RH

3) FHRHENREBRNTERANIERE, $RKEORBRNAESHNIERE =B 12 SEASEHEERSRE DIN 1SO 147281
OB 100 000 m FIZAEETRER, SRREEEL 50 000 m (FEAEE, EERT, MTFLR: RIERE, HEC. M, 71 M_RL 1.6,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



54

BRURSNIARY | M RHBR BSHP

FKS - 32

B 3E ES

R1665 ... 2.

AN
BE:
INERE:

R

> FUEE

RR

(X Foomp > 2.8 - F, B:

Viax = D M/s
a. .. =500 m/s?

max

ERTHERESH SNS/SNO,

A = 50 M/s?)

ETAYES
IR R H R RS BEER REER EELEIEE
THRERGE HOREREE
Cco c1 N H| ss| Ls| Ds| ss| 1Ls| bDs
15 R1665 1 9 Z 3] 20| o1 = 22| 23 =
1 4 3| 20 21| 27| 22| 23] ov
20 R1665 8 9 Z 3 20] 21 - 22] 23 =
1 4 3| 20 21| 27| 22| 23] ov
25 R1665 2 9 Z 3] 20] ot - 22[ 23 =
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
30 R1665 7 9 Z 3] 20] ot - 22[ 23 =
1 4 3| 20 21| 27| 22| 23] v
35 R1665 3 9 4 3 20[ ot —[ 22[ 23 =
4 3| 20| 21| 27| 22| 23] ov
Bign: R1665 7 3] 20
TG AESR il &
i CO = EME (M) SS = i EREFRH
KRR Cl = BEiE LS = {REEZI = REMEHS/AG
> SRERBIR FKS DS = WEZH (ELEEESS)

> #g 30

> K%L C1

> HEESHRH

> EIEERE, TEREREE
M#S: R1665 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



MFIITERER B BSHP | REHRSMEBERE 55
B
Ko B
K4 ———
} _d— o J~~—}
—=5 O O
! i ' |
=2 N i
" Ho | g {‘} 0 |
— | | |
N6 ;I | - ‘ = f
IS5
T
T p— a)
| 2
o
X
I
|
1 Ky
|
B 17 i 17 a) AF 0 &E
1 N\ | N> HItE 15: @4 - 1.0 (mm)
! ##& 20 -35: @5-1.0 (mm)
! EREMTFDRI (SDBES) |
| b) JEBMEE, HAE 15 - 20:
YO W858 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
%339 ‘” J AEEAEMEBEREE 5 mm BT NRE!
3 SR, #1H 25 - 35:
,H‘,,J,}b) $#Z30781% DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
EERAEMEDBEREE 8 mm BT NRE!
E ERWERTTERN (RR%) .
FIREEERE L,
A R (mm)
A A, A, A, B B, E Eq E, H H, HY H? K, K, K, K,
15 47 235 15 16.0 44.7 257 38 24.55 6.70 24 1990 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 63 315 20 215 57.3 319 53 3250 7.30 30 2535 20.75 20.55 22.95 2295 3.35 3.35
25 70 35.0 23 235 67.0 386 57 3830 11.50 36 2990 24.45 24.25 25.35 26.50 5.50 5.50
30 90 45.0 28 31.0 753 450 72 4840 1460 42 3535 28.55 28.35 28.80 30.50 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 849 514 82 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 32.70 34.20 6.90 6.90
g R (mm) RE[BERM (N) BERRED (Nm)
(kg)
e | @ |
N, Ng°5 s, S, S S TV, m c Co M, M, M, M.,
15 5.2 10.3 4.3 M5 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.15 6720 7 340 65 71 29 32
20 7.7 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.30 15 400 16 500 200 210 83 89
25 9.3 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.50 19 800 21 200 280 300 130 140
30 11.0 170 8.5 M10 9.0 M3x5 80 7.0 0.80 25 600 28 900 440 500 200 230
35 12.0 205 85 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.20 36 600 49 300 790 1060 340 460

1) R H, #p
2) R+t H, R

3) FHRHEMNRINBRMAEHEANMAEREE, FRKRENRBRIOATHANMERE <65 12 FEshHFMEEZZE DIN 1ISO 14728-1

FRERL 100 000 m TRRAEEMERN, EKfrhEERM 50 000 m TI2AEE, HEIERT, ATHE: RIBERSK, HEC. M, M kX 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



56

BRURSNIARY | M RHBR BSHP

SNS - & K InES

R1622 ... 2.

EhASFE
BE:
INEE:

(Y Feomp > 2.8 F,

ARiRA

> TUEE

R

Vimax = 5 M/s
A = 500 m/s?
A = 50 M/s?)

ERATEFRERKSEH SNS/SNO, R~ 55 1 65 BIREK/BHRS L

= o

vvyywyy

& 30
EFL C1
BEFRH
HARERR, AR

PElS: R1622 713 20

C3 = BEME

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

AETER "N EFHRERER BSHP" &1,
BEINFYIRLS
A RIRBREAE |[MESH BESS REBRIOE R
THIRERBE HREREE
co c1 c2 c3 N H P XP SS| LsY DS SS DS
15 R1622 1 9 4 3 - - 20 21 - 22 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 2Y
20 R1622 8 9 4 3 - - 20 21 - 22 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 2Y
25 R1622 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 2Y
30 R1622 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 2Y
35 R1622 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 2Y
45 R1622 4 9 4 3 - - 20 - - 22 -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 2Y
2 - 3 2 8 20 - 27 22 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 2Y
fign: R1622 7 1 3 20
1) NEBESEHR N HE, MUEFESD CLI1ERA XP i,
TR MEER EE
TR Co = ﬁm',%: (181RR) SS = frEEE HE T
o Cl = BHmE LS = REEZ 4 REMERES/AE
> SKERBIR SNS C2 = FEME DS = WEZ (BRI K)



METERKBIR BSHP | REBRSNSARE 57

A
B
Kg BQ
K, .
N3 I a0 s
B e R = |\ 2
— i ki -
— | I I 7‘
H o g o
H |
2/ Ng : -
L L4
A3 AQ ‘ GS5 |
A, ‘ T ‘
)
Ll
[
A\
)
i Ki
VN, ! _h
7 i \7 a) AT 0 &E
| Mg 15: @4 - 1.0 (mm)
Bl gl 1 L i #IA& 20 - 45: @5 - 1.0 (mm)
1= | EREMITDEIL (BDRET) .
i b) BN, Mg 15 - 20:
1| ,@, ! ,@, II\ZE8 0% DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
! TEEAEMBERGEE 5 mm M ARE!
; AN, S 25 - 45;
{5 RSB DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
! TEEAEAIRRGEE 8 mm H3F AR
||‘ el ERWEREDEN (KRR .
,,,,, ) REEEREL.
E4
fE R (mm)
A A, A, A, B®S B, E E Eg E, H H, H) H? K, K, K, K,
15 34 17 15 95 582 39.2 26 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 10.00 11.60 320  3.20
20 44 22 20 12.0 750 496 32 36 3250 7.30 30 25.35 20.75 2055 13.80 13.80 335 3.35
25 48 24 23 125 862 57.8 35 35 3830 11.50 36 29.90 24.45 2425 17.45 18.60 550  5.50
30 60 30 28 16.0 97.7 67.4 40 40 4840 14.60 42 3535 2855 2835 20.00 21.70 6.05  6.05
35 70 35 34 180 1105 77.0 50 50 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 20.50 22.00 6.90  6.90
45 86 43 45 205 1376 97.0 60 60 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 27.30 29.30 820  8.20
A& R~ (mm) RE[FEHRD (N) EEFERED (Nm)
(kg)
-l (o1 |d=h d ¢
N, Ngo5 s, S S, T v, m c C, M, M, M, My,
15 6.0 10.3 M4 45 M2.5x35 60 5.0 0.15] 9860 12700 95 120 68 87
20 75 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.35| 23400 29800 300 380 200 260
25 9.0 1562 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.50| 28600 35900 410 510 290 360
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.85| 36500 48100 630 830 440 580
35 130 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.25] 51800 80900| 1110 1740 720 1130
45 180 235 M10 14.0 M4x7 105 10.0 2.40| 86400 132000 2330 3560 1540 2350

1) R~ H,

2) R+t H, R

3) R RHSENREBRNTERANIERE, $RKEORBRNATSFNIERE =B 12 SESHEHEESIRE DIN IS0 147281
FEELL 100 000 m {2 EERMER, RIRPERE 50 000 m (FRARE, FRERT, AT REXE, HiEc. M 1M, FL 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



58 RERSWSERY | MEIFTERIKBE BSHP

SLS - &8 K fvES

R1623 ... 2.

AN
BE:
INERE:

(% Foomp >2.8 Fp B ap, =

R
> FUEE

RR

=5m/s
A = 500 m/s?

=50 m/s?)

BERATERAERRSZH SNS/SNO, R~ 55 #1 65 HIREKBEHRS N
RETEH "WHEEHRKFR BSHP" &7,

btk SE=
g RHRBREAE |MEER BEER R BRE
TH R HIREREE
co| c1| c2| «c3 N H P| xp| ss| LsY| bDs| ss| LsY| Ds
15 R1623 1 9 2 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
20 R1623 8 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2v
25 R1623 2 9 2 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R1623 7 9 4 3 - - 20 71 - 22 23 -
1 2 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1623 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1623 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - .
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
B0 R1623 7 1 3 20
1) NEBESEHR N HE, MUEFESD CLI1ERA XP i,
Nl MEER sk L E sl
T COo = %?Jﬁ'}% (181Fs) SS = FnERE RIEBFERT
C1 = B LS = {REEZ = SREMEES/HEE
> SREREIR SLS C2= Tfﬁﬁ:s:% DS = WEZEE (BETREIRRKK)
> 378 30 C3=3EME
> FREZEL C1
> BEEHRH
> HINERE, NERERHE

PElS: R1623 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



METERBIR BSHP | RSN SEARE 59

A
B
K2 *82
Ky
= Y o T—1
e 0| I 1 [elo
—_— ‘ o o f_
— | ! ! —
H et —
Hy N ; :[Q E]:{
6 i - == ‘
@Ss i ‘
T ‘
|
PN N
N\ i \7
|
|
|
B1 E2 A \ ,,,,,,,, _ I a) Fﬁ?o’:ﬂ
I #Ag 15: P4 -1.0 (mm)
: #HE 20 - 45: @ 5-1.0 (mm)
‘ ESERITADEL (BLDEET) |
o L b) DB, A& 15 - 20:
! I\ AZ3E58 M DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
! TR EAREIDES 5 mm M NRE!
7 EIRWE, MR 25 - 45
N4 DB DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
7] ZEEREAREIGES 8 mm M NRE!
||‘ %}9$l\b) ERRERETERN (RRE) |
TR AREEEEEL.
A R (mm)
A A, A, A, B B, E, E, Eg E, H H, HY H? K, K, K, K,
15 34 17 15 9.5 72.6 53.6 26 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 17.20  18.80 320  3.20
20 44 22 20 12.0 91.0 65.6 32 50 3250 7.30 30 2535 20.75 20.55 14.80 14.80 335 3.35
25 48 24 23 125 107.9 795 35 50 38.30 11.50 36 29.90 24.45 2425 20.80 21.95 550  5.50
30 60 30 28 16.0 119.7 89.4 40 60 4840 14.60 42 35.35 2855 2835 21.00 22.70 6.05  6.05
35 70 35 34 18.0 139.0 1055 50 72 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 23.75 25.25 6.90  6.90
45 86 43 45 20.5 174.1 1335 60 80 69.80 20.90 60 50.30 40.15 39.85 35.50 37.50 820  8.20
I3 R¥T (mm) RE[@ERAD (N) T (Nm)
(kg)
~[nl- ) |d=h o
N, Ng°5 s, s, S, T vV, m c C M, M, M, My,
15 6.0 10.3 M4 45  M25x3.5 60 5.0 0.20] 12800  18400] 120 180 120 180
20 75 132 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.45] 29600 41800| 380 540 340 490
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.65] 37300 52500| 530 750 530 740
30 120 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 1.10[ 46000 66900| 800 1160 740 1080
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.70| 66700 116000 1440 2500 1290 2240
45 18.0 235 M10 14.0 M4x7 105 10.0 3.20 111000 190000 3010 5120 2730 4660

1) R~ H,

2) R+t H, R

3) R RHSENREBRNTERANIERE, $RKEORBRNATSFNIERE =B 12 SESHEHEESIRE DIN IS0 147281
FEELL 100 000 m {2 EERMER, RIRPERE 50 000 m (FRARE, FRERT, AT REXE, HiEc. M 1M, FL 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



60 RHRSWISERY | MEIFFERIKBIE BSHP

SKS - =& 18 S

R1666 ... 2.

SR
EE: Viax = 5 M/s
R E: A0y = 500 M/s?

(B Feomp>2.8-F, B a =50m/s?)

RS
> FUEE

’E
ERTHERESH SNS/SNO,

AL kYL SE
e REBR R A mEEHR BESE REBREVE R
TR HIREREE
co c1 N H 33 Ls DS ss Ls DS
15 R1666 1 9 1 3 20 21 = 22 23 -
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
20 R1666 8 9 4 3 20 21 - 22 23 -
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
25 R1666 2 9 4 3 20 21 - 22 23 -
1 4 3 20 21 2Z 22 23 2Y
30 R1666 7 9 4 3 20 21 - 22 23 -
1 4 3 20 21 27 22 23 2Y
35 R1666 3 9 4 3 20 21 - 22 23 -
4 3 20 21 27 22 23 2Y
Bign: R1666 7 3] 20
T BRI MEER e Bl
ST CO = TME (jEpR) SS =t R
KL C1 = B LS = {REEEZ H 4+ = REMKKES/HE
> REKBIR SKS DS = WEZH (BRIEEEK)
> #ig 30
> FEFLR C1
> BEEFRH
> HIEER, TR

MElS: R1666 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



SNHIFRERERBER BSHP | RS ZREAARSE 61
B
Ko B
Kq
7R il R
N | | L
s |
| — ‘ I
H H A D 1
! 2 Neg : = 1
. : ] .
0 |
A3 AQ ®S5 i
A ‘
fffff ———_a)
.
>
N
)
| K a) BF 0 @
i 1 #tE 15: @4 - 1.0 (mm)
| ! | ##% 20 - 35: @5-1.0 (mm)
By 17— ERENITOEL (BDRES) |
! b) JEBNE, A 15 - 20:
{ RIN\Z3E78 1 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
; EFEREMEBEREE 5 mm HITNRE!
o) SEEME, A4 25 - 35:
v §AZE58M DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
% || EFEAEMEBEREE 8 mm HITNRE!
||‘ I b) HRRERITEERN (RRE)
fffffffffff MREEEREL,
Eq
FiE 3 R~ (mm)
A A, A, A, B®S B E Eg E, H H, H,Y  H,2 K, K, K, K,
15 34 17 15 9.5 44.7 25.7 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20  3.20
20 44 22 20 12.0 57.3 319 32 32,50 7.30 30 25.35 20.75 20.55 22.95 22.95 3.35 3.35
25 48 24 23 12,5 67.0 386 35 3830 1150 36 29.90 24.45 24.25 25.35 26.50 5.50 5.50
30 60 30 28 16.0 75.3 45.0 40 48.40 1460 42 3535 28.55 28.35 28.80 30.50 6.05 6.05
35 70 35 34 180 849 514 50 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 32.70 34.20 6.90 6.90
A& R~ (mm) RE[FEEFD (N) MEFEES (Nm)
(kg)
S ERE (o] |dTh df p
N, NG5 s, s, S, T Vv, m c C, M, M,o M, My,
15 6.0 10.3 M4 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.10 6720 7 340 65 71 29 32
20 7.5 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.25 15 400 16 500 200 210 83 89
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.35 19 800 21 200 280 300 130 140
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.60 25 600 28 900 440 500 200 230
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 0.90| 36600 49300 790 1060 340 460

1) R~ H, w5
2) Rt H, F#EBPH

3) THRHEBERIRERE
FREELL 100 000 m TR AEERER, ErFE

REVFIEHFEFFERLE, WRKRENRIERIEBFNIERE =B 12 FEHENNEEZRE DIN 1SO 14728-1

FEB 50 000 m ITEEANEME, HRHERT, ATHE: REXRSK, HEC. M 0 M_ R 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



62 RERSWSERY | MEIFFERIKBIE BSHP

SNH - 55 e &

R1621 ... 2.

SR
EE: Viax = 5 M/s
IEE: Apay = 500 M/s?

(Y Feomp>28-F, B a =50m/s?)

AR

> FEE

&R

ERTTARKRSH SNS/SNO, Rt 55 RURIKBIRSNAE

TiERY "NH EHRIBIR BSHP" BT,

¥ElE: R1621 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

briADEEYE SR
A& RHEBRRME |[MESE REZR RERRNEH
T REREE HRTRGE
co| c1i| c2| c3 N H P XP ss| LsY DS ss| LSV DS
15 R1621 1 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
25 R1621 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R1621 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1621 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1621 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
fign: R1621 7 1 3 20
1) NEBEEE N HE, MUEFESD CLIERA XP Y,
T8 RA MEER X EE BBl
IR Co = %%Jﬁ,'% (iB]pR) SS = tnEERE f&é%ﬂﬁ _
o Cl = BHMmE LS = {REEE@mF = REMERS/HAE
> SREEBIR SNH C2= Trzﬁ;ﬁﬁ% DS = WEZf (BRIREIRK)
> H4& 30 C3=mEME
> TMEFELR C1
> BEELH
> HIVERR, TEIREREE



METERIRBIR BSHP | RSN SEARE 63

= T 173
o JN’

i

I

\
FH@ -
o

i

I 2
=
=2

Mol %
As | A, ?Ss | | |
T
A ‘ ‘ T
fffffffffff )
e
Pars
N
Ky
P e a) AF o0 2@

#Ag 15: P4 -1.0 (mm)
#Ag 25-45: @5-1.0 (mm)
,,,,,,,, i B LERENITAFMED B RES (SLERETD) .
b) JEEME, Mg 15:
WIW\AZ;E8 0 DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
AN TEfEAEMEBEREE 5 mm BT NRE!

Bi| Ey| 11—

-~

hd SIBME, HUE 25 - 45
i 2B DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
LN TEEREAERERES 8 mm M NRE!
N7 ] TBMEMEEEN (RR%) |
7] A RREEEEL.
[ NN
b)
E;
g R~ (mm)
A A, A, A, B*S B, E, E Eq E, H H, HY H,2 K, K, K, K,
15 34 17 15 95 582 392 26 26 2455 10.70 28 23.90 16.30 16.20 10.00 11.60 7.20 7.20
25 48 24 23 125 86.2 57.8 35 35 3830 1550 40 33.90 24.45 2425 17.45 1860 9.50 9.50
30 60 30 28 16.0 97.7 67.4 40 40 4840 17.60 45 3835 2855 2835 20.00 21.70 9.05 9.05
35 70 35 34 180 1105 77.0 50 50 5800 24.35 55 47.40 32.15 31.85 2050 22.00 13.90 13.90
45 86 43 45 205 137.6 97.0 60 60 69.80 30.90 70 60.30 40.15 39.85 27.30 29.30 1820 18.20
A& R~ (mm) RE[BERAD (N) TR Ed (Nm)
(kg)
-l (o] i df p
N, Ng°s5 s, s, S, T Vv, m c Co M, M,, M, My,
15 6.0 103 M4 45 M2.5x3.5 60 5.0 0.20] 9860 12 700 95 120 68 87
25 9.0 152 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.60| 28600 35900 410 510 290 360
30 120 170 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.95| 36500 48100 630 830 440 580
35 13.0 205 M8 9.0 M3x5 80 8.0 1.55/ 51800 80900 1110 1740 720 1130
45 180 235 M10 14.0 M4x7 105 10.0 3.00 86400  132000| 2330 3560 1540 2350

1) R H, #p5i

2) R+ H, F#RHE

3) FHRHENRNBRNTERANIERE. $RREORBROMAESFNIERE =1 12 SEASEHIHEESRE DIN IS0 147281
FOEBL 100 000 m FIZAEETRER, SRREEEL 50 000 m (FZAEE, EMUERT, MTLR: RIERE, HEC. M, 11 M_RL 1.6,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



64 RHRSWISERY | MEIFFERIKBIE BSHP

SLH-F#& K 5§

R1624 ... 2.

FUFOT g 3
EE: Viax = 5 M/s
IERE: Apax = D00 M/s?

(B Feomp>28-F, B: a =50m/s?)

AR

> TEE

&R

SR TARKRSH SNS/SNO, R~ 55 RURIKBIRE NAE

TiER "NH EHRIBIR BSHP" BT,

ElE: R1624 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

briAliEiEYE SR
A& REERRARE [MEFER REFR R ERIEH
THRBREE HIREREE
co c1 c2 c3 N H P| XP ss| Lsv DS SS| LsY DS
25 R1624 2 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
30 R1624 7 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
35 R1624 3 9 4 3 - - 20 21 - 22 23 -
1 4 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
2 - 3 2 8 20 21 27 22 23 2Y
3 - - - 8 20 21 27 22 23 2Y
45 R1624 4 9 4 3 - - 20 - - 22 - -
1 4 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
2 - 3 2 8 20 - 27 22 - 2Y
3 - - - 8 20 - 27 22 - 2Y
fign: R16247 1 3 20
1) REBEZER N H B, MUEES CLIERR XP &,
T8’ R EEH = Bl
ST CO = EfE (iBk) SS = fnERE EIREFR
= J;- C1 = BiE LS = KEERELHH = RBEMABS/HE
> SREREIR SLH C2 = hEHE DS = WEHE (BRIREIRK)
= E_x ﬁl,l 2
> 8 30 C3= ZEME
> TEFL CL
> BEEFLRH
> HIVERE, TNEREREE



METERBIR BSHP | REBSNBEARE 65

B
KQ BQ
K4 ———
N3 — i ] =
— O U |Gl
I I _‘
Hy a7l 0 |
N —
N6 ‘ P ‘
| | |
oSs |
| T
K1
a) AF O &E
#i& 25-45: @5-1.0 (mm)
ERILERENTAHMEDBRESG (SLEBETD) .
b) JEBME, #HE 25 - 45:
$EAZIEEIE DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
EEAEMEBEREE 8 mm RIIT NRE!
EBWEMITERERN (RERK) .
FIRKEEEE L.
T
-/
L 7 ‘” y
E4
Mg |RYT (mm)
A A, A, A, B9 B E E, E E H H HY H? K K, K, K,
25 48 24 23 125 1079 79.5 35 50 38.30 15.50 40 33.90 24.45 24.25 20.80 21.95 9.50 9.50
30 60 30 28 16.0 119.7 894 40 60 48.40 17.60 45 3835 2855 28.35 21.00 22.70 9.05 9.05
35 70 35 34 18.0 139.0 105.5 50 72 58.00 24.35 55 47.40 32.15 31.85 23.75 25.25 13.90 13.90
45 86 43 45 20.5 1741 133.5 60 80 69.80 30.90 70 60.30 40.15 39.85 35.50 37.50 18.20 18.20
M |[RT (mm) E[fERA (N) B Red (Nm)
(kg)
Ve P P I~
e | @ =g
N, Ng*05 S, Sg S, T V, m (o3 Co M, M,, M, M,
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.80| 37300 52500 530 750 530 740
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 1.20| 46 000 66 900 800 1160 740 1080
35 13.0 20.5 M8 9.0 M3x5 80 8.0 2.10| 66700 116 000| 1440 2500 1290 2 240
45 18.0 23.5 M10 14.0 M4ax7 105 10.0 4.10( 111 000 190 000 3010 5120 2730 4 660

1) R~ H, b

2) R~ H, REbHE

3) FERGENREBROTTHAMTRE, BRRENABATESFNMERE <0 12 e AR sSERRE DIN 1SO 147281
FRELL 100 000 m 2N EAERER), TRTESHEL 50 000 m HZAEME, EIIERT, AT RIERIE, REC. M, f1M, R 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



66 RERSWISERY | MEIFTERIKBE BSHP

FNN — ;&= frofE i ([

R1693 ... 1.

EhAYE

EE: Viax = 3 M/s

IERE: Apax = 250 m/s?

(B Feomp>28-F, B: a =50m/s?)

JERRAE

> SRBUH TUER

B

BEBATAEZRBERSZHM SNS/SNO,
briADEiEYE SR
g RERBR R AN MEFR RESR REBRIES

THREEE
co ci N H SS LS

20 R1693 8 9 1 4 3 10 11
251 R1693 2 9 1 4 3 10 11
flan: R1693 8 3 10
1) RERBIR BSHP
TR A MEER EEH E sl
ST CO = EfE (iBk) SS = fERE EREFR
L Cl = B LS = KEERZEEHMH = RBEMABS/HE
> REREIR FNN (BRIREREK)
> HHg 20
> FIEEL C1
> BEEFLRH
> WIERR, TEREREE

P#lS: R1693 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



METERBIR BSHP | REBRSNSARE 67

B
Kq
. Futs |
H ! i
H2 N6 H [ ‘
[ | | i !
@Ss
T
L i i K
RS . I 1
AN\ | [ a) AT O &
il i © #145 20 - 25: @5-1.0 (mm)
B 1 E ERERMTAEBIL (BEBET) .
1 1 2 b) JEEME, #MA& 20 - 25:
{ W U\RZ5E84 DIN 3405-B M3x5, B, =8 mm
i MmN EEREBE O,
i EEAEMEBEER 5 mm FIENRE!
) BB EMITERERN (RR%) .
g 20: PLEEERE L,
A& 25: AIREEEE@ L.
g R (mm)
A A, A, A, B9 B E E, E E H H, HY H? K, K, K, K,
20 59 295 20 195 725 496 49 32 30.5 5.6 28 23.0 20.75 20.55 13.0 N 3.6 -
25 73 3.5 23 250 81.0 578 60 35 38.3 85 33 26.5 24.45 24.25 16.6 17.0 4.1 4.1
A R (mm) BRE|MEHAE (N) BB (Nm)
(kg)
- | @ D )
N, N610.5 S, S, Sy Sy T V, m C Co M, M,, M. M,
20 7.7 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.40( 14500 24 400 190 310 100 165
25 9.3 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.60( 28600 35 900 410 510 290 360

1) R H, #hi
2) R+ H, FEBHPE
3) FH RN ENRE TR S E.
SEH BRI EIERIZIE DIN 1SO 14728-1 14 100 000 m T2 R B, REFHERRIL 50 000 m (TR R,
FEHERT, AT RIEEE, %EC. M, 1M, L 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



68 RHRSWIERY | MEIFFERIKBIE BSHP

FKN - 7Z=8 5§

R1663 ... 1.

EhASHE
EE: Viax = 3 M/s
IEE: Apax = 250 m/s?
(B Feomp>28-F, B: a =50m/s?)
SRR
> REW TUEE
&’
ERTFRAREKSH SNS/SNO,
ETAMES
M REBIR B AR MEER RESE REBRNEE
FHRBE
co c1 N H ss LS
20 R1663 8 9 1 4 3 10 11
251) R1663 2 9 1 4 3 10 11
fugn: R1663 8 1 3 10
1) RERBIR BSHP
T RE MEER EEE B
ST CO = EFE ((8kR) SS = RS EREFR
N C1 = BHImE LS = fRERE L - RERATS/ A
> RERBR FKN (BRIREARK)
> #Hf% 20
> FEFRCL
> WEFHRH
> HIREER, THIRIRE

MElS: R1663 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




METERKBIR BSHP | RSN SEARE 69

B
\ Ko B
v, | Ks i mj
Eg N4 | oy © o © 1y |
F——— | }* ‘
n| H H i | |
2[Ng| | | ! |
[ | == i
oS
T
e
[
| B |
. |
} K, a) AT 0 BE
Fos | A= ##% 20 - 25: @ 5-1.0 (mm)
By & i R ERSHTDEL (ZLPEED) |
- i == b) B, MR 20 - 25:
i T W\fZ3E;80% DIN 3405-B M3x5, B, =8 mm
7iS] WA AR R RO,
|~ TR EADREIDES 5 mm M NRE!
K}\ STRMEITEER (RRE) .
77777 " Ir~b) % 20 FIEEERE L.
£ AR 25 PIREEEBE L.
1
A R~ (mm)
A A, A, A, B%5S B, E, Eq E, H H, H,Y H?2 K, K, Ky K,
20 59 295 20 195 55 31.9 49 305 5.6 28 23.0 20.75 2055 20.1 — 36 -
25 73 365 23 250 62 386 60 383 85 33 26.5 2445 2425 245 250 41 41
R R¥ (mm) RE|[BERmD (N) TERED (Nm)
(kg) it o~ T =
-« o Il o
N, N5 s, S, S, sy T v, m c Co M, M., M, M.,
20 77 132 53 M6 6.0  M3x5 60 6.0 0.25 9600 13 600 120 170 40 58
25 9.3 152 6.7 M8 7.0 M3x5 60 75 0.45] 19800 21 200 280 300 130 140

1) R~ H, BhPE

2) RSP H, AHHF®

3) A ARKENRKBRNTE HRNEEEE,
BE ShE I N5 R 23288 DIN 1SO 14728-1 XL 100 000 m TR AEEHER., FrHEEZLL 50 000 m TIRAEE,
TERERT, AT RIERE, BEC. M, 1M FEU 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



70 RHRSWRERE | MHIERKBR BSHP

SNN - =& K i

R1694 ... 1.

SR
BE: Viax = 3 M/s
IEE: Apax = 250 m/s?

(HFeomp >2.8-F, B a . =50m/s?)

R
> REWIEE

BT
ERTHERHKSH SNS/SNO,

EIMAIRIS
g BREBRRHNE MEER RESHR REBRNES
THREESE

co c1 N H SS LS
20 R1694 8 1 4 3 10 11
251) R1694 2 1 4 3 10 11
flan: R1694 8 1 3 10
1) SRERBHE BSHP
B RG MEER EEH Bl
JETA: CO = EfE (iBR) SS = fnERE RRBFR

N C1 = B LS = RERRHH = RBEMKES/AE

> REREHR SNN (BRTREIRK)
> Hg 20
> FEEL C1
> BEEELRH
> HIVERE, THIRERE

MElS: R1694 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




MEINREREE B BSHP | RHREMERARE 71
B
ﬁ
rrr\ - a, |
G i
|
|
= i
| |
[ ke
[‘;\I _
_ N
| K1
A A
Nz ‘ N7
i a) AT 0 BE
Bi| E ! & 20 - 25: @ 5- 1.0 (mm)
1 EREMITHRRBIL (SLEBET)
A LA b) B, #& 20 - 25:
b : b HID\Z3878 0 DIN 3405-B M3x5, B, = 8 mm
s My AN RERIEB O,
F\D| TEEAEMEBERER 5 mm FIENRE!
Nl ‘” BWEHRITEERN (RE%K) .
||‘ ™ A48 20: PIEBEREL.
rrrrr - I%b) 1 25 AIRBEEEAEL.
E4
& R~ (mm)
A A, A, A, B®5 B, E E Eq E, H H, HY HP K, K, Ky K,
20 42 21 20 11.0 725 496 32 32 30.5 5.6 28 23.0 20.75 20.55 13.0 - 3.6 -
25 48 24 23 125 81.0 57.8 35 35 38.3 8.5 33 26.5 24.45 24.25 16.6 17.0 4.1 4.1
Ik RF (mm) REFAEBED (N) e Ed (Nm)
(kg)
-l (=] —Thd] b
N, Neto’5 S, Sg S, T V, m (o4 Co M, M,, M, M,
20 6.3 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.30 14 500 24 400 190 310 100 165
25 7.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.45 28 600 35900 410 510 290 360

1) R~ H, B

2) R~ H, A&piR®

3) THARKBERREBHINEE BN E e,
BUE S RIFNENEE R 23288 DIN 1SO 14728-1 XL 100 000 m TR AEEHER., TFrhEE 2L 50 000 m TIRAEE,
TERIERT, AT RIBRE, BEC. M, 1M FEU 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



72 FHEBUSERS | NEIFEREKBR BSHP

SKN - =& 73 X

R1664 ... 1

EhASFE

EE: Vinax = 3 M/s

MR E: Apax = 250 m/s?

(B Feomp>28-F, B a  =50m/s?)

EBiREA

> EBEEFUEE

b=

EATHEZRKESH SNS/SNO.
briADEiEYE SR
g BEBR RS MEER REER BREBRNES

THREREE
co c1 N H SS LS

20 R1664 8 1 4 3 10 11
251) R1664 2 1 4 3 10 11
0. R1664 8 1 3 10
1) SRERBHE BSHP
Il MEER BEHE E i
SETT CO = EfE (iBkR) SS = tnEERE EIEBFERT
KL Cl = BiE LS = RERRHMH = SREMEEES/HEE
> RERIBIR SKN (BRIREIEK)
> Hig 20
> FMEEL C1
> BEFLRH
> HIVEER, THREREE

#lE. R1664 813 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




METERBIR BSHP | RSN SEARE 73

Ko B,

f———
<
| -
v
‘7:
‘co
i|
I
Z
w
| X
X5 e
g |
w44
\
& |

T

2S5

| a) BF 0 @
B, e S . HI% 20 - 25: @ 5-1.0 (mm)
EFRZRITAARIL (SIERET) .

| b) JEBME, HH§ 20 - 25:
7S] IR\FZ3E58 1% DIN 3405-B M3x5, B, =8 mm
N MmN EERTIEB O,
(D ‘” EFEREMEBEREE 5 mm HITNRE!
b WRARERIEEN (RRS) .
"7'7E‘ 77777 A& 20: PIEEERE L.
1 s 25: MRBEEBEL,
A R~ (mm)
A A, A, A, B B E E E H H, HY H2 K, K, Ky K,
20 42 21 20 11.0 55 31.9 32 30.5 5.6 28 23.0 20.75 20.55 20.1 - 3.6 -
25 48 24 23 125 62 38.6 35 38.3 8.5 33 26.5 24.45 24.25 24.5 25.0 4.1 4.1
& R (mm) RE[BUERm (N) BB (Nm)
(kg) Ve P P P
- g
N, Ng%5 s, S S, T Vv, m c C, M, M, M, M.,
20 6.3 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.20 9 600 13 600 120 170 40 58
25 7.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.30 19 800 21 200 280 300 130 140

1) R H, s
2) R H, THBPH
3) FHRER SRR AOIE S AN AE R,
RN RIAIChFEFE B8 DIN 1SO 14728-1 1L 100 000 m fTIZAEEMRER]., TFHhEEZL 50 000 m {TEAEHE,
EUIERT, ATEHE: RIEXE, %EC. M M, L 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



74 RHESVNSERS | MEIEHREREHR BSHP

FNS - J2=8 frEK InES

R1651 ... 1

EUFOT g

EE: Viax = 5 M/s, #i& 55
3m/s, #1& 65

MEE: Apax = 250 m/s?

(HFeomp>2.8-F, B:  a , =50m/s?)

SRR
> B TUERE

&R
ER T A REKSH SNS.

EIRAYE S
TR | RHERRAE MESR BEZR RECBROEH,
TR
co C1i C2 C3 N H P SP| UP SS
55 R1651 5 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
65 R1651 6 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
flan: R1651 5 1 3 10
T8 30 EFR g2t
" i CO - EFE (1) SS = o mE
Uik C1 = REME
> RIRIBIR FNS C2 = fg;ﬁﬁi'}ﬁ
C3=gEME
> HItE 55 BEIE
> TMEELR C1
> BEEXH
> THIEERR, TNEIREREE

k2. R1651 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



NHIEFRIRBER BSHP | RRSIERERE 75
B
S
T %
Vi | I_ i I
| [ R [ 2
EQ [\] N1 | =t =P . EE?T |
H ‘ (=T | P I i
H | H | [ a |
2 Net =7 N N |
I I T |
oss | |
T
Eg 1
Eg
***** = Eo
(|
| i | Eo.1
I ! N
L7 | i Wy
\Z / 17N \\IZ
L TSZ/ -
1 a)
BN s
Bi |k e T Es| Ep
E4 \ I N
‘ — ! a) EEMWILNE (RYE, SAREERST) .
Fs s, BFMIRE, B e HHT, BaR TR,
7N\ =Z7 LN e
W7 1 Nz b) JEEME, HiE 55:
£ 1 ' §%RZ;8M DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
! BN, MG 65:
(55 | T ‘” $J0580 DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
% EFEREMEEEREE 8 mm HITNRE!
‘74
o/ I Wb) ERARELEBEN (RRE) .
LIS | TEEERE L,
Eq c) BFMIERE, XLEME EFETIRE, EREMEEET.
FiE 3 R~ (mm)
A A, A, A, B¥0S5 B, E, E, E, Eg Eg, Ey Ey, H H, H,Y H,?
55 140 70 53 435 159 1155 116 95 70 80 - 22.3 - 70 57 48.15 47.85
65 170 85 63 53.5 188 139.6 142 110 82 76 100 11.0 53.5 90 76 60.15 59.85
AE  [RT (mm) RE|BESmD (N) FEEED (Nm)
(kg)
- 0 = q |
K; N, N, N(;ﬂ)'5 S, S, 55 59 TV m (o4 Co M, M,, M, M,
55 9 18 13,5 29.0 124 M14 16 M5x8 120 12 5.20( 109 000 174 000| 3480 5550 2 320 3690
65 16 23 14.0 38,5 14.6 M16 18 M4x7 150 15 10.25| 172 000 280 000 6810 11100 4 560 7 400

1) R~ H, &

2) R~ H, T&BFE,

3) A ARKERKBIRASE HFEE HE,
EE hE R AN AE FE 24288 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 m TR AEEHEM., KIrHELEZLL 50 000 m {TIENEAE,
EMRERT, AFLR: RIERE, #EC. M, T M FEU 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



76  RHESNBORE | WHEHRKBIR BSHP

FLS - A= K S

R1653 ... 1

EUFOT g

EE: Vinax = D M/s, #i& 55
3m/s, #1& 65

MEE: Apax = 250 m/s?

(HFeomp>2.8-F, B a , =50m/s?)

#ElE: R1653 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

B
> SRBEH TUER
B
ERATHERKESH SNS,
briADEEYE SRS
g RERBR R AR MEER RESSR REBRIESH,
THREESE
co ci c2 c3 N H P| SP| uP $S
55 R1653 5 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
65 R1653 6 9 4 3 - - - 10
1 4 3 2 1 9 10
2 - 3 2 1 9 10
3 - - 2 1 9 10
ETE R1653 5 1 3 10
T RA MESR EEH
ST CO = EfE (iB) SS = fnEERE
2 C1l = B
> SRIKBIR FLS C2 = HEME
= SEME
> 4% 55 C3=gEMmE
> FEEL C1
> BEELH
> HIVERR, TEIREREE



MEEHREBIR BSHP | RHRSNSBERE 77
A
Es B
Sg Sz So
s; s »TBQ
V1 K3 4>‘ NQ& I | | |
T 1 69T B il T T
E9 | A\& 7L: y [:] N1 N ‘_ti:kj‘ S ‘,_):%:kj | LAY |
Hy N4 AN =] 1 < %
H T | Hy m ‘Cj ‘C) |
o/ 10! i Neg w 1 1 - w
C i } L miw |
| ! i
L he | A oS5 ] |
A1 | T
,,,,, — Eq
| —— |
| Es
!
- ! -~ E
N | (oS o1
KM/ //;1\\\ \\\‘u/l
Ny o £
|
B o ! R E.E
1 R A B R A 3| Eo
Ey a)
e (,@ - a) WEMHILEE (RYE, SOREREET) .
L5 7 L5 BMFMIRE, B EFREHET. BaREHTE.,
\ =, ' \ i a1 v
~- [ ~= b) JEEME, #H& 55:
1 $#EAZIEBME DIN 71412-B M6x8, B, =16 mm
L ! SR, HE 65:
7: HERZIREME DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
| TEEFEADBHISEE 8 mm K NRE!
|
©) F‘W b) RSB (RRH) .
,,,,, Al AEEEREL.
E, ) BITMIREA, KEAE ITEERE, ERENELIT,
Mg |[R (mm)
A Ay A, A; BOS B, E, E, Es Eg Eg. Eo Egs H H, H, H,%
55 140 70 53 435 199 1555 116 95 70 80 - 223 = 70 57 48.15 47.85
65 170 85 63 535 243 1946 142 110 82 76 100 11.0 535 90 76 60.15 59.85
ME [RY (mm) E[EERA (N) BERRED (Nm)
(kg)
S ERE [ g b
K; N, N, N5 s S, S, S, T V, m c Co M, M, M, Mo
55 9 18 135 29.0 124 M14 16 M5x8 120 12|  7.50| 139 000 245000 4410 7780 3960 6990
65 16 23 140 385 146 M16 18 M4x7 150 15| 14.15| 223000 404000 8810 16000 8160 14800

1) R H, S

2) R H, THBPH
3) RERKENRI B RN R EERIE.
N ShEFRI NN EE A 23R E8 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 m TR AEERER. ErFLEEZL 50 000 m TIRAEE,
FEWERT, AT RERIE, KEC. M, 1M, R 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



78  RESNBERY | WHEHRKBHR BSHP

SNS -

ZH EK fES

R1622 ...1.

SR
EE: Viax = 5 M/s, #1& 55
3m/s, #1& 65
IR : ax = 250 m/s?
(B Feomp>28-F, B a . =50m/s?)
R
| > B TUERE
R’
ERTERERSH SNS,
ETAYIES
Mz REBRR AR MEER RESHR RERRIOES
THREREE
co c1 c2 c3 N H P SS
55 R16225 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
65 R1622 6 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
Bisn: R1622 5 1 3 10
IT&RRA MEER mHH
S TE CO = EME (igks) SS = fREEE
o = B
> RERBIR SNS C2 - HIETIR
> & 55 C3=mEME
> FEFLR C1
> BEFRH
> HIERT, TR

#ElE: R1622 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



MEEHREBIR BSHP | RARSNEEARE 79

A
Es
Se S, B
1 K3 |
=g L IN a7 i i T
Bol Tpalreed ey ’ [ SR B =
H H1 N\ T\‘A =~ —— | E ] ‘
7T Hy |
I Ne| N — !
i 1| ! ]
| ! |
oS,
Az | Ay
Aq ‘ 1 T
Eg.1
,,,,, S
1l Eg
| Eo
i
| i |
& O Eo.1
i
B1 EQ 77—7—7—7—7—:7 ——————— 1~
i
Y ! AN
\|Z | \Z
1 a) JEBME, A% 55:
! $7239580% DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
| SR, MR 65:
ngfl ‘ | $7Z38:80% DIN 714128 M8x1x8, B, = 16 mm
/\g)ﬁi’a EFEREMEBEREE 8 mm BITARE!
170 INa) DB EEER (R |
A EEERE L.
Eq
Mg |[RT (mm)
A El E2 E8 E8.1 ES E9.1 H Hi H21)
55 100 75 75 80 - 22.3 - 70 57 48.15
65 126 76 70 76 100 11.0 53.5 90 76 60.15
#ME  [RT (mm) RE (kg)|[BERM@D (N) e ES (Nm)
-l (o] = d b
K, N; N5 s, s, S, T V, m c Cl M, M M, My,
55 9 19 29.0 M12 16 M5x8 120 12 3.80( 109 000 174 000 3480 5550 2 320 3690
65 16 21 38.5 M16 18 M4x7 150 15 6.90| 172 000 280 000 6810 11100 4 560 7 400

1) R~ H, &BRE

2) R~ H, A&EpR®

3) THARKSBRNRKBHINEE BN E e,
BUE ShE R NN EE R 23288 DIN 1SO 14728-1 XL 100 000 m TR AEEHER., TFrhEE 2L 50 000 m TR AEE,
TERIERT, AT RIBRE, BEC. M, 1M U 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



80 RHRSIMIEARY | M EHAKKBE BSHP

SLS - & Kk nES

R1623 ...1.

(% Fogpp > 2.8 - F, B:

ARRSA
> RBHTUERE

Ve = 5 M/s, #li& 55
3 m/s, #& 65

A = 250 m/s?

A = 50 m/s?)

BR
ERATEREKRSH SNS,
briADEiEY/E SR
Hg RERR R MEZER BESHR RERERROE S
T REREE
co c1 c2 c3 N H P ss
55 R1623 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
65 R1623 6 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
fign: R1623 5 1 3 10
TEETH MEER Y
TR CO = EWE (laK) SS = R E
R C1 = BHMmE
> RERIBIR SLS c2 = :PJE%EL%
= BEME
> 4% 55 C3=gEME
> FEEL C1
> HBEZLH
> HIERR, TEREREE

#ElE: R1623 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



MEEHREBIR BSHP | RHKSNSERE 81

B
B,
N3 &5 i il o
— fi O e
H =/m/= ——
Hanel I = —
sl B U/ i
=/ i) !
2Sg
| T
77777777777 E
| 8.1
|
i _ e
|
i Eo
N \ N
N7 ; N7
| Eo.1
i
1
By Eof M___ 1 L
|
|
|
|
iy ‘ A
i ! Nz a) JEBNE, G 55:
! 4 RZE78 DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
; ETEWS, MU 65:
i SR DIN 71412-B M8x1x8, B, = 16 mm
(&‘I H HEEMAEMEBRIIE 8 mm 0T A RE
(AT EERELETEERN (RRH) .
,,,,, 0 [ NP ESERE L,
=
A R~ (mm)
A A1 A2 A3 B*05 B1 E1 EZ ES E8.1 E9 E9.1 H H1 H21) H22)
55 100 50 53 235 199 1555 75 95 80 - 223 - 70 57 48.15 47.85
65 126 63 63 315 243 1946 76 120 76 100 11.0 535 90 76 60.15 59.85
HIAG R~ (mm) RE|@ERFY (N) RS (Nm)
(kg)
[ M d=hd
K; Ny Ng°5 s, s, s TV, m c Co M, M, M, M,
55 9 19 290 Mi2 16 M5x8 120 12 78| 139000  245000] 4410  7780] 3960 6990
65 16 21 385 Mi6 18 Mdx7 150 15 9.8/ 223000 404000 8810 16000 8160 14800

1) R~ H, BhPE

2) RSP H, AHHE®

3) THARKSRREBHINEE BN E e,
BUE ShE I N5 R 23288 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 m TR AEEHER., TFrHEEZLL 50 000 m TIRAEE,
TERIERT, AT RIBRE, BEC. M, 1M FEU 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



82 RKRIWNSEARY | M EHAKBIE BSHP

SNH - FB! frEK &

R1621 ... 1.

SR

EE: Vinax = 5 M/s
IEE: Apay = 250 m/s?

(Y Feomp>28-F, B a ., =50m/s?)

JERREA
> SRBEH FUER
B
BERATREZRHKEH SNS,
briAlikiEyE SR
A& RE BRI MEZER REEZH REERNEH
THREREE
co ci c2 c3 N H P Ss
55 R16215 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
ETE R1621 5 1 3 10
T8 RA MEEER EE
ST CO = EE (imk) SS = IREEE
KRR = BT
> %Tzi%i%*ﬂe SNH C2 = hEHE
> MEZEL C1
> BEEFLRH
| 2

FINERE, THRKE
¥ElE. R1621 513 10

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



MEEHREBIR BSHP | RARSNEEARE 83

B
By
N3 £ N w;k\ i g
Nl tbf L[‘f L
H H1 y E \ k - h ::
?INg = —
] || i |
: :
2S5
| T
,,,,, S
[
|
[
1
N ! oY
N7 I \Z
|
|
Bi| Eo| b -
| a) DA, #14% 55
) | ! 2B DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
D FEBREMTAEETE 8 mm M ARE!
1 SERWEMICEEN (RE%®) .
! TERAERE L.
|
21
/“l
,,,/,QEL,JI,L )
a
=
R R~ (mm)
A A, A, A,  B*S B, E, E, Eq E, H H, H,Y H,?
55 100 50 53 235 159 1155 75 75 80 323 80 67 48.15  47.85
M R~ (mm) RE[@EHAD (N) WEFRED (Nm)
(kg)
-l - (o] |d—Th df [p
K, N; Ng°5 s, s, s, T V, m c C, M, M,, M, M,,
55 19 19 29 Mi2 16 Mbx8 120 12 4.70[ 109 000 174000] 3480 5550 2320 3690

1) R~ H, BhPE

2) RSP H, AHHF®

3) THARKSBRNRKBHINEE BTN E e,
BUE ShE I NN EE R 23288 DIN 1SO 14728-1 XL 100 000 m TR AEEHER., TFrFEE 2L 50 000 m TIRAEE,
TERIERT, AT RIBRE, BEC. M, 1M FEU 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



84 RHKBSWIARE | WHEHRIKBR BSHP

SLH-F& Kk &

R1624 ... 1.

SR
EE: Viax = 5 M/s
R E: Apay = 250 m/s?

(B Feomp>28-F, B: a =50m/s?)

peiy-atl:
> SEHW FUEE
BR
BERETFRER®%SH SNS,
EIMME S
& RE BRI PRER REESR R EROEE
TR
co Ci C2 C3 N H P SS
55 R1624 5 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 - 3 2 10
3 - - 2 10
fosn: R1624 5 1 3 10
THRRG MESER s
— CO = TFE (iam) SS = R
LA C1 = MR
> SREREIR SLH C2 = HEME

MEER C1
BEEHRH
HIER L, TR
¥#lS: R1624 513 10

vvyYwyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

k& 55 C3=3EME



MEEHREBIR BSHP | RHKSNSERE 85

B
B,
Prin A i mye
| A LL‘f bt b
1 i ~7 ——
H 1 = —
| —
: T i
| T
|-
i
i
VN i AN
N W
i
|
i
Bi| Ep| L
i a) JEEME, HE 55
I $ERZIEBIE DIN 71412-B M6x8, B, =16 mm
| R EMTBERTEE 8 mm IF RE!
A LA ERBERISEERN GRRL) |
b B AERE L,
i
i
|
AN
|
,,,,, w,,‘“, a)
E;
g R (mm)
A A, A, A, BS B, E, E, Es E, H H, H,Y H,?
55 100 50 53 235 199 1555 75 95 80  32.3 80 67 48.15 47.85
FIF=3 R (mm) RE[@ERAD (N) T rEse) (Nm)
(kg)
- o T
K; Ny Ngos S, S S TV, m c Co M, M, M, M,
55 19 19 29 M12 16 M5x8 120 12 6.00] 139000 _ 245000| 4410 _ 7780] 3960 6 990

1) R~ H, ®B5iF®

2) R~F H, AEiR®

3) FHARKENRKBIRAEE R FEUE BE,
ENE SR ChFEFE B 1RER DIN 1SO 14728-1 1 100 000 m fTIEAEERER], ErhEEFIL 50 000 m {TIEAEE,
ERERT, AFHER: RI\ERE, HEC. M, 0 M, L 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



86 RESWIARE | NHSERKBR BSHP

7=l BA

R a0 e
> ARIFHOTIZE > BRTERRENMERSE, R 65 K P ABCHEIR R
EE v, -10m/s  (HU 15 - 45) B, N RRERET
Vo =75mis  (HHE 55) > EARERIA LA T E RS RRE 3D
V... =5m/s (414 65) > EBFREBRTOEUNT T A RRIELIL, 185 T AR
> MEE  a_ =500m/s2 (HE 15 - 45) EEAE R TN

a_ . =250m/s?2  (##& 55 - 65)

max

v

PRE R IECE A inmE X E R

> FIENANERFHAME EWNSEEHAEER > ZRHAONNELSRERS - TATERNERE—NERN
> KRUEBFIEHFERFEEN A
> ERFEBHENRKEEERE (Mg 15 - 45) > B TEEERHG, SHYRBEHHER
> FTENEIBEwEBIENERED (Hg 15 - 45) > SRENHEAZN
> TEMEAZRG], ARSI ASHAISEBEESEERN » SEACHAARILAEEE, UREKRBES, BEERERD
EMRARKBRERAS, > HTFRHFEEMSFME R E#HHAITTHMNA, FLOBITRE.
> HTFXRATMERERN O B, RAETHARAXRZENI4 P-4
> AXRAMEERER (FEMHE 15 - 55 BIFREIA) KT B4k > HF/)\FE LS
> MBERHFRIITEAHA > CRIBRWE RE#HIT T IUEE
> R - ZRYIRERE
1) kEF 28 BHBRERBEIE X
R E 0 @HE (RHl)
F N s
BE EZ (F) F
%= (S) S
% (B) B
2% (C) [
KE 1IEE (N) N
£ (L)
52 (K)
BE S (S) S
= (H) H
X fiX (N) N
MERE (¥4 15 - 55)
> BERIRESRE
Ei=han
ERATHERKSEH SNS/SNO,
B HK
FNS R2001 ... 9. FLS R2002 ... 9. SNS R2011 ... 9. SLS R2012 ... 9.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



FNS. FLS. SNS. SLS

WHSERBR BSHP | REKSWEARE 87

G |HE | AERR NRZH |BEZR | RkE [BERAD (N) FerEeD (Nm) RE |2 |m=EE
ik o g EH, (kg) |(m/s) |(m/s?)
TR
11 N ~ ™
-l o] hdf
c2| H| P sS c C, M, M, M, Mol m| vl 3ma

FNS |15 R2001 1 2] 3] 2 90| 6880 8860 66 85 47 61| 0.20 10| 500
20 R2001 8 2 3] 2 90| 16300 20800 210 270 140 180| 0.45 10| 500
25 R2001 2 2 3] 2 90| 20000 25100 280| 360 200 250( 0.60 10| 500
30 R2001 7 2 3] 2 90| 25500 33500 440| 580 310 400| 1.05 10| 500
35 R2001 3 2 3] 2 90| 36200 56500 780| 1210 510 790| 1.50 10| 500
45 R2001 4 2 3] 2 90| 60300 92100| 1630| 2490| 1070 1640| 2.85 10| 500
55 R1651 5 2 3] 2 90| 76 300| 122000 2420| 3860| 1620 2580| 4.95 75| 250
flgn:  |r20017 2] 3 90

FLS |15 R2002 1 2 3] 2 90] 8930] 12800 86] 120 85 120 0.30 10[ 500
20 R2002 8 2 3] 2 90| 20700| 29200 260| 370 240 340| 0.55 10| 500
25 R2002 2 2 3] 2 90| 26 000| 36600 370 520 370 520[ 0.80 10| 500
30 R2002 7 2 3] 2 90| 32100| 46700 560/ 810 520 750| 1.45 10| 500
35 R2002 3 2 3] 2 90| 46 600| 81100 1000| 1740 900 1560 2.15 10| 500
45 R2002 4 2 3] 2 90| 77 700| 132000 2 100| 3570 1910 3250| 4.10 10| 500
55 R1653 5 2 3] 2 90| 96 700| 171 000| 3070| 5420| 2770 4880| 7.18 75| 250
65 R1653 6 2 -] 2 90[223000| 404 000 8810/16000| 8160 14 800|14.15 5/ 250

SNS |15 R2011 1 2] 3] 2 90| 6880] 8860 66 85 47 61| 0.15 10[ 500
20 R2011 8 2 3] 2 90| 16300 20800 210 270 140 180| 0.35 10| 500
25 R2011 2 2 3] 2 90| 20000 25100 280| 360 200 250( 0.45 10| 500
30 R2011 7 2 3] 2 90| 25500 33500| 440| 580 310 400| 0.80 10| 500
35 R2011 3 2 3] 2 90| 36200| 56500 780| 1210 510 790| 1.15 10| 500
45 R2011 4 2 3] 2 90| 60300 92100 1630| 2490| 1070 1640| 2.25 10| 500
55 R1622 5 2 3] 2 90| 76 300| 122000 2420| 3860| 1620 2580| 3.55 75| 250

SLS |15 R2012 1 2] 3] 2 90| 8930 12800 86] 120 85 120] 0.20 10[ 500
20 R2012 8 2 3] 2 90| 20700] 29200 260 370 240 340| 0.45 10| 500
25 R2012 2 2 3] 2 90| 26 000] 36600 370 520 370 520| 0.60 10| 500
30 R2012 7 2 3] 2 90| 32100| 46700 560/ 810 520 750| 1.05 10| 500
35 R2012 3 2 3] 2 90| 46600| 81100 1000| 1740 900 1560 1.60 10| 500
45 R2012 4 2 3] 2 90| 77 700| 132000 2 100| 3570 1910 3250| 3.00 10| 500
55 R1623 5 2 3] 2 90| 96 700| 171 000| 3070| 5420 2770 4880| 4,48 75| 250
65 R1623 6 2 2 90(223000| 404 000 8810/16000| 8160 14800| 9.80 5/ 250

1) FHRERBERGREBRAVENE B EE e,

RNE shB A1 sh iR 2208 DIN ISO 14728-1 L 100 000 m T2 AEEMER]. KPP EEZL 50 000 m T2 AR,

ERERT, AT RIERE, HEC. M, 7 MR 1.26.

R

R, RYHE. @6, NENMAERES DARERKTIR BSHP

T84 FNS
JEIN:

> RIREIR FNS

vvYwyy

& 30
FEELg C2
BESEXRH
TIERE, TNEREREE

#W#S: R2001 723 90

MEER
C2 = HEME

M

SS = fREREH

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



88 REINIARZ | WHBRRIKBR

7= a1 BR

f R0 B whiE%

> MEEBRFTDE (2 MEBIMRES 107) H5 BIEBI NN+ FRERHBREHMEEAR 10

> BEENRT RIHEIRE,

> AN EREE L METE AR SR TR E T3 AR E 3 T

> RUREEAEEATIERENSERE T E D BRI N R AR 5.

> EESRHAN i, RHBRSRK S MR AR E TS R,

> RS FIR, BT, RERSHNLHSRIREBAREIME,
CO (EFE, M) BRI AR S R B, BARIE T B
Cl (BEWE) BHERE HII9S 57,

> BTBREED. RHMEOADRT, FUETI %

> (EIRERFE BAETA 1E% T ME TR KA RS 6.

> ARIFROBAS
B v, =5m/s E- RSN LRARANBRRKEE, IRNAESERIENT
MEEE: a,,, = 500 m/s? EABNRGSNSORS, BAENAERET.

> ERADEAENSHDERRYS SUBRANBREEE RS,

> EENE S BB

> REBRRET R T T TR

> TERETERG, FANRKSRRAHTSSBESH

B EMRARIBRIERAS.

EREREN o RRERKETSH

10’
o=75 'R ot
2! o=10'5'2
5!
BAEBHEEDEERN Rexroth RHKSNSM
RENENRHEREF N Q'ig
‘A

v v
OO
5'
REBEBENBAENRERNRHK I
EHRENERHKET

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



-k

WEBRRBR | RESNSERE 89

FKS

SKS

REBREMBHNRE X

e

E-L

%5 (1)
F K

BE

EZ (F)

% (8)

%2 (B)

O|mi»v|m

£Z (C)

IE® (N)

£ (L)

% (K)

X[ |=

3
it

S (S)

= (H)

T

& (N)

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



90 ERESWIARZ | WHBRRHKBR

FKS - SEZE 48 TS

| /////////‘///////ﬁ//:m W

R1661 ... 2.

RS
EE: Viax = 5 M/s
ANEREE: Apax = 500 M/s?

(HFeomp >2.8-F, B:  a , =50m/s?)
R
> FEE

R
ER T A RERSH SNS,

briAliE by E SR
FF3 REBR RN MEZR REZR REBRNEEH
THREESE

co C1 N H SS LS
15 R1661 1 9 1 4 3 20 21
20 R1661 8 9 1 4 3 20 21
25 R1661 2 9 1 4 3 20 21
30 R1661 7 9 1 4 3 20 21
35 R1661 3 9 1 4 3 20 21
fl4n: R1661 7 1 3 20
Mtk MEER B E sl
- CO = EFE (jaR) SS = FRfE RS R BT
Rl C1 = RIMFE LS = {REEEZ s = RERBES/AS
> SRERER FKS (BRTREIRK)
> g 30
> FEEL C1
> HBEZELH
> FIVERE, THRERNE

ElE. R1661 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



WHlBRE R RR | RASNSARE 91

i a) AT 0 2@
i K, HH& 15: @4 - 1.0 (mm)
i H#& 20 - 35: @5-1.0 (mm)
SPR 7Y B L 1P ERBHITADRIL (SLDRED) .
i : e b) BB, HE 15 - 20:
} TRIV\AZE8 M DIN 3405 - A M3x5, B, = 1.6 mm
i ERAEMIDBERER 5 mm BIFANRE!
7S EBE, HItE 25 - 35:
A HRLEE DIN 71412 - A M6x8, B, = 9.5 mm
;é); | EEREAIDBEINES 8 mm KT NRE!
W 7 I~b) DRWELTEERN (RRL) .
,,,,, L AIREAEEE L,
E4
A& R (mm)
A A, A, A, B®5 B E Eg E;, H H, H,)  H,2 K, K, K, K,
15 47 235 15 16.0 44.7 257 38 24.55 6.70 24 1990 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 63 315 20 215 573 319 53 3250 730 30 2535 20.75 20.55 22.95 22.95 3.35 3.35
25 70 350 23 235 67.0 386 57 3830 1150 36 29.90 24.45 24.25 25.35  26.50 5.50 5.50
30 90 45.0 28 31.0 753 450 72 4840 1460 42 3535 28,55 28.35 28.80 30.50 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 849 514 82 58.00 17.35 48 4040 32.15 31.85 32.70  34.20 6.90 6.90
M R¥ (mm) E MR SR MERRES
(kg) (N) (N) (Nm)
Vt pllle
-l Kyl
N; Ng*0s Sy S, Ss So T vy c Finax M, M; max
15 5.2 103 4.3 M5 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.15 3900 1500 39 15
20 7.7 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 60 6.0 0.30 10 100 3900 130 50
25 9.3 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 60 7.5 0.50 11 400 4 400 170 65
30 11.0 17.0 8.5 M10 9.0 M3x5 80 7.0 0.80 15 800 6 100 270 105
35 12.0 20.5 85 M10 9.0 M3x5 80 8.0 1.20 21100 8 100 450 175

1) R~ H, b
2) R H, FHBPH
3) ARSI BRI SIS RE.
ST AT EEIERIZIE DIN 1SO 147281 I 100 000 m (TR EAREL, TEFhEHELL 50 000 m F2AELE,
FUBRT, AT R C F1 M, BRUEAK 1.6,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



92 EESWRARS | WHBRRHKBR

SKS - =8I 55 fnES

R1662 ... 2.

B
EE: Viax = 5 M/s
INRE: a__ =500 m/s2

max

(HFeomp >2.8-F, B a . =50m/s?)
SRR
> FEE

R
ER T B RERSH SNS,

briAlikiEyE SRS
g BREBR RS MEER BEER RIRBRNE S
THREESE

co 1 N H SS LS
15 R1662 1 9 1 4 3 20 21
20 R1662 8 9 1 4 3 20 21
25 R1662 2 9 1 4 3 20 21
30 R1662 7 9 1 4 3 20 21
35 R1662 3 9 1 4 3 20 21
fln: R1662 7 1 3 20
Ntk MEER EEH E sl
ST CO = EfE (iB) SS = fERE EIREFRT
LA C1 = B LS = KEERZELHH = REMEES/HAE
> REBIR SKS (BEI=HEK)
> g 30
> FEEL C1
> BEEELRH
> HIVERE, THREREE

ElE. R1662 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



WMEBRREBR | RASNSERE 93
H
Y a) AT O A
t K #H& 15: @4 - 1.0 (mm)
i 1 % 20 - 35: @5 -1.0 (mm)
B A EREITDEI (SLBBET) .
1 YN T (V2 b) JEBM, ##E 15 - 20:
I WIV\AZE:8 1 DIN 3405 — A M3x5, B, = 1.6 mm
I EEAEMIDBEIEER 5 mm BIENRE!
I B, #E 25 - 35:
N HTUEBME DIN 71412 - A M6x8, B, = 9.5 mm
| N ) EERRADBRIGIE 8 mm B ARE!
2] EREEMRITEER (RRR) .
H‘ %%\b) AREEEREL.
E
g R (mm)
A A, A, A, B®5 B, E Eq E, H H, H,Y H,?) K, K, K5 K,
15 34 17 15 9.5 44.7 257 26 24.55 6.70 24 19.90 16.30 16.20 16.25 17.85 3.20 3.20
20 44 22 20 12.0 57.3 319 32 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 2295 2295 335 3.35
25 48 24 23 125 67.0 386 35 38.30 1150 36 29.90 24.45 24.25 25.35 26.50 5.50 5.50
30 60 30 28 16.0 753 45.0 40 48.40 14.60 42 35.35 28.55 28.35 28.80 30.50 6.05 6.05
35 70 35 34 180 849 514 50 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 32.70 34.20 6.90 6.90
A& R (mm) RE MEHF) RFRE FEREY
(kg) (N) (N) (Nm)
!t —_
L~ 5
N; Ng*o° S, Ss Sg T Vi c Finax M, M, max
15 6.0 10.3 M4 4.5 M2.5x3.5 60 5.0 0.10 3900 1500 39 15
20 7.5 13.2 M5 6.0 M3x5 60 6.0 0.25 10 100 3900 130 50
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 60 7.5 0.35 11 400 4 400 170 65
30 12.0 17.0 M8 9.0 M3x5 80 7.0 0.60 15 800 6 100 270 105
35 13.0 20.5 M8 9.0 M3x5 80 8.0 0.90 21 100 8100 450 175

1) R~ H, B
2) R~ H, TEBiF®
3) FHARGRBERRBKBHRNE E TN E FEE,
EE S H RN 2R DIN 1SO 14728-1 XL 100 000 m T2 W E EHERY,
TERIERT, AT RIEPH C 1 M, ERUFRE 1.26,

LR LEEZBL 50 000 m T2 A EE,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



94 ERHEBUSRBERL | (5FHRTKER BSHP
—— D AY

= aa it AR

RS

HRRIFBRION T RRRSNIARAZ LTINS
M—RIHGIEFFERZNRNEELSE AR T T
HE, XFHSFEORAZERENARNBESFER, S—MNHBEER
SRIAHEET.

XELWEER REENSHRGELMERAME, EUTESH
77 L A A RS EE B,

B
> SHENHARN
> ZREIANAXILAZEN, NRAERRKR, KKREEME

DT R RENTNL

B R ERVAR RN CLINFBIRERMRKE 60%

> AIEBRETFRG, MENRRSNASH IS ZBEFR
R EMRARRKBRETAS.

v

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

Hitt= =

> RIRERNLRRIBITEN

> RIFRIBNSRIE:

HE: v, =5m/s

MEE: a,,, = 500 m/s?

RECHB AT E S ERNFTEE N

F R ERE B HER I RKIEEE

ANZREAEBEEAFTERENSERE

REFHR HMN IEZE58 T REFRPAESIER

BB & B IR aTEE D

P8 EC A+ EC & A bin i X B4R

BEFLEN H BRRSNBIRMN Resist CRIRE

(MEyefREBRIMAIE, BHIHER)

> HTRHRIRKREREFSE AR LEHITTRL,
FRBLBEITHE. TRE

> FARIBRPIIMNILMNEREE, PliRSE LRH

TeT RO 16 ey A RO U BE )

A MNRIEIRE LI T E A R =R R

REBR EM T ZILATEIE #k

FIARCRIRBES

REGBRE HE#ITT HUEE

vV VvVvVvVvVvyyYvyy

v vyyvyy

1) i F2RE



REIRIKBIR BSHP | RHESNEARE 95

M
FNS SNS
RERBIRGE M BISURITE X
ot & HE (7f)
F N S
RE A= (F) F
%= (S) S
% (B) B
%% (C) c
KE 1IE% (N) N
< (L) L
5 (K) K
BE S (S) S
= (H) H
1K (N) N

R (EE)
> RIIEFKF

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG




96 ERHEBSUSBRL | IBFHRYBR BSHP

FNS - JA=8 frEK foES, R1631 ... 2.

R1631 ... 2.

B
EE: Viax = 5 M/s
INRE: a__ =500 m/s2

max

(HFeomp >2.8-F, B a . =50m/s?)
RS
> FEE

R
ER T B RERSH SNS,

T/ YIE S /B AREE
g BREBR RS MEEER RESSR REBRE S
TH R R
co c1 N H Sss LS Sss Ls
15 R1631 1 9 1 4 3 20 21 22 23
20 R1631 8 9 1 4 3 20 21 22 23
25 R1631 2 9 1 4 3 20 21 22 23
30 R1631 7 9 1 4 3 20 21 22 23
35 R1631 3 9 1 4 3 20 21 22 23
fln: R16317 1 3 20
FIF+3 [ERE =D (N) REBE (N) FEEED (Nm)
11 “ ~ o - i
-]« ] glimly a1
C Fmax Mt Mt max ML ML max
15 9 860 3000 95 29 68 16
20 23 400 7 200 300 92 200 50
25 28 600 8800 410 125 290 70
30 36 500 12200 630 210 440 110
35 51 800 16 200 1110 345 720 170
1) FHRLGEERRERBIRAVENE BRI FEUEEAE,
HRKRENREK BN E DN ERE <8 13
FEHFFNERESIZE DIN 1SO 14728-1 L 100 000 m {TREAREREN. KFRHEZEEL 50 000 m FEARLE,
EWERT, ATLLE: RIERE, KEC. M, 1M T 1.26,
TR A MEER s L Bl
ST CO = EfE (iBkR) SS = tERE RIREBFR
KSR C1 = B LS = {REEHE¢H = REMRGES/HEE
> SRERBIR FNS (BRIREIEK)
> g 30
> FIEEL C1
> HBEZFLH
> HIERR, TEREREE

#ElS: R1631 713 20

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



SEHIRENBIR BSHP | RHESMERASE 97

A
E B
KQ 82
*v1 Ky
N1 i RS
Eo Y| et | N2 B
|
H — | Hl —
H ‘ E P i
O =77= _
I 1 T :
@Ss_| | .
| T
a) AF O B&E
& 15: @4 -1.0 (mm)
##& 20 - 35: @ 5- 1.0 (mm)
EESHITERIL (SEEsT) |
b) HEMWMILEE (RY B4 SNREERE) BFNIERE, EEEONE LTEREESE
S BT, TUEERREEHE.
RN c) B, K 15 - 20:
IFIV\AZ5E8H DIN 3405-A M3x5, B,=1.6 mm
B TR EAEBIEEEE 5 mm B NRE!
1 TR, A 25 - 35
SERZIEBIE DIN 71412-A M6x8, B, =9.5 mm
TEEREMIDREESEE 8 mm M NRE!
TBMEMITTEN CGRR®) |
AREELEHEL,
d) BFMIER, XEME FTEEIRE, ERENEENT.
g R~ (mm)
A A, A, A, B¥%S B, E E, E Eg E, H H, HY) H? K, K, Ky K,
15 47 235 15 16.0 58.2 39.2 38 30 26 2455 6.70 24 19.90 16.30 16.20 8.00 9.6 3.20 3.20
20 63 315 20 215 75.0 49.6 53 40 35 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 11.80 11.8 3.35 3.35
25 70 350 23 235 86.2 57.8 57 45 40 38.30 11.50 36 29.90 24.45 24.25 1245 13.6 550 550
30 90 45.0 28 31.0 97.7 67.4 72 52 44 4840 1460 42 3535 2855 28.35 14.00 157 6.05 6.05
35 100 50.0 34 33.0 1105 77.0 82 62 52 5800 17.35 48 40.40 32.15 31.85 1450 16.0 6.90 6.90
g R~ (mm) RE
N, N, N, Ng05 s, S, S; S, S,y T v, (kg)
15 5.0 4.40 10.3 10.3 4.3 M5 45 M2.5x3.5 3.7 60 5.0 0.10
20 7.7 5.20 135 13.2 5.3 M6 6.0 M3x5 4.7 60 6.0 0.24
25 9.3 7.00 17.8 15.2 6.7 M8 7.0 M3x5 5.7 60 75 0.30
30 11.0 7.90 20.5 17.0 8.5 M10 9.0 M3x5 7.7 80 7.0 0.55
35 12.0 10.15 24.0 20.5 8.5 M10 9.0 M3x5 7.7 80 8.0 0.75

1) R H, S
2) R+t H, REbiPE

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



98 ERHEBSUSBARL | BFHREKBR BSHP

SNS - &8 K ES, R1632 ... 2.

R1632 ... 2.

B
EE: Viax = 5 M/s
INRE: a__. =500 m/s2

max

(HFeomp > 2.8 F, BF:  a . =50m/s?)

ERRA
> FUEE

RR
ERTERERSH SNS.

B/ YRS [ BAR G
M REFRE AR MEFER BEFER REBROZH
THRER G HIRERGE
Cco C1 N H SS LS SS LS
15 R1632 1 9 1 4 3 20 21 22 23
20 R1632 8 9 1 4 3 20 21 22 23
25 R1632 2 9 1 4 3 20 21 22 23
30 R1632 7 9 1 4 3 20 21 22 23
35 R1632 3 9 1 4 3 20 21 22 23
fign: R1632 7 1 3 20
A BERED (N) RFERH (N) BEFRED (Nm)
T T T
Vt — s
~Lnd- [ = o I

c Fmax Mt Mt max ML ML max
15 9 860 3 000 95 29 68 16
20 23 400 7 200 300 92 200 50
25 28 600 8 800 410 125 290 70
30 36 500 12 200 630 210 440 110
35 51 800 16 200 1110 345 720 170

1) FHRHRERRIBRIVEE BRTIMELE,
WRHEIRIBRVAME HENAERE B 13

RNE SHE RIS FE 2 H2 B8 DIN 1SO 14728-1 L 100 000 m TR AEAERTER., HFrPEE R 50 000 m T ALK,

HEHERT, ATHE: RERIE, KEC. M 1M R

MEER
CO = TfE (lafs)
Cl = BHIE

T B R A

EIN:

> RERBIR SNS

#ig 30

EELR C1

BEZRH

HIEEL, T RERSE
##lS: R1632 713 20

vvyyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

1.26,

mEH

SS = tnEERE
LS = {REEZ 4

6
ERBFH
R EAR T A

(RLERTREBRK)



$RHEIRIEBR BSHP | RHRBHMEBRARSE 99
A
8 B
S
J\ ‘ Sy Ko +Bz
L I Ke ‘
Eo O L] N Erro | IIERIERNECE:;
— Iz ] N | A *7 N USSR
H, Y ORI ) =2 =/ 7 N i —
H i H | i |
| 2 | = | —
\ }‘\ NG i — |
i\ || I j
As| A, 2Ss | |
T
A | T
e a.)
[
/!\\
&
| Ki
Sq1 AN i AN
% i \%
| b) a) AF O BE
| i | H#E 15: @ 4-1.0 (mm)
By &7 P E, H#& 20 - 35: @ 5-1.0 (mm)
| Es | ERERIFEEL (BNERED) .
; ] b) HEMBEILAE (R E4 SAREEE) BFNIRE, EEENGCE LTEES
£ Lo t— FEIZ. FILGEEREEE I,
} c) JEBM, AMiE 15 - 20:
| I#\FZ;E8M DIN 3405-A M3x5, B,=1.6 mm
o FEEREMIDARMEEE 5 mm KT ARE!
L B, HUS 25 - 35:
|” %‘?& §71Z3978 0% DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
77777 ) TEEREMDBMLIE 8 mm B ARE!
E; EEWEREEN (RRE) |
AREEABAEL.
HIA R~ (mm)
A A, A, A, B®5 B, E E, Eg E, H H, H,Y H,? K, K, Ky K,
15 34 17 15 9.5 582 39.2 26 26 2455 6.7/0 24 1990 16.30 16.20 10.00 11.60 3.20 3.20
20 44 22 20 12.0 75.0 49.6 32 36 3250 7.30 30 25.35 20.75 20.55 13.80 13.80 3.35 3.35
25 48 24 23 125 86.2 57.8 35 35 3830 11.50 36 29.90 24.45 2425 17.45 1860 5.50 5.50
30 60 30 28 16.0 97.7 674 40 40 4840 1460 42 3535 2855 2835 20.00 21.70 6.05 6.05
35 70 35 34 180 1105 77.0 50 50 58.00 17.35 48 40.40 32.15 31.85 2050 22.00 6.90 6.90
A R~ (mm) RE
N, Ng05 S, S, S, S, T v, (kg)
15 6.0 10.3 M4 45 M2.5x3.5 3.7 60 5.0 0.10
20 75 13.2 M5 6.0 M3x5 47 60 6.0 0.20
25 9.0 15.2 M6 7.0 M3x5 5.7 60 75 0.35
30 12.0 17.0 VE) 9.0 M3x5 7.7 80 7.0 0.45
35 13.0 20.5 VE) 9.0 M3x5 7.7 80 8.0 0.65

1) R H, #p5
2) R H, F#DHPH

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



100 RHRSNBEARYS | RELBR BSHP Resist NR 1

P

it St R ER B IR Resist NR E A Resist NR RAFEEE, FREAENRSTINE. oS, SEHA.
B —#g i ER MIEFOENE F2 A #B 5SmSR BB R,
MHESNEEER.
ERATERBERESH SNS/SNO,
REBHR AR ARA DIN EN 10088 FRERIT R th i H s an FFE B2 /R id
Bosch Rexroth #EFIZIRA, REIHARE,
FUEE
ZmBER
FNS FLS FKS
R2001 ... 3. R2002 ... 3. R2000 ... 3.

SNS
R2011 ... 3.

SLS SKS

REBREMBHARE X

;3 & %HE (wf)

F N

BE %= (F)

% ()

72 (B)

O|m{»v|Tm

£Z (0)

KE E% (N)

K (L)

X2

7 (K)

it
Pz}

S (S)

= (H)

i (N)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

REE (&)
> RLREKRF



RIABIR BSHP Resist NR || | RESEEARSE 101

FNS. FLS. FKS. SNS. SLS. SKS

ERER | WK RHRBERR | DEZR BEZR EESEIEES
g FHREE RS
co C1 H SS LS DS SS LS DS
FNS 15 R2001 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2001 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2001 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2001 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
35 R2001 3 9 3 30 31 = 32 33 =
1 3 30 31 37 32 33 3Y
Bim:  |R2001 7 1 3] 30
FLS 15 R2002 1 9 - 3 30 31 = 32 33 -
20 R2002 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2002 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2002 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2002 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
FKS 15 R2000 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2000 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2000 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2000 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2000 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
SNS 15 R2011 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2011 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2011 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2011 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
35 R2011 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
SLS 15 R2012 1 9 3 30 31 - 32 33 -
20 R2012 8 9 3 30 31 - 32 33 -
25 R2012 2 9 3 30 31 - 32 33 -
30 R2012 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
35 R2012 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
SKS 15 R2010 1 9 - 3 30 31 - 32 33 -
20 R2010 8 9 - 3 30 31 - 32 33 -
25 R2010 2 9 - 3 30 31 - 32 33 -
30 R2010 7 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 3Z 32 33 3Y
35 R2010 3 9 3 30 31 - 32 33 -
1 3 30 31 37 32 33 3Y
iTHREI FNS MESH 1)
. CO - RHE (jEHR) SEREFHY
RSN C1 = BEMRE = SEHINERS/HEE
> Resist NR iR¥kBH BSHP, FNS (BETHREK)
> #Htg 30 Eﬁ#}; —_
= SS = T EE
> MEFH CL LS - {EEE R
> REEZH H DS = WEE
> EIERR, AR

#WI#S: R2001 713 30

=’

R, RYE. SIEHE. WEMSIERES IInE
RERIBIR BSHP

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



102 FRHRESNBERYS | RELBR BSHP Resist NR 1

7= mijtEA
£ RAORFE

RAMEMINHIERN Resist NR || BERRRSMSEARGVETNATAEKN R, REREK, WBESHSRNEE, IMRKSNSER
SUENERTHENTZSEEKRT 70 % MREST 30 °C WNAZSE,

RENAFERAREHNARRRE, BERE BRARE. BESRERENGLIREP.

BTEERMBBRF, Resist NR IRERSHSEHIER T EEEMN—ARENFIBEIRMIB, Hb, EAIATF—REFETI,

¥¥ Resist NR 11 BB BHRA— A% AR
> TATFE SNS RSN L, RUBEE, KBHE
> RIS IEMNANERER B R

=

ot

v

FTE & B ER A EB R 3 8 Th W ] A
HELME LS

WRIFROTh A1

BE: v, =5m/s

MEE: a,,, =500 m/s?
FrEMNER#HTE ENSEE BEERE
FHRMEEEFR N, HA P, EEMERFFR C2
KB AERENFEZEN
EREERRRENRREEERS
FEYE &R IR E M
FIERDRIRGES

vy

1) Resist NR II:
BRRBRA GRS UK A G MEEMEER TS DIN EN 10088 Hr BT & th il 5%

— %5t Be
> GRTERITITIHNRRINEORSES I ZHERSNIE RS ME R NRFG R310DE2226 (2011.04),
> TRBEERAS

TEARESFNWARKENINARKBRASE LR, RS HM A3 HLAERSKE,
> TREMEAEE

RHESNIMARKBHRMNASATEM R, SIEH M. A FHAMTUEEEN KNI, Y ERENMNARRE,

W

N BEFRERERE"

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



RIABIR BSHP Resist NR |1 | FHSMEFEMASL 103

Rt

it

> FAEBRMARRRG], MERRSNAGIIFSIBEFR. IMEXRRIBRETAHES (LHM,. 5. Resist NR 3 Resist CR
MEHBIRL) .

BFRATMKERN O BLEH, FILFAZARGNIME

WARHRIITETHA

AIANRERBERE LEAN T EA SRR LR

HFRRHBR P EOA N FLM MBI ERE, PR SE LRHHEM @ IRIE?
FrA R IECE A i X B4R
BRHEAORNELRS - IRTERNERE —NBRINA

EmHemH
ZMAENANORILALEN, URKEBRNRE, RAREMED T ERERENTNL
HTRHRNRKRER AN S EEIRTT LT T RN, FALETRE. TIRE
Resist NR || BURIR G, HHATE, AINLAMTARE
REBR AR HIERIR S

VvV vV VvV Vv VVvVvYvy Yy

2) MRET B

B R

FNS R2001 ... 0. FLS R2002 ... 0. FKS R2000 ... 0.

REBRENWBFAE X
L3 =L #E (Tf)
F N S

BE EZ (F)
% (S)
% (B)
& (C)
KE E% (N)
K (L)
5 (K)
ES (S) s R (ER)

& (H) > RILIREARTF
& (N) N

O|W|l;m|m

x| |2

ot
]

T

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



104 FHRBIWBERYS | RELBR BSHP Resist NR 1

FNS, FLS, FKS, SNS, SLS, SKS

Mg |[R%ER NREX BESR R RIE RE [MERmD (N) |[Beked (Nm)
RN (kg) 't P p—
AR R ~[od- [ (= q I
co/ci/c2| N| H| P| ss| LsY| Ds| ss| LsY| Ds m Cl G| M| M, M| My,
FNS
15 R20011 | 9 4] 3] -] o4] 05/ -] 06] 07] -] 020] 5100] 9300] 63] 90 34 49
1 4| 3| 2| o4 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | ox| o] | ow
20 R20018 | 9 4] 3] -| o4 05| -] 06| 07| ~-| 0.45|12300[16900| 205 215 110 115
1 4| 3| 2| oa| 05| ox| oe| 07 ow
2| -] 3] 2| oa] | ox| o8] | ow
25 R20012 | 9 4| 3] -| oa| 05/ | 06| 07] | 0.65|15000(21000| 270 295 150 165
1 4] 3] 2| 04| 05| oxX| 06| 07] oW
2 -] 3] 2| oa] | ox| 06] | ow
30 R20017 | 9 4] 3] -| o4 05| | 06| 07| | 1.10/20800[/28700| 460| 500 245 265
1 4| 3| 2| o4| 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | ox| o] | ow
35 R20013 | 9 4] 3] -| oa] 05/ | 06| 07| ~-| 1.60|27600[37500| 760 805 375 390
1 4| 3| 2| oa| 05| ox| oe| 07 ow
2| -] 3] 2| oa] | ox| o] | ow
FLS
15 R20021 | 9 4] 3] -] o4] 05| -] 06] 07] -] 0.30] 8500]/14000] 82| 132 64 104
1 4| 3| 2| oa| 05| ox| oe| 07| ow
2 -] 3] 2| o4 | ox| o06] | ow
20 R20028 | 9 4] 3] -| oa] 05/ -] 06| 07| | 0.55/16000|24400| 265| 310 190 230
1 4] 3] 2| 04| 05| OoxX| 06| 07] 0w
2| -] 3] 2| o4 | ox| o] | ow
25 R20022 | 9 4] 3] -| o4 05/ | 06| 07| | 0.90|20000[31600| 365| 450 290 350
1 4| 3| 2| o4 05| ox| oe| 07 ow
2| -] 3] 2| oa] | ox| o8] | ow
30 R20027 | 9 4| 3] -| oa] 05/ | 06| 07| | 1.50|26300[40100| 590 695 420 495
1 4| 3| 2| oa| 05| ox| oe| 07| ow
2 -] 3] 2| oa] | ox| 06| | ow
35 R20023 | 9 4| 3] -| oa] 05/ | 06| 07| | 2.25/36500|56200|1025|1210 710 840
1 4] 3] 2| 04| 05| OoxX| 06| 07] OW
2| -] 3] 2| oa] | ox| o] | ow
FKS
15 R20001 | 9 4] 3 04] 05] -] 06] 07] -] 0.15] 4500 5600] 44 55 16 19
1 4 3 04 05 0X 06 07| OW
20 R20008 | 9 4] 3 04| 05| -] 06| 07| ~| 0.30] 8200 9400| 125 115 45 40
1 4] 3 04| 05| ox| oe| 07| ow
25 R20002 | 9 4 3 04| 05| | 06] 07] —| 0.50|10500|12600| 195| 180 70 65
1 4] 3 04| 05| OX| 06| 07| oW
30 R20007 | 9 4] 3 04| 05| -] 06| 07| ~| 0.80| 14500/17 200| 320| 295 110 105
1 4 3 04 05 0X 06 07| OW
35 R20003 | 9 4] 3 04| 05| ~—| 06| 07| ~| 1.20/19300/22400| 545| 485 170 150
1 4] 3 04| 05| ox| oe| o7 ow
TTHR G FEER \ &l
- CO=EHE (japR) AR BT
sk C1 = BIRE BEMNREES /A

> Resist NR Il JREK/BR BSHP, SKS

vvyywyy

#ig 30
MEESR C1
BEERH
HinERE,

THRIREE

MES: R2010 713 04

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

C2 = hEME

EBHE M

SS = tnEEE

LS = REEZ
DS = WEZE

(BRTRERK)



JRELBIR BSHP Resist NR || | REBRSNBERE 105
TE [RHRR MERER BEER | RoBRmEH R [BERAD (N) |BUERED (Nm)
R (ke) Lt P pa—
T AR - ] (= df [
cojci|/c2| N| Hl P| ss|LsY| Ds| ss|LsV| Ds m Cl G| M| M, M| M,
SNS
15 R20111 | 9 4] 3] -] o04] 05] -| 06] 07] -] 0.15] 5100] 9300] 63] 90 34 49
1 4] 3| 2| o4] 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | ox| o8] | ow
20 R20118 | 9 4] 3| -| o4] o5] | oe| 07| ~| 0.35|12300]16900| 205| 215 110 115
1 4] 3| 2| o4 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| oa| | ox[ oe] | ow
25 R20112 | 9 4] 3| -| o4] 05| | oe| 07| ~| 050|15000]21000| 270 295 150 165
1 4] 3| 2| o4] 05 ox| oe| 07| ow
2| =] 3] 2| 04| | ox| o8] | ow
30 R20117 | 9 4] 3| -| o4] 05| | 06| 07| ~| 0.85/20800|28700| 460| 500 245 265
1 4] 3| 2| o4] 05| ox| oe| 07| ow
2| - 3] 2| o4 | ox[ o] | ow
35 R20113 | 9 4] 3| -| o4] 05| | oe| 07| ~| 1.25|27600|37500| 760 805 375 390
1 4] 3| 2| o4 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| oa] | ox| o8] | ow
SLS
15 R20121 | 9 4] 3] -] o04] 05] -] 06] 07] -] 020] 8500][14000] 82] 132 64 104
1 4] 3| 2| o4] o5 ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2 04| | ox| 08| | ow
20 R20128 | 9 4] 3| -| o4] 05| —| 06| 07| ~—| 0.45|16000|24400| 265 310 190 230
1 4] 3| 2| o4] 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | ox| o06] -] ow
25 R20122 | 9 4] 3| -| o4] 05| | 06| 07| ~| 0.65/20000|31600| 365 450 290 350
1 4] 3| 2| o4 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| o4 | ox[ o] | ow
30 R20127 | 9 4] 3| -| o4] 05| | oe| 07| ~| 1.10|26300[40100| 590| 695 420 495
1 4] 3| 2| o4] o5 ox| oe| 07| ow
2| =] 3] 2 04| | ox| o8] | ow
35 R20123 | 9 4] 3| -| o4] 05| ~| 06| 07| ~—| 1.70|36500|56200|1 0251210 710 840
1 4] 3| 2| o4] 05| ox| oe| 07| ow
2| -] 3] 2| 04| | ox| o8] | ow
SKS
15 R20101 | 9 4] 3] -] 04] 05] -| 06] 07] —| 0.10] 4500] 5600] 44] 55 16 19
1 4| 3] - 04 05 0X 06 07| OwW
20 R20108 | 9 4] 3] | o04] 05] | 06| 07] —| 025 8200 9400 125 115 45 40
1 4] 3| -| o4] 05| ox| oe| 07| ow
25 R20102 | 9 4] 3| -| o4] 05| | 06| 07| -| 0.35/10500]12600| 195 180 70 65
1 4| 3| - 04 05 0X 06 07| OwW
30 R20107 | 9 4] 3| | o4] o5] | oe| 07| ~| 0.60| 14500]17 200 320| 295 110 105
1 4] 3| —| o4 o5 ox| oe| 07| ow
35 R20103 | 9 4] 3| -| o4] 05| ~| 06| 07| ~—| 0.90|19300|22400| 545 485 170 150
1 4| 3| - 04 05 0X 06 07| OwW
flEm: [R2010 7 1 3 04

1) NREESRNFH

2) FHERABIVRIBRODTE HFNFTIE. FRAERIEBRINAT HFTNNEHE <8 14 FEHHENEEZILE DIN 1ISO 14728-1

FREX 100 000 m TRRABERERN, KirPEERZM 50 000 m TR2AEE. EIBERT, AFHLE: RIERSK, HEC. M, 1M RN 1.26,

N

R, RNTES RAnERER SR BSHP

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



106 RHESNSERYS | RELBHR BSHP Resist CR

—_— [ A

= a5t AA
RE B Resist CR
B—A%i% AR

vVvyVvyy

SN )

MRS LRSS,
R~ RYTE. shdSftE. SUEHEA. NEMSERSES IAENEHERIRBIR
R EMBIREINHRIBRIE, KA RIEERLIE,

RIELZHNAE, FRNELSUAEESFERERNNEEE (HIWL. ME. KIIF)

SirfERA T RAtL, EEREII MEIMEHREREN Resist CR RKBRIVRHEKS A
R H#MA; BETENAE (B0 "BEFEREAE")

BERAT F% S Resist CR  HEFHVRIKER

BRER B, BESEHMMWM M 15-65

REHCcoRkCl > BEFRH
> TEFELR CO

REBREMBHARE X

HERRER B
#4& 30 - 65

> HEEFRH
> TMEEL C1

LY - &5 (FH)
N

BE EZ (F)

% (S)

% (B)

OlTm|lw|(m |

EZ (C)

KE 1E% (N)

2

£ (L)

2 (K) K

it
it

S (S)

= (H)

T

& (N)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

REE (&E)
> RS ARFE




TREKBER BSHP Resist CR | RE%KESMFEMALK 107

LE BRI I
INERBRBIRY BSHP E/E 45

FNN FKN SNN SKN
R1663 ... 6.2 R1694 ... 6.2

EFHARBBFIRY BSHP, ##g 55 2

SLS
R1623 ... 6.

FNS FLS
R1651 ... 6. R1653 ... 6.
S "

SNH SLH
R1624 ... 6.

BRRERRY
FKS
R1661 ... 7.

1) HIRIREE
2) TRERGE

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



108 FRHESNBSERYS | RELBHR BSHP Resist CR

FNS, FLS, SNS, SLS, SNH, SLH, FNN, FKN, SNN, SKN, FKS, SKS

IR BSHP RERRIR

ERER (AR RIERR | BRSH BESH RE BRI B
i
TR IR
Co Ci H SS LS DS SS LS DS
FNS 45 R1651 4 9 3 70 - - 72 - -
1 3 70 77 72 7Y
fogn: R1651 4 1 3 70
FLS 45 R1653 4 9 3 70 - - 72 - -
1 3 70 - 7z 72 - 7Y
SNS 45 R1622 4 9 3 70 - - 72 - -
1 3 70 - (A 72 - 7Y
SLS 45 R1623 4 9 3 70 - - 72 - -
1 3 70 - (A 72 - 7Y
SNH 15 R1621 1 9 - 3 70 71 - 72 73 -
25 R1621 2 9 - 3 70 71 - 72 73 -
30 R1621 7 9 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 7z 72 73 Y
35 R1621 3 9 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 7z 72 73 Y
45 R1621 4 9 3 70 - - 72 - -
1 70 - 7z 72 - Y
SLH 25 R1624 2 9 - 3 70 71 - 72 73 -
30 R1624 7 9 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 7z 72 73 Y
35 R1624 3 9 3 70 71 - 72 73 -
1 70 71 77 72 73 7Y
45 R1624 4 9 3 70 - - 72 - -
1 70 - 7z 72 - Y
FNN 20 R1693 8 9 - 3 60 - - - - -
25 R1693 2 9 - 3 60 - - - - -
FKN 20 R1663 8 9 - 3 60 - - - - -
25 R1663 2 9 - 3 60 - - - - -
SNN 20 R1694 8 9 - 3 60 - - - - -
25 R1694 2 9 - 3 60 - - - - -
SKN 20 R1664 8 9 - 3 60 - - - - -
25 R1664 2 9 - 3 60 - - - - -
TSRO MESE )
i CO = EFE (i) EREFH
R C1 = BHIME RAMEES/AE
> RERBIR Resist CR BSHP, FNS (BRTRERK)

vvyywvyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

g 45
EELR C1
BEZRH
HINERR, T
WS R1651 41370

BRE

BHH

SS =t

LS = {KEEEH
DS = WEZEt



RIABHR BSHP Resist CR | REREMERALK 109

E# BSHP REBIR
AR g BREBR RN MEER BEEL RIRBRNEZE,
THRERBE
co c1 H SS
FNS 55 R1651 5 9 1 3 60
65 R1651 6 9 1 3 60
FLS 55 R1653 5 9 1 3 60
65 R1653 6 9 1 3 60
SNS 55 R1622 5 9 1 3 60
65 R1622 6 9 1 3 60
SLS 55 R1623 5 9 1 3 60
65 R1623 6 9 1 3 60
SNH |55 |R1621 5 | 9‘ 1| 3| 60
SLH |55 |R1624 5 | 9‘ 1| 3| 60
BERERBIR
ERER e R B B E D BEZR R R RAEH,
THRBREE
co c1 H 13 LS DS
FKS 15 R1661 1 9 - 3 70 71 -
20 R1661 8 9 - 3 70 71 -
25 R1661 2 9 - 3 70 71 -
30 R1661 7 9 3 70 71 -
1 3 70 71 72
35 R1661 3 9 3 70 71 -
1 3 70 71 72
SKS 15 R1662 1 9 - 3 70 71 -
20 R1662 8 9 - 3 70 71 -
25 R1662 2 9 - 3 70 71 -
30 R1662 7 9 3 70 71 -
1 3 70 71 72
35 R1662 3 9 3 70 71 -
1 3 70 71 7Z
BR

R~ RYE. SE#HA. MEMNSERES IUinE/ EHRITBR BSHP MBRRIKFIR,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



110 RHESHNSERLG | WHITERES N

= min e
£ RAORE

> EFBEHA I EBERSHINIE
> SHEEHHARS

LILRWAENBFE, ATESREKSNRRAL
—&MIFHE AR TARAL, TaREMnSEA

> XATFA DIN EN 10088 it AT 1ot & W i Ak
> BRIEAE

> I EFEIEENF]

v

WHFHMESEFENNR  EHPHFNERBFRSR  HERLESNRESH

BRI BRI
> FHEImEBSHL (FFEE) > ImEHENIL

EANTHRENRHIHN

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

WAL ERRESH
BRHESIERERE X
o £ #E (FH)
S N s
RE 7= (S) S
% (B) B
KE 1E% (N) N
BE ES (S) S
TLEHE (0) 6




TTEWNKERN S
B K ERRRSNANT S

TRATERZBIER TERERSH.
HERERRIR SRR,

BEPNREKEREMEFRKE

LW>
L —(? -T-4

* Ff L,/T [ L EE A A

HERG
L= (ﬂ) 80 mm -4 mm
80 mm

L=21-80mm-4mm

L=1676 mm
T 5E 15 B

MRANBERMERT T,g:
> IHEREEE T, E T, M T, ., ZIEEEY
> HEEIHEPEE T, E T, 0 ZIEIEEL,

WEIITAERK S | RHRSUSERE 111
B S
& RHRSNRMNE HESR SNEH, AEET BEN. BRAXL=nT-4mm
SHMKEL (mm), .. (mm) HENREKE
N| H| P| SP| UP|#f S8 RARRALE n,
15 R1605 13 4 3] 2] 1] 9 31, ... 3, ... 60 64
20 R1605 83 4 3] 2] 1] 9 31, ... 3, . 60 64
25 R1605 23 43 2] 1 9 31, ... 3, ... 60 64
qi) R1605 73 4] 3] 2 E 31, ... 3., ... 80 48)
5 R1605 33 4 3] 2] 1] 9 51, .. 6., ... 80 78
45 R1605 43 4 3] 2] 1] 9 61, .. 6., ... 105 36
55 R1605 53 4 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 120 32
65 R1605 63 4 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 150 25
#lgn: |R1605 73 3 31,1676
BEHYRSTHEESNKENSRE, ATITEEM
i ; 1r\7 1rﬁ 1rﬁ 1r\7 1rh
iﬁ i = i = =
T4 T (T4)
nr- T
L+15
i ) i i i i i
|7 i i i i i
T4 T (Ty)
nr- T
L+15
fRIB: FLE L = BUHNSWIKE (mm)
- ARt < BF
L=ng-T-4mm Ly = HEMSHKE (mm)
T = fLigke (mm)
i FLIEEMEE Ty = RBERY (mm)
Lon T+2 Ty ng = ?L%& ) (=)
n, = FLIEENHE -)

iTHEG 1 (B L,,,)

> HIt& 30 BURERSH SNS,

Gt Ak R ]

BEFRH

> HEERNSHKERN 1676 mm,
(20- T, BENERS T,5 =38 mm;
LB ng = 21)

v

T B iR AR
s, FMEKE (mm)
T,/n-T/ Ty (mm)

R1605 733 31, 1676 mm
38/20-80/38 mm

THERG 2 (B L,,,)

> H& 30 BIRIKRSH SNS,
Gk I

> BEEFRH

> BHKE 5116 mm, 2 REMN
(63T, MERT T,5 =38 mm;
LRI ng = 64)

ITHE AR

MESMENEH, FNKE (mm)

T,/ n-T/ Ty (mm)

R1605 733 32, 5116 mm
38/63-80/38 mm

ESTMKERT L, B, @
Rexroth B 52402 B SHBHETIAL.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



112 RHESNSARLGE | WHITEREKSH

AP R AP ER SNS/SNO

R1605 .3. ../ R1605 .B. ..

M EERERRE, #HERS DIN EN 10088 ERAMEhHE

MBI HREIPF N CRARERITA)

£
> BirERERE!
> BPEHIEHISEREA.
> IBERBTRIRBAHITIRIE
BERE "RRSNRERERRA" 1 "RIFERERERA"
> EHEFERERIN,
AR H MRS SNS/SNO REH.
> BiiRwE. PE (BRRKRSHECH)

Y EREANZEESH SNO R1605 .B. ..,
ERTTUHE4SRYRER
#Hi& 25-35 MEESE P & SP NEKSMAT#5,

BIMFAMES
FiE 3 TRER SR BESR SIERE, FLiEEE BEN. BRAR L=n,-T-4mm
BHKEL (mm), ... T (mm) TTEREKE

N| H| P| SP| UP|®E ZE RAREAH ng
15 R1605 13 41 3] 2] 1] 9 31, ... 3, .. 60 64
20 R1605 83 4 3] 2] 1] 9 31, ... 3., .. 60 64
25 R1605 23 4] 3] 2] 1] 9 31, ... 3., 60 64
30 R1605 73 41 3] 2] 1] 9 31, .. 3., 80 48
35 R1605 33 4] 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 80 48
45 R1605 43 41 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 105 36
55 R1605 53 41 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 120 32
65 R1605 63 4 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 150 25
flim: |R1605 73 3 31, 1676

THEG 1 (L)
VI

> SRIESH SNS

> #iig 30

BEER H

BE

SHKE

L=1676 mm

s

R1605 733 31, 1676 mm

v vy

iTERG 2 (BRL,,,)
I

> RHKBE SNS

#lFg 30

HEELRH

2 B

SMKE

L=5116 mm

LYENE=F

R1605 733 32, 5116 mm

vvyVvVvyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

THREH 3 (B L, $FEE)
e

> SREESHL SNO

#ig 30

BEERH

BE

SHKE

L=1676 mm

MRS

R1605 7B3 31, 1676 mm

v vyYwyy



WEITERLR S | RASNIARE 113

— | | |

=7y — |

" - = |

Ne| =] =5 !

LA L 3

i oS, 3 i

T4 T
L+15
Fg Fyu
4—4&

HOH ‘

| |

i

|

|

|

Fe

S R~ (mm) FAE m
A, D F2 Fg Fg HY L, 2 Ng0s Ss T Timin Tis? Ty max (kg/m)
15 15 7.4 7.3 12 2.0 16.30 3836 10.3 4.5 60 12 28.0 50 1.4
20 20 9.4 7.1 12 2.0 20.75 3836 13.2 6.0 60 13 28.0 50 2.4
25 23 11.0 8.2 13 2.0 24.45 3836 15.2 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 8.7 13 2.0 2855 3836 17.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 11.7 16 2.2 32.15 3836 20.5 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 12.5 18 2.2 40.15 3776 23.5 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 14.0 17 3.2 48.15 3836 29.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 15.0 17 3.2 60.15 3746 38.5 18.0 150 21 73.0 130 22.4

1) R~ H, #05P%
g 15, # 0.1 mm B5iFtH
g 20 - 30, & 0.2 mm FHiFH
#I% 35 - 65, H 0.3 mm iR

2) #t& 20 - 45 BRESSLA N, H P R%KSHARERR
AN ERIBHAEY 5816 mm HIFIIE R 20 - 25 IEE,
#I#& 30 - 35 Z 5836 mm.
HIHE 45 Z 5771 mm.

3) R+ F, #EPE

4) BWRAAEN £0.75 MMERT T,q

5) RLKEH SNO HFEEE (REHE) .

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



114 ZRESUSERE | WHIDERKSH

P AR PR Z=AY SNS/SNO

R1605 .6. ../ R1605 .D. ..

MLEFRIRERIKR, HHFA DIN EN 10088 #R/ERI 5 o &
M MR X B S (RRERSA)

B’R
> BFHEEE!
> BiirinE REBERIIER EREZEEN.
> IEIREBRIAA G TIRIE!
BRE "RHRSNRATEIRA" M1 "RIFHTREiIRA",
> WA HHESRERS .
HthiZ¥E S5 SNS/SNO M
> BiFE, BitrinE (BIURKSNEH)

REFH SNO R1605 .D. .. H¥KH, ATV MHEHFNRER
g 25-35 MIBEEFR P & SP MRS AIHIE,

AL EYE SES
A& RHRSIR BEZX SHER, FAET |EeR. BERAR

g BRKE L (mm), ... (mm) L=ng-T-4mmitENNERE

N| H| P| SP| UP|#E BB BAREAH ng

15 R1605 16 47 3] 2] 1] 9 31, ... 3, .. 60 64
20 R1605 86 41 3] 2] 1] 9 31, ... 3., ... 60 64
25 R1605 26 41 3] 2] 1] o9 31, ... 3., ... 60 64
30 R1605 76 41 3] 2] 1] o9 31, ... 3., .. 80 48
35 R1605 36 4 3] 2| 1] 9 61, ... 6., ... 80 48
45 R1605 46 4] 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 105 36
55 R1605 56 4] 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 120 32
65 R1605 66 4] 3] 2] 1] 9 61, ... 6., ... 150 25
fgn: R1605 76 3 31, 1676

THEEG L (EL,)

BRI

> SRERSH SNS

#1130
HESR H
LT

SHKE

vvyYwvyy

L=1676 mm

S

R1605 763 31, 1676 mm

THERG 2 (B L,,,)
VI

> SRIKEH SNS

#g 30

HWEELR H

2 B

SMKE

L=5116 mm

LYENE=F

R1605 763 32, 5116 mm

vvyYwvyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

TSR 3 (E L, HEEH)
VI

> SREEEH SNO

> #ig 30

BEFR H

BE

SHKE

L=1676 mm

s

R1605 7D3 31, 1676 mm

vV vy



WHITAERK S | RESNSARSE 115

— I | |

=1 | F‘v ; J,; |

H2 ) 1 1 | !

N 6 — 1 i |

1 L A L !

@Ss ‘

T4 T
L+15
M4 Fs
| |
— X&) T \
2/ 1

N4 1 \ !

\ \

—1 |

a1 A Fe

R R~ (mm) BE m
A, D Fs Fg HyY)  Lya® Ng*0° Ny, Ss T Ty min Tis® T max (kg/m)
15 15 7.4 14.0 6.5 16.30 3836 10.3 9.8 4.5 60 12 28.0 50 1.4
20 20 9.4 14.0 6.5 20.75 3836 13.2 13.0 6.0 60 13 28.0 50 2.4
25 23 11.0 15.2 6.5 24.45 3836 15.2 15.0 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 15.2 7.0 28,55 3836 17.0 18.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 18.0 7.0 32.15 3836 20.5 22.0 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 20.0 7.0 40.15 3776 23.5 30.0 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 20.0 7.0 48.15 3836 29.0 30.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 20.0 7.0 60.15 3746 38.5 40.0 18.0 150 21 73.0 130 22.4

1) R~ H, #H5iRE
Mg 15, & 0.1 mm BAIPE
Mg 20 - 30, & 0.2 mm BAIFH
#MAE 35 - 65, T 0.3 mm B5IFH
2) #H§ 20 - 45 BAEESHA N, H 1 P RS S A B EES
AT EKIZHNHET 5816 mm IR A 20 - 25 BISE,
#1& 30 - 35 = 5836 mm.
g 45 E 5771 mm.,
3) WMRHHRTNF Ty, MNESHHEAPTTUNTIENFL. PP HEEE,
4) RLKSH SNO HFEE (REHE) .
5) BWRHALNERN £0.75 BLIER~T T1S,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



116 RESNSERE | WHIDERKSH

2B R FLERY SNS/SNO

R1605 .0. ../ R1605 .C. ..
MLERRRRE, HFENAE

R’
> BRILEEREEA.
> BIRIBRRIRAAHTIRIE!
BRI RKRSNARGREURA".
> WAMEEHHESRERS .
HAhRER S5 SNS MEH#
> PEMEIRKSH Resist CR S E ALK S Resist NR
> BRILESIRHKS ARG

REZH SNO R1605 .C. .. HFKE, ATV MHEHNRER
#4g 25-35 MIBEEFR P & SP RS AH I,

ETRE S
L RHRSIK REZX SNEE, AEET |[EFH. BRAR

Mg BHKE L (mm), .. (mm) L=ng T -4 mm i-ERREKE

N| H| P| SP| UP|RE ZE BRAREKLH ng

15 R1605 10 4 3 2 1 9 31, ... 3., .. 60 64
20 R1605 80 4 3 2 1 9 31, ... 3., . 60 64
25 R1605 20 4 3 2 1 9 31, ... 3., . 60 64
30 R1605 70 4 3 2 1 9 31, ... 3., . 80 48
35 R1605 30 4 3 2 1 9 31, ... 3., . 80 48
45 R1605 40 4 3 2 1 9 31, ... 3., .. 105 36
55 R1605 50 4 3 2 1 9 31, ... 3., .. 120 32
65 R1605 60 4 3 2 1 9 31, ... 3., .. 150 25
fign: R1605 70 3 31, 1676

THEG L (E L)
BEIR:

RIKSH SNS

#1& 30

BEERH

BE

SHKE

L=1676 mm

LS

R1605 703 31, 1676 mm

v

vvyYwvyywy

THERG 2 (B L,,)
BEIR:

RIKSH SNS

#i1& 30

BEERH

28

SHKE

L=5116 mm

LS

R1605 703 32, 5116 mm

v

vvYVwvyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

THER 3 (B L, HPEED
I

> SREESHL SNO

#1g 30

BEER H

BE

SHKE

L=1676 mm

MRS

R1605 7C3 31, 1676 mm

vvyYwyy



PHITAERK S | RESNSARSE 117

@D

— ) . _ |— |

= | —— !

H | T |

2 N6 — I I |

=4 i |

T @SS [l |

T4 T
L+15

AR R (mm) RE m
A2 D H21) Lmax2) NG!O.S SS T T1 min Tlss) T1 max (kg/m)
15 15 7.4 16.20 3836 10.3 4.5 60 10 28.0 50 1.4
20 20 94 20.55 3 836 13.2 6.0 60 10 28.0 50 2.4
25 23 11.0 24.25 3 836 15.2 7.0 60 10 28.0 50 3.2
30 28 15.0 28.35 3836 17.0 9.0 80 12 38.0 68 5.0
35 34 15.0 31.85 3 836 20.5 9.0 80 12 38.0 68 6.8
45 45 20.0 39.85 3776 23.5 14.0 105 16 50.5 89 10.5
55 53 24.0 47.85 3836 29.0 16.0 120 18 58.0 102 16.2
65 63 26.0 59.85 3 746 38.5 18.0 150 20 73.0 130 224

1) R H, THEPH
2) ##§ 20 - 45 BAEESSRA N, H 1 P (URB S A B EL=
AR ESRIZHARFET 5816 mm HIFIE N 20 - 25 IS H,

##& 30 - 35 F 5836 mm,

g 45 Z 5771 mm,
3) BURANEN £0.75 MIERT T,
4) REKEH SNO FFKE (CREHE) .

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



118 ZRHESNEBRS | NEinE Rk S

T iNEEHY SNS

R1606 .5. ..
MLERRERE, SATHHEALS

RR

> WILEREL

HICEEA.

~ D3

> IERIBRIEIRAHRITIRIE
BRI RGBS ARG REIRA",
> AR HHERRKEN.
H{thAER S5 SNS MR #
> NFLE. MILERETESN "RKRSNES" E1

BEINFYRIS
& RHRSIR |BEZX SR, AAET |EEM. BRAR

g SHEKE L (mm), ... (mm) L=ng-T-4mmitERREKE

N| H| P| SP|#E ZE BAREAH ng

25 R1606 25 4 3 2 1 31,....|  3.,... 60 64
30 R1606 75 4 3 2 1 31, ....| 3., ... 80 48
35 R1606 35 4 3 2 1 31, ....| 3., ... 80 48
45 R1606 45 4 3 2 1 31, ....| 3., ... 105 36
55 R1606 55 4 3 2 1 31, ... 3., ... 120 32
65 R1606 65 4 3 2 1 31, ... 3, ... 150 25
flan: R1606 75 3 31, 1676

TEEA L (EL,,)

THRER 2 (B L)

EIN: 1IN

> RERSH SNS > RERSH SNS

> #g 30 > g 30

> BEERH > BEERH

> HE > 2%

> SHMKE > SHMKE
L=1676 mm L=5116 mm

M-S M-S

R1606 753 31, 1676 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

R1606 753 32, 5116 mm




WEITERLR SN | RASNIARLE 119

| |

== |

a7l !

= i

oS, | |

T
L+15

R R~ (mm) Em
A, D D, D, F; Fg HyY  Lya®  Ng*05 Ss T Timin Tis¥?  Timax (kg/m)
25 23 11.0 12.55 13.0 0.90 3.7 24.25 3836 15.2 7.0 60 13 28.0 50 3.2
30 28 15.0 17.55 18.0 0.90 3.6 28.35 3836 17.0 9.0 80 16 38.0 68 5.0
35 34 15.0 17.55 18.0 0.90 3.6 31.85 3836 20.5 9.0 80 16 38.0 68 6.8
45 45 20.0 22.55 23.0 1.45 8.0 39.85 3776 23.5 14.0 105 18 50.5 89 10.5
55 53 24.0 27.55 28.0 1.45 8.0 47.85 3836 29.0 16.0 120 20 58.0 102 16.2
65 63 26.0 29.55 30.0 1.45 8.0 59.85 3746 38.5 18.0 150 21 73.0 130 22.4

1) R H, TP

2) HIS 25 - 45 BREESHA N, H P MRKSTHBER
AR ESRIZHARFEIT 5816 mm HIFIAE 25 KIS,
##& 30 - 35 F 5836 mm.,
HHE 45 Z 5771 mm.

3) BWRRALQER +0.75 MIAIERYT T g

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



120 RHESNSERLG | WHITEREKSH

M T HEAZEE A SNS

R1607 .0. ..

NTHERIERRR

i
> BRI IEIRAA G TIRIE!
BERER "RHBRENRFTEIRA".
> HEEEHEXNRKS.
HAbRZSH SNS MikH
> PEMHEIHRERSH Resist CR MISMHEIHARERSH Resist NR

bbb kb SR
P2 RESIK |BESR SIERE, AEET BER. BRAR
A& BHEKE L (mm), ... (mm) L=ng T-4mmitENHERE
N| H| P| SP| UP|BE ZE; BRAREKLH ng
15 R1607 10 4] 3] 2] 1] 9 31, ... 3, .. 60 64
20 R1607 80 41 3] 2] 1] 9 31, ... 3., .. 60 64
25 R1607 20 41 3] 2] 1] 9 31, ... 3., .. 60 64
30 R1607 70 41 3] 2] 1] 9 31, ... 3., .. 80 48
35 R1607 30 4] 3] 2] 1] 9 31, ... 3., 80 48
45 R1607 40 4] 3] 2] 1] 9 31, ... 3., . 105 36
55 R1607 50 41 3] 2] 1] 9 31, ... 3, . 120 32
65 R1607 60 41 3] 2] 1] 9 31, ... 3., . 150 25
flan: R1607 70 3 31, 1676
ITHREG 1 (£ L,,,) iTHERG 2 (BRL,,,)
&I &I
> REKEH SNS > REKREH SNS
> & 30 > ##g 30
> BEZELH > HBEZLH
> EEG > 2 E
> ERKE > ERKE
L=1676 mm L=5116 mm
Ly ESE=R Ly ESE=R
R1607 703 31, 1676 mm R1607 703 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



WHITERR T | RHRSNSERE 121

| ) I

=gl | |

H2 :7 Jﬁ/ f‘} |

N 7 5% n ! ‘

| 1A R ‘

T |

S
Ty T
Lt15

fE) R (mm) Em
A2 H21) I'maxz) N7 s7 T Tlmin T153) T1 max (kg/m)
15 15 16.20 3 836 7.5 M5 60 10 28.0 50 1.4
20 20 20.55 3 836 9.0 M6 60 10 28.0 50 24
25 23 24.25 3 836 12.0 M6 60 10 28.0 50 3.2
30 28 28.35 3 836 15.0 M8 80 12 38.0 68 5.0
35 34 31.85 3 836 15.0 M8 80 12 38.0 68 6.8
45 45 39.85 3776 19.0 M12 105 16 50.5 89 10.5
55 53 47.85 3836 22.0 M14 120 18 58.0 102 16.2
65 63 59.85 3746 25.0 M16 150 20 73.0 130 224

1) R~ H, TP
2) #IH§ 20 - 45 BAEESSA N, H# P RS S A B L
AN ERIZHAHBIT 5816 mm HIFIIE A 20 - 25 BISH,

#HE 30 - 35 Z 5836 mm,
HIE 45 = 5771 mm,
3) BIRAAEN £0.75 MMRERT T e

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



122 RESNEBRS | inEREKSH Resist NR I

7= mitEH

AE S Resist CR Il B—Ri%EA

MRS NEEEH., EENSNKE., RIMNEENENOMHITERESN. BRBRERBETIHITIRE!

BRE "RURSNAGRERA" 1 "RIFTREIRAE"

EtF: ATRKSINFE. BPEl. LS. 20 "RA%ESNES" =B

it 18 Sk A O R FA e 1

Resist NR Il RBR SR EFERINEEREAIZ DIN EN 10088 HIM/E kNG, FriFHi0A4E4). Resist NR I RHRSMEITINATSE
KN, WHRE, BEARNTE, IMHAKRSNSOREUHNERTHENTSEEART 70 % FiBEST 30 °C HNA
e, XENABEREEHMEERIEE. BERE. BNgS. BERHIEENHEESR. BTEESZMBABRIF, Resist NR I
RUGSIERERTESEMN—RENRIBERM ISP, B, ENATFHANERII,

ERAT ARSI Resist NR || FRIFBRENS NET REKBR Resist NR 11

£ NRII RERSHE, MREERABREE NRIHRZESIEAE R,

TEARESRAS

TEBESEENAGKSININRHFBRASE LN, R HMAMNLAZERENE (B "BESEAREANE") .

RIS Resist NR |

R2045 .3..., M\ LEAREREN SNS, HFHFHNFEN

BEIAYE S
L3 RESIRAR |BEZR SOEE,
SHEKEL (mm), ..
N H P|BEL ZE
15D R2045 13 4 3 2 31, ... 3, .
20 R2045 83 4 3 2 31, ... 3.,
25 R2045 23 4 3 2 31, .. 3.,
30 R2045 73 4 3 2 31, .. 3., .
35 R2045 33 4 3 2 61, ... 6., ...
flan: R2045 73 3 31, 1676
1) SMHEKRKENRN 1856 mm, mALRILE ng 7 30
RIiHAA ITHEF 1 (EL,,,) iTHTRG 2 (B L,,,)
> HirEHEE! JEIN: prir ik
> HIFHIIERSTEEN. » NRIIREEH, SNS > NR I REKEH, SNS
> WA HHENREES . > #HE 30 > ##E 30
> BEZEHRH > BEZELH
> EEY > 2E
> BEHMKE > ERMKE
L=1676 mm L=5116 mm
MRS Ly FSE=R
R2045 733 31, 1676 mm R2045 733 32, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



FREREESH Resist NR || | BHESMEERSE 123

RS Resist NR |

R2045 .0..., M\ LEARRER SNS, FEHAE

bAnkEyESE=
T’ | ARCLRE | BESR SNRE,
SHKE L (mm), ...
N H P|BEL ZE
15D R2045 10 4 3 2 31, ... 3, ..
20 R2045 80 4 3 2 31, ... 3, .
25 R2045 20 4 3 2 31, ... 3, ..
30 R2045 70 4 3 2 31, ... 3, .
35 R2045 30 4 3 2 31, ... 3.,
f4n: R2045 70 3 31, 1676
1) BMHEARKER 1856 mm, mALRILE ng 7 30
RIiHA TEHEEM L (EL,,,) iTERG 2 (B8R L,,,)
> BERFLEEMKTEEA, e 1EIN:
> MAMEEBHESRERE . » NRIIRHKEH, SNS » NR Il RHKEH, SNS
> Ht& 30 > g 30
> BEFLRH > BEFLRH
> HES > 2 E&
> EHKE > EHKE
L=1676 mm L=5116 mm
MRS MEs:
R2045 703 31, 1676 mm R2045 703 32, 5116 mm
R2047 .0..., N TEARER TN SNS
AsEEyESE=
L3 RESHRARE BEZR S0ER,
SHKE L (mm), ...
N H P|BER %E;
15D R2047 10 4 3 2 31, ... 3, ..
20 R2047 80 4 3 2 31, ... 3, .
25 R2047 20 4 3 2 31, ... 3, .
30 R2047 70 4 3 2 31, ... 3, ..
35 R2047 30 4 3 2 31, ... 3, ..
Fian: R2047 70 3 32,5116
1) SMEAKERN 1856 mm, HZAREH ng /1 30
RIEHA ITHEF 1 (EL,,,) iTHEERG 2 (B L,,,)
> HEHEBHEURERS N, BTN : I
» NR Il R%KSH5, SNS > NRIIRHKEH, SNS
> #HE 30 > #tg 30
> BEZELRH > BEEELRH
> HEY > 2 E%
> EHMKE > EHMKE
L=1676 mm L=5116 mm
MRS Ly ESE=
R2047 703 31, 1676 mm R2047 703 32, 5116 mm

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



124 FREHESHEBRS | inERERESH Resist CR

= niBH

RSB Resist CR I—figi%AT
MBS NEEER, BENSIKE., RYMNESENHENHNGITERKRSN. BRETRIGAEHITRE

BRE "REKSNRFATEIRA" 1 RIPFEIRAE"

Bfr: ATRESIWBF®. BiFwN, ILE. 20 "RESNES &1

it B & /E 4R E Resist CR

RKSMEBMEIRL, EEREMERMNITRERRE. REIZHNAE, FailELBurElEEERER/ \WEEE (Flanfl. M
& KIE)

BHBN, HEAER

> mE. FANMKEIZESEIFERE, YRS - R16.. ... 41 (& R16.. ... 71

> BHENRERS MM ECARBHEE A E A,

BERT RS Resist CR KR BR, BESFE H NIAMEFHR COKCL

Hifg 15-65: BEFRH, MEFLCO

g 30-65: WBEFRH, MEERCL

TEEESFRAE

TRBESRNRKRSNINRHKBRASE RN, R HMASHWAEREKRE (BRE

o
T
o
I
&
X
St
[
M

Rk S5 Resist CR

R1645 .3..., M\ LEAREREN SNS, FHFHMFN

brAlEiEyE SRS
TR | RHSIRAE BEER SIERH,
SHMEKEL (mm), ...
BEY E421
H|BRERE BREIRE
15 R1645 13 3 a1, ... 4., ..
20 R1645 83 3 41, .. 4., ..
25 R1645 23 3 a1, .. 4., ..
30 R1645 73 3 41, .. 4., ...
35 R1645 33 3 71, ... 7o)
45 R1645 43 3 71, ... 7o
55 R1645 53 3 71, ... 70
65 R1645 63 3 71, ... 7.
ffl#n: |R1645 73 3 41, 1676
RHIRA ITHEEF 1 (EL,,,) iTHERG 2 (BEL,,,)
> M REE! WM IR
> MHiPHIIERSTEREN. > SREREH CR, SNS > SREREH CR, SNS
> HAHGEBHENREES . > g 30 > #g 30
> BEELH > BEELH
> AR > 2 E%
> IHERE > IRERE
> BMKE > EMKE
L=1676 mm L=5116 mm
Ly SE=R Ly ESE=E
R1645 733 41, 1676 mm R1645 733 42, 5116 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



FERER S Resist CR | RERFNBEAREK 125

Rk S Resist CR

R1645 .0. .., M\ LHE AR RHEK SNS, FERNAE

AnEEyESE
TR | ARSIRIRE REER SNERE,
SHKEL (mm), ...
BEY ZE
H|&REHE BRERE
15 R1645 10 3 41, .. 4., ...
20 R1645 80 3 41, .. 4., ...
25 R1645 20 3 41, .. 4., ...
30 R1645 70 3 41, . 4.,
35 R1645 30 3 41, . 4.,
45 R1645 40 3 41, ... 4., ...
55 R1645 50 3 41, ... 4., ...
65 R1645 60 3 41, ... 4., ...
fflEn: |R1645 70 3 41, 1676
REIHA iTHREG 1 (B L,,,) iTHRG 2 (B L,,,)
> BRFLEEHRITEEA. WEIN: WEIM:
> WAHEBHEURERS N, > REEEH CR, SNS > REEEH CR, SNS
> & 30 > & 30
> BEFHRH > BESHRH
> EHER > 2 E%
> IRERE > IRERE
> BEMKE > BHMKE
L=1676 mm L=5116 mm
LY p = Ly p SR
R1645 703 41, 1676 mm R1645 703 42, 5116 mm
R1647 .0..., \THARRZEN SNS
EIAYIES
A | RHESIRAE |BESHR E9EE,
BSHEEL (mm), ...
BEY E4=
H| &ERERE BRERE
15 R1647 10 3 41, ... 4., ...
20 R1647 80 3 41, ... 4., ...
25 R1647 20 3 41, ... 4., ...
30 R1647 70 3 41, ... 4., ...
35 R1647 30 3 41, ... 4., ...
45 R1647 40 3 41, ... 4., ...
55 R1647 50 3 41, ... 4., ...
65 R1647 60 3 41, ... 4., ...
flin: |R1647 70 3 42, 5116
RIEIHA iTEHEEM L (EL,,,) iTHRG 2 (B L,,,)
> HAMEEBHERRERS . I PEIN:
> SREREH CR, SNS > SREREH CR, SNS
> g 30 > #Ag 30
> BEFLRH > BEZELH
> HER > 2E
> IRERE > IRERE
> BMKE > BHMKE
L=1676 mm L=5116 mm
MRS MRS
R1647 703 41, 1676 mm R1647 703 42, 5116 mm

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



126 RHESFNSAARL | TRBRENIVERKSN

T iEm= RSN
P Be

RS

BHERE, SITERMR, SCRER
MRT{X FIES AR T RRMAE AN A, NS EMATENA: Rexroth KERREEME T SNH. MAFERESITELH

AERIMARALE L. BIEMREN SR TUEI TSNS B EN 2R

EHEET, RERR
BT HLFRZIH SIS ERGAIUAURSIEMAE, TR
BRANEH: TRERIVERS TR E SR MRS,

Bfe), MBE—PTHFREBEEEME. XWRTRSHATRE,
RIGBEERSE 75%. ENAENRLEEMNEt: SNFE
ik, FMBEMEHEERIMALNBETIEED. KIS,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



TEBRENIVERKRSH | RESWEARE 127

SEE: THEERSE 75%, FZEBEWRZG
YRLRFTA: ERTARIALAR TERE

RiE: AUIREFERMRECHITHEE

A SMERGHE

B8 ERMARL AR

vVvYVvyyvVvyy

BARFHE

35 45
> RERSEARGMIE: 35/45/55*/65*
» #ZEMAYs(: R1605
> BHILE: BAPE. ERfLE
> T/ NERIERN R
> BEEZ%R: P/SP
> BHEKE: &1 4000 mm
> FREEROMG: ESVNREEE
> ERETH

*) BiEAE

2R THHLEK

Think machine tools new:
Boost your transformation - with high

precision and automation solutions.

HE A RERIBNRIT,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



128 ZRHSMBMARS | {NHIF0 Resist CR RS Z MRS BSHP

[l-nybd:

L RERE

A EMMETRZIRG, IERRRSIASHIS SBEFRNSMRFRKBRETAS.
FESHHENERFEENFEESHNEERE - RtEERFEEISHN
SRR NEART]

AN ERHTTE ERSEEHFEE

ERX2EE

RIRFRMRETITHE

USSR EUROS S ER

B®E: v, AIA5m/s Y

MMERE: a,,, FIE 500 m/s21)

KB AIERFANFEER

wEANMERE, EENRMEEREERHEE RS
PREMEEE & BIENAEEEQY

BTXRATMKERN O B, FLARARGNME

BB FERIECHF

vV vVvyvVvYVvyyvyy

vVvYVvyyvyy

Htt= =
ZMEHINARIUAZER, URKERERE, SREEMRDTEERENZL
PRE R A IECE B inE X EIRY

/e B e E TR AR R
REMRKORARENE QNS @R, BT FRINgY
AMNRIRBRE LA T EASE R =R LR
HTRWERPOFINT TR KRB, R THRENM DA ER TRIRIE
RIRBRE HEZ#T T FUERBY

AR REREEA R Y

ERTERERSIH BNS,

VV VvV VvV VvYVvYvYyyYy

B5EFRF (&ER)
» Resist CR:
HHEMREIWRBEMERBBRASRERSH, KANMREEHRGIE

1) fewFRE

A 3% 20/40:
BEEMAGKERNFERAKRENEM AL, Et, TES5E 20/40 M= E iR

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



WHIF0 Resist CR WRIKGFNTMARY | RASHEBMARK 129

GBI

BNSY BNS

#H& 20/40 1 25/70 ##% 35/90
> HREREE
> TEE

CNsY

#H& 20/40 1 25/70:
> EIREREE
> FUEE

REBREWBARE X

;3 &R #E (RH)
N S

BE SEZ (F)
% (S)

%= (B)
%% (C)
KE 1E%E (N)
£ (L)

%5 (K)
=E S (S)
= (H)

1K (N) N

O|lw|(vw|T|m

| |2

w

Ry (ZE)
> RALIREKRTE

T

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



130 ZRHINBEARS | fNEIF0 Resist CR FRKSNEMASE

BNS - & iR inES

THERA
I

>
>

>
>
>

RERIBIR BNS

Mg 25/70

MEFR C1

BEFRH

I EE R, TR

YElE. R1671 213 20

RERBHR Resist CR
R1671 ... 7.

HRREA:

>

SN

5 R B
I

v

v vyyvyy

RIRBR BNS

#Mig 25/70

FEFLR CO

BEFHRH

HITERE, THIRRGE

MES: R1671 293 70

WMELRERB R

R1671 ... 2.

AR

BE: v, =5m/s
INEZEE: a_.. =500 m/s?2

max

(HFeomp > 2.8 F, BF: a =50 m/s?)

SRR EA:
> FEB

HMRERBIR BNS

> HEMBIWRIERL T

priAnibiIEyE SR
e | RRERR |MEZR BEZR R BRI E
g
THRBRGE HIRBRGE
co Ci N H P SS DS SS DS
20/40%) |R1671 5 9 4 3 - 20 - 22 -
1 4 3 2 20 27 22 2Y
25/70 |R16712 9 4 3 - 20 - 22 -
1 4 3 2 20 27 22 2Y
flgn: |R1671 2 1 3 20
brADEiEYE SR
e | RERERR |MESHR BEZH REF BRNZE
AR
THRBR4E HIRERGE
co H SS DS SS DS
20/40Y) |R1671 5 9 3 70 77 72 Y
25/70 |R1671 2 9 3 70 77 72 7Y
fflim: |R1671 2 9 3 70
1) I8 ARBRATSR%SH R167.8.. .. A
e mE B
CO = THE (jam) SS = RS RIBFR
C1 = BRI DS = WEZH = RAERKES/HAS
(BFIREREREK)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



WHF0 Resist CR BARKSNERNRE | RHERSNERARSL 131
Eg4
Eg
S Sz :
Eo Ks |Ny | |
\V 7. ] 7 i o Nan snetl
Eg_1 1 N N (g\, ;f;w w\{y\ ‘ ‘,:,‘ : g m |
Hy v L i D L :7_1
H i T R i |
P i I ./ —
[ :_1__1 I =T :
As ‘ Ag
A, \
A
a) AT O &F
1% 20/40: @ 5-1.0 (mm)
#4E 25/70: @ 5-1.0 (mm)
ERERMTAEBIL (BEBET) .
b) BINHIEFLAIE
(R~ E, ZRREKEEET) .
$ K4 LA E ERTRER A =R ER
EBMIATL.
PSR R E ML,
c) iEBNE, #E 20/40:
I\Z3E58H DIN 3405-A M3x5, B, =1.6 mm
TE{E A EL B AT
Byl - Eo 58 5mm MEARE
b) SEBME, Mg 25/70:
% 2;81% DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
TE1E A ELA B AT
EE 8 mm BT NRE!
TEBBEMITEREN (RRE) . REAEER L.
d) BFMIFERE, XLAE ETREHIERE,
ERRAFERT,
Eq
g R~ (mm)
A Al A2 A3 B B1 E]. E2 EB E8.1 E9 E9.1 H Hl H2 K1 KZ K3 K4
20/40 80 40 42 19.0 73 51.3 70 40 18 534 34 8.1 27 2250 18.30 10.6 11.0 35 3.5
25/70 120 60 69 255 105 76.5 107 60 35 835 49 11.3 35 29.75 2355 154 155 5.2 5.2
A R~ (mm) BRE|WMEHAED (N) BEFEED (Nm)
(kg) 1t P P P
IRl | @ AT T
Nl N2 N610.5 sl SZ s5 59 T V1 c cO Mt MtO ML MLO
20/40 7.70 3.70 125 53 M6 4.4 M2.5x1.5*3 60 6.0 0.4 14900 20600 340 470 140 190
25/70 9.35 7.05 144 6.7 M8 7.0 M3x2*45 80 7.5 1.2| 36200 50200 1350 1870 490 680

1) FHRFRENRIBRNFE R NIERLE, WRKRENRIBRNIERFNIERE B 14 SFIE BN EEZRE DIN 1SO 14728-1

FRAELL 100 000 m TR AEEMER, KIRPLEEZRM 50 000 m TIEAEE. HEIERT, ATLE: RIERE, HEC. M, M M_ T 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



132 RERINBARE | WHF Resist CR FHRHKSNSE RS

BNS - & iR inES

TR THG
VI

>

vvyYwvyy

REREIR BNS

HIt& 35/90

MEER C1

BEEHRH

HIER L, T RERE

YIES:
R1671 313 10

R BHR Resist CR
R1671 ... 6.

TETG
I

>

vvyYwyy

RERBIR BNS

g 35/90

MEEE C1

HEERH
FIEEE, THREREE

YIRS
R1671 313 60

BIRERBIR

R1671 ... 1.

SR

BEE: v, =3m/s

MEE: a,,, =250 m/s?
(HFomp>2.8-F, B: a , =50m/s?)
ARRA:

> B TUERE

HAth7RERBIR BNS

> hEMBEHRIHBRDT

ERAYES
g BEBRR MEZER BEER RERBRIEEH,
Mg THIRERE
co| c1| c2 N H P SS
35/90 |R16713 9 4 3 - 10
1 4 3 2 10
2 3 2 10
fflgn: |R1671 3 1 3 10
BEIMAYIE S
FIF3 RERBRR MEZR BEER REBRIESH,
g T REE
co c1 H Ss
35/90 R16713 9 1 3 60
flan: R1671 3 1 3 60
MEER s L

CO = L& (jaks)
C1 = BMmE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

SS = fREEE



iNHIF0 Resist CR TWRKKESMNEM RS | FHSNFEARSE 133
B
B
T i : | T2
A S
L =
H e
L=
oy !
- 0 a) AT 0 A
@} i Wy #I4& 35/90: @6 - 1.5 (mm)
; Y a) ERBHITHBRIL (SURAET) .
| il b) BWMEILME (R E, SNREETET) .
EEE ) EWME LEREESHEREEMIAL,
1 = B K4 BB R R E 4.
© © (@ L c) SEBHS, MHE 35/90:
) h S8 DIN 71412-B M6x8, B, = 16 mm
} FEfE A EL R
Aot 1 N b SEE 8 mm M ARE!
By IE4 Es EBHERICEERN GRR¥) . TREELERL.
i b) d) BFMIRA, XLEME EFTEFIRE,
. ! Jo EREREHIT,
/o 17, 7
W \\\,w, 7
0]
s
o T & N
Eq
g R (mm)
A Al A2 A3 B Bl El EZ E8.1 E9 E9.1 H Hl H2 Kl K2
35/90 162 81 90 36 142 113.6 144 80 116 6.8 299 50 425 31.85 22.8 24.8
L3 RS (mm) RE[FERAD (N) |[Bered (Nm)
(kg) 1t — T~ P~
-l - o) fl=h g b
K; K, N, N,Ng5 s s, S, S T V, c C, M, M, M, M,
35/90 9 9 14 12 205 84 M10 9 M3x5 80 8.0 3.70] 70700 126 000 3500 6 240 1470 2620

1) FHFREREERRERBIRAEIE HRFNEUE SR E,
FEMEHAFNFERERIZEE DIN ISO 14728-1 XL 100 000 m TR AEEHER. LFrPLEEZ L 50 000 m TEAEE,
TERIERT, AT RIBRE, HEC. M, 1M EIU 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



134 RERINBARE | WHF Resist CR FRKSNSB RS

CNS - ZZ=H K InES

TEETRG
I

>

vvyywyywy

RERTBIR CNS

#1& 25/70

EEE C1

BEZRH

HIVERE, THIRREE

L ESEE
R1672 213 20

RE% B Resist CR?
R1672 ... 7.

TEETH
I

>

vvyywyy

RERBIR CNS

Mg 25/70

EFLR CO
BEFRH

HARERR, AR

YIRS
R1672 293 70

BIRERBIR

R1672 ... 2.

SR

BE: v, =5m/s

EE: a
(B Feomp>2.8-F, B a . =50m/s?)

max

ERRA:
> FUEE
HARERBIR CNS

> FEMBIRRIHBRILT X

=500 m/s?

EIRE S
Mg [RBERR | MREX BEZR REORRA B
Mg
THIRB R
co C1i N H SS DS SS DS
20/40V |R1672 5 9 4 3 - 20 - 22 -
1 4 3 - 20 27 22 2Y
25/70 |R16722 9 4 3 - 20 - 22 -
1 4 3 - 20 27 22 2Y
fim: |R1672 2 1 3 20
EIRYIES
Mg Rk |MREX BEER REGBRRIE B
g
THREE HRBE
co H SS DS SS DS
20/40%) |R1672 5 9 3 70 77 72 Y
25/70 |R16722 9 3 70 77 72 7Y
flgm: [R1672 2 9 3 70
1) EE: RWERTISAKESH R167.8.. .. RAEA!
MEER g adcd &
CO = TFAE (iak) SS = FTEEE EMBFH
C1 = BHIE DS = WEZ = BRAMELS/AE
(BRIRERK)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



fWHIF0 Resist CR BAKSMEMARS | RASNESEARSE 135

,\,i i

[
.
\Y

e
N

oY)
N

+
T

Ki

b)

N
\}J
a) hEq

c)

i
oss |
|

a) AT 0 &E
##% 20/40: @ 5-1.0 (mm)
A& 25/70: @ 5-1.0 (mm)
EFERITHFRARIL (SIEBET) .
b) EFMNHAME (RY E; SAREREEETD) .
A E A REEE R ERERMITALL,
FI B R R AISH.
BN, A 20/40:
WIW\AZID:8 % DIN 3405-A M3x5, B, = 1.6 mm
T A E MBI A
IR 5 mm BEFENRE!
BB, #tg 25/70:
$EAZIEB M DIN 71412-A M6x8, B, = 9.5 mm
FEE A EL AR IS AT
IR 8 mm KT NRE!
BEERITEER (RTR) . IRKREEEA L.
d) HFMIRRA, XLEaE FFTaEHEE.
ERRAGHIT.

0
~

Mg

R~ (mm)
A A, A, A, B B,

E,

E8 E8.1

E; Egy H Hy H, Ky K, K3 K

20/40

62 31 42 10.0 73.0 51.3

46

32

18 534

34 81 27 2250 1830 14.6 1500 3.5 35

25/70

100 50 69 155 104.7 76.5

76

50

35 83.5

49 11.3 35 29.75 23,55 194 2045 52 5.2

Mg

R~ (mm)

N, Neto's S; S, S Sy

T

Vi

RE|@EHATY (N)

11
-

(o3

Co

EFED (Nm)
—

Kyl

Mt MtO

Y
fl_Th

M,

f

20/40

6 125 53 M6 4.4 M2.5x1.5%

60

6.0

0.3

14900 20600

340 470

140

25/70

8 144 6.7 M8 7.0 M3x2+4-5

80

7.5

1.0

36 200 50 200

1350 1870

490

1) FHRFKERRIVBRIVIE RFMERE. WRKENRHNBRNAERFNNERE = B 14 SiEhBHEMHEEZIRER DIN 1SO 14728-1
FREX 100 000 m TRRAEEMERN. EirPLEERM 50 000 m TR2AEE. EIBERT, AFHE: RIBERK, HEC. M, 1M R 1.26,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



136 REHEBUSEARL | {NHIF0 Resist CR BRKSMS B RS
D A Y

F’I an 'LH EH

R HE

> ERAEHFEAGEHERSHINE
> SARZHAENHAEE

FEFRP (&)
» Resist CR:
WHRHK S MY RIEE R P EMBIWRE, REFRH

A 3 20/40:
BETNERRERNRREN SO RS,
Rk, NEESE 20/40 Mg R E#HR

BHSNEMRNEN
Y3 B %E (7H)
B N s
BE %E (8) S
% (B) B
KE 1EE (N) N
=E ES (S) S

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

WERAERREST

WAL SRR ST

ESNTERRIRKESHN




PALZEEINGINES ISR

EERENRESNATE

TRATEREBIER T A RERSH.
HERERRIR SRR,

BENNHEKEREREFKE

*
LW)
L —(? -T-4

* EUfE L,/T | L E AL

HERG
L = (M)-BOmm—4mm
80 mm

L=21-80mm-4mm
L=1676 mm

TSR Gl
IMBTEEAERT T,
> EEEE T, ET, AT, 2B
> REERBEST,ET,
2 B,

fWHIF0 Resist CR BAKSMEMARS | RASNESEMARSE 137

EAYIES
ME | RESURAE |HBESE BB, AMET | #ESNKERLR
SHKE L (mm), ... (mm) L=n,*T-4
BB ELY FHRAREAH n,
N H P
20/40" [R1675 50 4 3 2 31 3., 60 64
25/70 |R1675 20 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
(35/90_[R1675 30 4] 3] 2 31, ... 3, ... 80 48)
flE: |R1675 30 3 31, 1676

HEHMHSTEFSNRKENRE, ATITEEA

== == == T T
T T T T T

THEA L (EL,,)

T1 T (T1)
nr- T
L+15
i i i i i
T1 T (T1)
nr- T
Lt15
fiE: SHRRILNEE L = BMSHIKE (mm)
L=ng-T-4 Ly = HZEMNSHMKE (mm)
T = flLiEEE (mm)
fxiB: FLIEIEROE T,s = MRERY (mm)
- EHEE = _
L= nT CT+2- Tls Ng ﬂﬁFK#gﬂ,E"Eﬂlg ( )
n = FLIETEMME (-)

THERG 2 (B L)

> #f% 35/90 HIRERZHN BNS, > #f% 35/90 HIRERZH BNS,
HERLE HERLE
> BEFRH > BEFRH

> HEEASHKE 1676 mm, > HEERSHKE 5116 mm, 2 &

(20T, &R T,g =38 mm;
BHZEILE ng = 21)

iT53iRA

MES, SMKE (mm)

T,/n-T/ T, (mm)

R1675 303 31, 1676 mm

38/20-80/38 mm

(63T, EERS T,5 =38 mm;
BHZEILE ng = 64)

1T 55 EA
MBSNENEL, FNKE (mm)
T,/n-T/ T, (mm)

R1675 303 32, 5116 mm
38/63-80/38 mm

ESMKERT L W, BB
SEEER % ER S HPHETIAL

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



138 RHEIHNBEARS | {NEIF0 Resist CR FRKSNEMAS

wEER R R FLERT BNS

MERER S

R1675 .0. ..

HREREA, MLEABRRE, FENAS

B

> BRIFLEEHRSTEN.

> EIREBRIEIRAHITIZIE
BRR "RKRSNRTREIRA"

> AR HHESXRKS N,

H{hAE% S5 BNS k4

> PEMBIHRHSHLTX

> LESN RH%KSNEML B

EIMAYIE S
53 RESIRIAE | BESR E5EE, AEET BESIWKERLR

BEHMEEL (mm), .. (mm) L=ng-T-4

BEy ZE FHRARE

N| H| P A ng

20/40V [R1675 50 47 3] 2 31, ... 3, ... 60 64
25/70 |R1675 20 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
35/90 |R1675 30 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
ffl#A: |R1675 30 3 31, 1676
R SH Resist CR
R1673 .0. ..
briAlikiEyE SR
FIF+3 RESIRIE |BESR SNERE, AEET EESNKERLR

BHEEL (mm), ... (mm) L=ng-T-4

BEy ZE

H|BREIRE BRERE BHRAREAS n,

20/40Y) |[R1673 50 3 41, ... 4., ... 60 64
25/70 |[R1673 20 3 41, ... 4., ... 80 48
35/90 |[R1673 30 3 41, ... 4., ... 80 48
fln: |R1673 30 3 42, 5116

1) FE. RHEH, TeLEs

iTHEEG 1L (EL,,,)
YETR:

REESH BNS
#1g 35/90
BEZRH

BEY

Ui E AR B

RIKBIR R1671 8... £

vVvYVvyVvyVwyywy

SHKEL=1676 mm
YHES: R1675 30341, 1676 mm

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

TR 2 (B L,,,)
EIN:

RERSE CR, BNS
% 35/90
BEERH

2 E&%

IHERE

v

vvYVvyyvyy

SHAKE L =5116 mm
MElS: R1673 303 42, 5116 mm



MEIF] Resist CR BRSNS MAS | RAESNBARE 139

T3 @D

T T T T | ‘ |

[ [ i i —— |

- - H 3// 7 - |

[ [ 2 il i L1

o o Ng i \ T o |

| I | | I | | ] L !

| | T ‘ ! |

05,
| Az T, T

L+15
b R~ (mm) RE
A, D H," Lnax Ng*0-5 Ss T T4 min Tys? T4 max Ts|  (kg/m)
20/40 42 7.4 18.30 3836 12.45 4.4 60 10 28 50 24 5.3
25/70 69 11.0 23.55 3 836 14.50 7.0 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 15.0 31.85 3 836 20.50 9.0 80 12 38 68 60 21.0

1) R~ H, RHEpRE
2) HEFHEERY T, 2F +0.75.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



140 REINBARE | WHIF Resist CR FHRHKSNSE RS

T iNEEAY BNS

$MHIRER S 3 R1676 .5. ..
HAHEREA, NLERBRRE, FRHAE
Eihan
> NALEREREEN.
> EIRIBREIRAHTIRIE
BRI RSN ARG LEIRA",
> WEHEHEXNRKS .
[R2e
> FLE. ILERETAESN "RERSHES" ED

ERAYES
A& RHRSNR [RESER SHMEH, FLEEE T EESTKERAR
& BRKEL (mm), .. (mm) L=ng-T-4
BEG ZE SHRAREAH n
N H P
25/70 R1676 25 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
35/90 R1676 35 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
flan: R1676 35 3 31, 1676
iTHREG L (EL,,,) THERG 2 (BRL,,,)
bri i I
> REREH BNS > RERSH BNS
> #Hi& 35/90 > & 35/90
> HBEZELH > HBEZELH
> HES > 2%
> SEHKEL=1676 mm > BHMEKEL=5116 mm
¥#lS: R1676 353 31, 1676 mm ##l5: R1676 35332, 5116 mm
RHSZE BNS
Ts
— — —/—= =
T ) |
i ik % an i
1 1 w ‘
| Ay S,
T4 T
L+15
fE 3 R (mm) RE
A, D D, D, F; Fg HY' L, Ng*s Sg T Timin Tis? Timax T3 (kg/m)
25/70 69 11.0 12.55 13 0.9 3.7 23.55 3836 14.5 7.0 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 15.0 1755 18 09 3.6 31.85 3836 205 9.0 80 12 38 68 60 21.0

1) R H, RS
2) WEMEERT T,,, AE 075,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



fWHIF0 Resist CR BAKSMEMARS | RASIESEARSE 141
(|
M T EAEEZER BNS
MHIRBESH R1677 .0. ..
HWHEREA, BANTERE
BR
> EIRIEREIRIAHITIRE
BEER RGNS ARZTEIRA"
> HEHEEHENRERSN.
EIMMRS
I3 RHESIK |BESR SNRE, ARAET |RESEERAR
g BMKE L (mm), ... (mm) L=ng-T-4
BE 28 SHRRREALK n,
N H P
20/401) R1677 50 4 3 2 31, ... 3., ... 60 64
25/70 R1677 20 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
35/90 R1677 30 4 3 2 31, ... 3., ... 80 48
4. R1677 30 3 31, 1676
1) I8 RESH, THEESARKBHR R1671 8. EAA!
iTHEG L (EL,,,) TSR 2 (B2 L,,,)
FETN e
> REEEH BNS, > REESH BNS,
> #H& 35/90, » g 35/90,
> BEELRH, > BEELRH,
> EHER > 2 E&
» BEHMKEL=1676 mm » SHKEL=5116 mm
#E. R1677 30331, 1676 mm MilE. R1677 30332, 5116 mm
KBRS BNS
Ts
| | |
‘ 1 = | ]
f} L f—!\i H i f—!—\i ‘
i i 2IN, :%1 \ = ‘
‘A}JL sl I L] i ;
‘ ‘ oS,
‘ Ao T T
L+1,5
g R~ (mm) RE
A, H,Y Linax N, S; T T4 min T,s? T3 max T, (kg/m)
20/40 42 18.30 3836 7.5 M5 60 10 28 50 24 5.3
25/70 69 23.55 3 836 12.0 M6 80 10 38 70 40 11.6
35/90 90 31.85 3 836 15.0 M8 80 12 38 68 60 21.0

1) R H, TP
2) WENEERYT T,q, AE 075,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



142 RHSNSARS | REBREL
= aa it AR

ER—HET, NETRNAERKBERSMFBAILMEERSER, BEANSHERNE. SIXERM, —TEARSERIOMERE,
F—AENFILHRE SEBHRER., RIBFEXR, EAEITUARTERRL,

REBRMMF—
BRI A At EEHY FKM Z# — XK@Y

EHEHY EREEYG, ERTIANESER EBiRY
SNH = SLH &4

CRbHRE AEREE BHE

R R ELRENEE R
\_ . / > TEREL
= > ERMF
> Rk
> fEkREL
> EERIEREIRIERE K

1) st FN GEZE . {K) SN (FR ... £) BEURBRHE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



WMEIR A

REBRECH | RAESNIARR

143

$MEIRIA R16.0 .10 ..
> ¥ 54 DIN EN 10088 B /& it W
& > = =k
> R, REESSHOBAER0.1E 0.3 mm
RRIRA
> MREMGEAFEEZNLESA, WINEEEAZENENS:
MBS IEBEREN
> ElEEekEEHE,
> TRIEPIERERRERSNINER F Z BRI S8ER,
> EFEARIDEEEAORN, SIRs/MESUTNRE.,
> ETHERERRAE,
Ay REEIRRO)
Eg Eg 1 Eg 1 Bs
Eg 1By
Eg E9 ‘
< o O Eo.1 L
Hs Eoi i s = JA
SR A EWMEIR
#1& 65
FIF:3 (R AB S, | R (mm) E
HH S (g)
A4 B3 B4 E8 E8.1 E9 E9.1 H3 SS s12
15 R1620 110 30 33.0 3.1 1.0 24.55 - 6.30 - 19.2 3.5 4.6 5
20 R1620 810 30 42.0 3.4 1.0 32.40 - 6.80 - 24.8 4.0 5.1 6
R1620 810 353) 41.0 3.4 1.0 30.50 - 5.10 - 22.8 4.0 4.0 5
25 R1620 210 30 47.0 3.4 1.0 38.30 - 11.00 - 29.5 4.0 7.0 8
R1620 210 353 47.0 3.4 1.0 38.30 - 8.00 - 26.5 4.0 4.0 7
30 R1620 710 30 59.0 3.4 1.0 48.40 - 14.10 - 34.7 4.0 7.0 12
35 R1620 310 401 69.0 3.4 1.0 58.00 - 17.00 - 40.1 4.0 7.0 16
45 R1620 410 401 85.0 5.1 2.0 69.80 - 20.50 - 50.0 5.0 7.0 50
55 R1620 510 401 98.0 5.7 2.0 80.00 - 21.80 - 56.4 6.0 7.0 65
65 R1620 610 401 124.0 5.6 2.5 76.00 100.0 10.00 52.50 74.7 5.0 9.0 140
20/409%) R1670 510 002 60.0 3.1 1.0 18.00 53.4 2.65 7.35 21.7 3.5 4.0 7
25/70%9 R1670 210 102 101.0 3.4 1.0 35.00 83.5 4.35 10.75 29.1 4.0 7.0 14
35/904 R1670 310 102 129.0 3.4 1.0 79.00 116.0 5.60 28.70 40.8 4.0 7.0 25
1) FHEHIPFHR®RSPAMES: R1620 .10 30
2) FHEBHIFFRIRKE ST
3) EATFFN CEZZ .. fK) FAS.N (B .. K) ELREBR
4) TERHKSNERS
5) JEE: WMAERATAISRKSHM R167 .8.. .. BEAERA!

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



144 RHESUSARG | RZrgkics

RIEEH M

>

A=

> MEL:

3

RFIAHA
> ElEBRIEREEMHE.

> EEAREEFEON, HEIESNESUTNRE,
> AR ERA,

f7& DIN EN 10088 HIMHE (RN, MREMEH
=t

RIRIFR ARG
Esg.1 Bs
Eg B4
N N -5
Eo = <+ —%JTL
RRET A Bs
HA MEs R~ (mm) RE
A, B, B, Bs Eq Ess E, Hy Se S (8)
15 R1619 121 20 32.0 43 2.2 3.0 2455 - 6.30 19.0 3.5 43 6.0
201) R1619 821 20 42.0 4.9 2.5 3.3 32.40 - 6.80 24.3 4.0 5.1 8.0
251) R1619 221 30 47.0 4.9 2.5 3.3 38.30 - 11.00 29.0 4.0 7.0 10.0
30 R1619 721 30 59.0 5.7 3.3 4.5 48.40 - 14.10 34.5 4.0 7.0 18.0
35 R1619 321 30 69.0 5.7 3.3 4.5 58.00 - 17.00 39.5 4.0 7.0 25.0
45 R1619 421 30 85.0 7.1 4.0 55 69.80 - 20.50 495 5.0 7.0 55.0
55 R1619 521 30 98.0 7.7 4.0 5.5 80.00 - 2150 56.0 6.0 7.0 65.0
20/402)3) R1619 522 20 60.0 4.6 2.5 3.3 18.00 53.4 2.65 21.7 3.5 4.0 7.5
25/702) R1619 222 20 99.0 4.9 2.5 3.3 35.00 83.5 4.30 28.6 4.0 7.3 14.5
35/902) R1619 322 20 128.6 5.7 3.3 45 79.00 116.0 5.80 41.0 4.0 7.0 40.0
1) NERTFFN CE=2 .. fK) FAS.N (FE .. K) BLREEBR

2) BERRSNRSR

3) jiE: FMiEHAAEEHNTHEESRAKSI RI67.8.. .. RAER!

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




FKM Z 7+

REBRECH | RASNBEARK 145

M=
> FEl MEMEXA DIN EN 10088 #1 FKM (FUSAR)
ZEHE,
> BB R RO/ EERI R A FisFNE e
Ay
B Ee Bs
BXEERNARK BTG F AL/ HFE S S
12 9 1By
| |
LEki A N
= = = 1 ~7 E9
> @Eﬂiﬁfﬁﬁﬂfﬁmo H3 Y 9 =1
> EFEAREEREON, BIER/NMESUTANRE.
> BFRIAET IR,
= S L B5
FE3 LSS R (mm) RE
A, B, B, Bg Eg Ey H; Se Sy, (8)
35 R1619 320 30 69 8.4 4 6 58.0 17.0 39.5 4 7 39.0
45 R1619 420 30 85 9.1 4 6 69.8 20.5 49.5 5 7 61.0
55 R1619 520 30 98 9.7 4 6 80.0 21.8 56.4 6 7 80.5
BEY
» %} £FE DIN EN 10088 BIMTEihiNMF0 FKM (FIRER)
e
1'44_,::1{4:0 A4
E
R EB"
> EEERHEE, s s
> EEAGEEREON, EIEs/NESUTNRE, 12 ‘ 9 |Eq
> EHFRIDIET IR, T e — i
i E
Hy 51 94
+ i *
g s R~ (mm) RE
A4 BS B4 ES E8.1 E9 E9.1 H3 s9 s12 (g)
65 R1619 620 30 124 9.6 6.5 76 100 10 52.5 74.7 5 9 146

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



146 RHESNSERLZR | REBRECH

BHEY

1 WaEIRA
2 AR
3 MrXEEEF
REWHA
> BNELSEMGXAEESHERMNEIR FRHER R
E
> ElEBIEREEHE.
> EEAREEEERON, BIRRNESUTNRE,
> IEFHENERRIA,
Ay
Eg _Bs
S1o So 1 B4
‘ \
o .
| /N ‘ el 9 = HIN
- y?; =J:u:|
AE EELEEEA R (mm) E
bk bk A, By B, Eg Eo H, Se S1y (8)
15 R1619 120 50 R1619 120 50 32.0 6.3 4.2 24.55 6.30 19.0 3.5 4.3 16
201 R1619 820 50 R1619 820 50 42.0 6.9 4.5 32.40 6.80 24.3 4.0 5.1 20
251 R1619 220 50 R1619 220 50 47.0 6.9 45 3830 11.00 29.0 4.0 7.0 26
30 R1619 720 50 R1619 720 50 59.0 8.2 5.8 48.40 14.10 34.5 4.0 7.0 42
35 R1619 320 40 R1619 320 50 69.0 8.2 5.8 58.00 17.00 39.5 4.0 7.0 57
45 R1619 420 40 R1619 420 50 85.0 111 8.0 69.80 20.50 49.5 5.0 7.0 155
55 R1619 520 40 R1619 520 50 98.0 11.7 8.0 80.00 21.50 56.0 6.0 7.0 195

1) FEATFFN GE=2! .. ) fASN (FH ...

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

i) BURIRER




B R

o
'\‘,)‘

3
4 7 E
3

REBRECH | RASNREARL 147

AT L E#THERNAERR. NEATEREBR
SNH R1621 = SLH R1624

> kL B
> BRBA: 1#

RIFRHA

> O HERERIHLE,

> ZRET, A—REIMAKRHEEHITITRKER LAYE
B (REEEKY L)

> FAERSLEBNERFET,

D
——
i
i F IF
|
i
D
2 F2
!
-~ F3
,,,,,,,,1133 ,,,,,,
N
i
|
i
i
D
A PEE R (mm) 2
D D, D, F F, F, F, (g)
15 R1621 100 05 12 6.2 3.4 3.7 3.1 0.5 3.20 0.5
25 R1621 200 05 15 7.2 4.4 3.8 3.2 0.5 5.85 0.9
30 R1621 700 05 16 7.2 4.4 2.8 2.2 0.5 6.10 0.7
35 R1621 300 05 18 7.2 4.4 6.8 6.2 0.5 6.80 2.2
45 R1621 400 05 20 7.2 4.4 9.8 9.2 0.5 8.30 4.1

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



148 RHEFNSEAL | REBRECH

EETR

5trgiRRREEERA

> MEL: 8

RIKIHA
TERMBRIZ MR,
Mg 15 - 20:
HEAXEENRIN R EEERITEE A,
#g 25 - 65:
FIERRKBIR LRDEBE,

BRI SRREIRHA.

AEDBRINRE B R Z BN AR EDEE (1)!
(HAFEETL. )

S
K
: | 1 1
== IET—
2NN ! FaNY — i i ‘
Hj NZ | N =] | ‘ |
) _ 8/ | | |
N A I = ~ ‘
| i i
/ — i |
Si3 Ay
A [ SE=] R~ (mm) =
A, B; B, H H;? K, Ks? S1 Si3 (8)
15 R1620 111 20 32 13.1 11 24 19.0 5.5 3.4 M3 @3 15
283 7.49
201 R1620 811 20 42 15.0 12 30 24.8 6.0 3.5 M3 @3 25
251) R1620 211 20 47 15.0 12 36 28.3 6.0 6.0 M6 M6 30
409 10.0%
30 R1620 711 20 59 15.0 12 42 33.8 6.0 8.0 M6 M6 45
453) 11.03
35 R1620 311 20 69 15.0 12 48 39.1 6.0 8.0 M6 M6 60
559 15.09
45 R1620 411 20 85 16.0 12 60 48.5 6.0 8.0 M6 M6 85
703 18.0%
55 R1620 511 20 98 17.0 12 70 56.0 6.0 9.0 M6 M6 115
803 19.03)
65 R1620 611 20 124 18.0 14 90 75.7 7.0 18.0 M8x1 M8x1 250

1) FEATFFN GE=E ..

2) BURKBRAVEEE N E
3) AT SH (R .. &) ZURKER

f£) I S.N (FE ...

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

) BURERBHR




RHBREH | RERBNEERSE 149
AN ~
/|f_| /B 1‘& G1 / 8
5 G 1/8 i BREEEMEA
> HEL Ba
> IO =
By
R S
ST Ka 12 Ko
P Fph TR = |
> RRAFENTHAIER N 17257
#\L{“o | - &f/ N | JNJ \ggj:‘
> RIBIRS. (R .. ) H| Ha ) ke i % 3
& 25: ETEEBIRE \ I —
ATy / [ !
> IEFURIT R IR, Si3 Ay
10 Sip 235
|| | |
‘: & AT RERERRR
Hg & ! & s.. WEERR
H M ] | A 25
‘ LN
|
Ay
Bs
B4
Ks St2 Ky |
[ i ,7,‘7,::17:::@% [(")\7 O 7!\,\7 |
hl Hs s —— = i 4
. ! .
o)) | (o :
A | —
] ( 1 )
813 A4 |
REBER
R L SE=Y R (mm) RE
A, B, B, H Hj? K, K32 S1z Si3 (8)
25D R1620 211 30 57 19.0 16 36 28.3 8 7.0 M6 G 1/8x8 20
409 11.0%
30 R1620 711 30 59 19.0 16 42 33.8 8 7.0 M6 G 1/8x8 59
459 10.03)
35 R1620 311 30 69 19.0 16 48 39.1 8 8.0 M6 G 1/8x8 79
559) 15.09)
45 R1620 411 30 85 20.0 16 60 485 8 8.0 M6 G 1/8x8 112
709 18.03)
55 R1620 511 30 98 21.0 16 70 56.0 8 9.0 M6 G 1/8x8 152
809 19.0%)
65 R1620 611 30 124 20.0 16 90 75.7 8 18.0 M6 G 1/8x8 285
25/709 R1670 211 40 99 19.0 16 35 29.6 8 8.4 M6 G 1/8x8 65
35/90% R1670 311 30 129 19.0 16 50 42.0 8 95 M6 G 1/8x8 120
1) AEATFFEN CEZ8 ) FAS.N (FE ... K) BLURHBR
2) LBUREBHRIERE A E
3) AT SH (R ... 5) BLR¥KER
4) TREHESHARS

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



150 ZRHRSNSARYS | R SRR

aHAEE

REBRIEHPTARE
AT EHAAERERE TR

> kL ZBE

s Mss RE (g)
15 R1653 101 89

20 R1653 801 89

25 R1653 202 89

30 R1653 702 89 10
35 R1653 302 89 10
45 R1653 402 89 20
55 R1653 502 89 31
65 R1653 602 89 58
20/40 R1671 505 89 7
25/70 R1671 201 89 13
35/90 R1671 301 89 33

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

R

FAsRHRRE A B St RIERIERI ST L.

S0 "RERR" B,

A B3 LE, ERREENFIRBIEREBR R RS
S ! BNATREE KR!



REBRECH | RASIREAK 151

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



152 RHESHNSERL | ROBRECH

B EEE R IT

# 25 000 km {TRAILTHEHFTER

REMBITHAAEKR

>
>

vV vVvyVvVYyyYyy

AIERIIEST 25000 AR L FHNFEEE
RIRBR(NFEEREBREHITVIR S

REKBEAN ENATEBXE

AT R

MR TREhEERES

EEEERER

=a L{ERE 60 °C

L@ Uik i Sk M E BB W R B SR B TN FE R,
AR R BEmEAER SR TAEEREERREEL,

EAM AT ERR R TR ERIRR

g FHIEERRETAT
BHEITES s
(km)
15 15 000 A
20%) 15 000 5
25%) 25 000
30 25 000 c
35 25 000
45 25 000
55 1500
65 1000 0 2000
=l
A& 25

fELL F /C = 0.12

10000 15000 20000 25000
1TI2EERE s [km]

1TI2EEE s

A REHIEBTNLA 5 000 km

B XAREEEFLA 7 500 km

C RAIEEBFE 10 300 km

D XREFIEREFBITAZE 25 000 km

MRS, RYE., RYMEABIEFS LTI,
*) URERBER FNN. SNN. FKN #0 SKN 1TI25RK. WHZE 1 "W FHaERBRTANRIER, BURT REANTEBEL".

AR
BIRIRRIR I, (R
RN ECE FERERIHTT:
HENERRE LMRKRSH
B LR,

1 RHSNLERE
2 RRSERFNRE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RIBRECH | RASISARS

153

BIEERRAT BIEERET EREREEBRTH, DNE XA BRBITVI®R
R1619 .2. 00 R1619 .2. 10 R EREBESN.
Ml Ml
THRBER TRER
BIEEB 2T R1619 .2. 00 BIEEB® T R1619 .2. 10
MR ELE T 885 L SRy MBI T IR EMERDER, BEREDEFNERM,
(Mobil SHC 639), AIHEIE FHETAAEIRITIE!
TRECESEEBINRKE  EERATIRINEREREH:
®E, » Mobil SHC 639
(40 °C BTRURHE R
1 000 mm2/s)
Ko
Eo [— T — “
Hg — —
H | |
= —
I |
I i
—
|
B4 | 3 Eo
~
& Eg4
o & @
N e N & 65
== O ]
[
g L SE=] R (mm) b RE
A, B, Eg Egy E? Eg,2 H H? K, K2/K2 S, Sy (cm?) (8)
15 R1619 125 00 31.8 11.5 24.55 - 6.70 - 24 19.40 5 3.35 M3 M3| 1.00 15
10.70% 283) 23.403%) 7.353)
20 R1619 825 00 43.0 12.5 32.50 - 7.30 - 30 24.90 5 3.70 M3 M3| 2.20 20
R1619 826 001 41.0 12,5 30.50 - 5.60 - 28 22.90 - 3.10 - M3| 1.80 20
25 R1619 225 00 47.0 13.0 38.30 - 11.50 - 36 29.30 5 5.50 M6 M6| 2.60 25
15.503) 403 33.30% 9.50%
R1619 226 001 47.0 13.0 38.30 - 8.50 - 33 26.30 5 4.10 M3 M3| 2.50 25
30 R1619 725 00 58.8 14.5 48.40 - 14.60 - 42 35.05 6 6.05 M6 M6| 3.85 35
17.60% 453) 38.053) 9.053)
35 R1619 325 00 69.0 16.0 58.00 - 17.35 - 48 39.85 6 6.90 M6 M6| 5.70 50
24.353) 553) 46.85%) 13.903)
45 R1619 425 00 84.0 17.0 69.80 - 20.90 - 60 49.80 7 8.20 M6 M6| 9.60 70
30.90% 703 59.803%) 18.203)
55 R1619 525 00 99.0 18.0 80.00 - 22.30 - 70 57.05 8 8.90 M6 M6| 14.50 90
32.303) 803 67.05%) 18.90%
65 R1619 625 00 1242 19.0 76.00 100 11.00 535 90 75.70 8 16.00 M8 M8| 30.00 130

1) EAFFN CE=E .. {K) f1S.N (FE .. K) BRHKBER
2) LBURBRBHRAVERE A&
3) AFSH (F& .. 3)

BURERIBIR

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



154 RHRBSIWSMRE | R BREH
BB EBEIT
AHEB MR E 8 R e JE

> WEBILPELELSE (B 1, FS 1),

HmEEE. R TEHERTE imgmg
> TENEBEHE (2). (cmd)
> KEIEEESRT (3) T, RIEXR1 15 0.90

HHMABIMEIDES, AEHEY 20 2.00

N 25 2.40

36 N, 30 3.85
> MEEBREESTEEEBHRE. 35 5.70

MENE, NAMUEEH, 45 9.60
> ENTEBE. 55 14.50
> EFITLBE, &1 65 30.00

=1
> XTI 20 FREFTERB R IT:

BRIEEEETTEA 10 mm R

EVEHA, FEREL 36 M/

(WA 2). ];

~10 mm
2

A E R R TR TR

RIEEE 1, YARHFTBEAMSE, NAHTRER 1 [HACEE, B,

> AILGEIMERYGEEEOSEITH IR,

> A% 20 WREMEDEETA]EIMEREBZEOWTEER (ZUE 2) .

£

NAEFREY, EVE=ZFFHR—XFNEDBRT. AXRMOFEDBRITH, NRKBREMIEDE.

REBRAOHTEE
ETHRWRS, TUEREN R ER$IEAEEE (Dynalub 510).
SEREREXNRIBRATHIER, SREBEET

AnREmiEsaEn, TasnEDEaReE. BTN ANTRTRAD URARENIN TR, FRERSEEBRTE,
B Z B A RE R R R,

HEENH TR AMAFBRURTIMERER, HESHmEE,

WRRZBETEMA. TONELERHR, BHARE, BEXEEERD. PHIROFTE.

ABEETERARAGNNAER, GX1DERNNR M BT RS 8RR KBRS T 7,

A FHE0 5 FHBR RN EMKES BT

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



NFHEIEERETAREEIR,
VR T AERN TR R
BERT THI&S:
> REBHUEEA:
Dynalub 510 (E/BHE NLGI 2) &k

Castrol Tribol GR 100-2 PD =% Elkalube

GLS 135/N2
> FIEEBRITEER: Mobil SHC 639
(B REBH)
BRRKEE: v, =2m/s
AREAEEEMIR
MOEEE (SS)
HERE: T=10-40°C

vVvyVvyywy

Bl

o).

= ST (
F, - ESBHHE (
F,/C= 8tk (-
= BITRRETHITEREN  (k

(7]

HIEERRTNRR
TR

REBRECH | RAESNIARR

155

TERMBNZH (ERERNIRE, BREFEEE) MEEMH,

ERHKBRINMIFERE— B
ager (B3, #s3) !

BB RHBHRMNARBK S EEUT!
g 45 RIATHERZRBR (B 3a)

ERBRMARRBRZ B A LR IEBHE (2)!

> FTEEE (1),
fr LB (2).
HLERTEEERTT (3).

vvYwvyywy

ERWERIAIEEB R Tz ER®R O B (5).
RITENE M, (BUX 2) ZE#EZ (4).

s (km)
I I
25000 | ##& 25, 30, 35, 45
15000 |— Ak 15, 20 I\‘\
10000 AR 20 1.257), 95 \\\\ ~
7000 1 : \\\\\ — ~_
T—— #ig 65 ~ \\‘\\\\ \\\
\\\\\
1000 §>
e~
S~
0,12
100:..::.:::’::::::::.::..::..: .:F'“Ic
0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40
Ex1
*)FN GE=E .. {K) 1SN (FE . (K) BURZRBR
g 55 R ERRERER (B 3b) :
> HELRIEEBET (3).
> IFTIEE (1), FEERKBRNAIEDERTZIE
=3 0 BUE (5).
> RITENEM, (BI%2) KEERE (4).
I @ FEAE M,
" =3, FE4 (Nm)
(HAEDRIL. ) kA —
20 M3 x 14 0.6
25 M3 x 14 0.6
30 M3 x 14 1.2
35 M3 x 16 1.2
45 M4 x 18 1.6
55 M5 x 18 2.0
65 M4 x 20 1.6
x2

Bl 3a (#i1% 45 RELTF) 3

3b (#i1& 55 &I L)

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG




156 RHSISEERS | REKBRACH
A

RS

ERSE
R1620 .0. 00

> MEL: RRERERESH
> EHEER

i AR Y
R1620 .5. 00

> ©El: SRKREEIRRBRAE, SBRE
=R

T &I BRI

BEMEMIHLNTE, 1R XIS ERIE
RIPE A AZHREREIEEIR 200 °C

B ERGNIERE &S X 80 °C

v

v vy

B EREY

g
BE 2: HREERMIHR

B2 6: BtH VSE? MiFiR

mee., #E%%

FRERSE
15 R1620 10. 00, ... R1620 102 00, ... R1620 10. 00, ...
20 R1620 80. 00, ... R1620 802 00, ... R1620 80. 00, ...
25 R1620 20. 00, ... R1620 202 00, ... R1620 20. 00, ...
30 R1620 70. 00, ... R1620 702 00, ... R1620 70. 00, ...
35 R1620 30. 00, ... R1620 302 00, ... R1620 30. 00, ...
45 R1620 40. 00, ... R1620 402 00, ... R1620 40. 00, ...
55 R1620 50. 00, ... R1620 502 00, ... R1620 50. 00, ...
65 R1620 60. 00, ... R1620 602 00, ... R1620 60. 00, ...
20/40% - R1670 502 00, ... -
25/70% - R1670 202 00, ... -
35/90%) - R1670 302 00, ... -

MRES =S
25 R1620 25. 00, ... R1620 252 00, ... R1620 25. 00, ...
30 R1620 75. 00, ... R1620 752 00, ... R1620 75. 00, ...
35 R1620 35. 00, ... R1620 352 00, ... R1620 35. 00, ...
45 R1620 45. 00, ... R1620 452 00, ... R1620 45. 00, ...
55 R1620 55. 00, ... R1620 552 00, ... R1620 55. 00, ...
65 R1620 65. 00, ... R1620 652 00, ... R1620 65. 00, ...

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



BB | RHRSNWERARSE 157

o3

BE 4. %2 PREIER BS 5. RADRRD IREER R o: HAMAIENE

BE 8. KA VSED MRBIER (&)

MRS, BEK

WERYE
15 R1620 104 00, ... R1620 10. 00, ... R1600 109 00, ...
20 R1620 804 00, ... R1620 80. 00, ... R1600 809 00, ...
25 R1620 204 00, ... R1620 20. 00, ... R1600 209 00, ...
30 R1620 704 00, ... R1620 70. 00, ... R1600 709 00, ...
35 R1620 304 00, ... R1620 30. 00, ... R1600 309 00, ...
45 R1620 404 00, ... R1620 40. 00, ... R1600 409 00, ...
55 R1620 504 00, ... R1620 50. 00, ... R1600 509 00, ...
65 R1620 604 00, ... R1620 60. 00, ... R1600 609 00, ...
20/403 R1670 504 00, ... - R1670 509 00, ...
25/703 R1670 204 00, ... - R1670 209 00, ...
35/903) R1670 304 00, ... - R1670 309 00, ...

ARG EY
25 R1620 254 00, ... R1620 25. 00, ... R1600 259 00, ...
30 R1620 754 00, ... R1620 75. 00, ... R1600 759 00, ...
35 R1620 354 00, ... R1620 35. 00, ... R1600 359 00, ...
45 R1620 454 00, ... R1620 45. 00, ... R1600 459 00, ...
55 R1620 554 00, ... R1620 55. 00, ... R1600 559 00, ...
65 R1620 654 00, ... R1620 65. 00, ... R1600 659 00, ...
EREHA

1) WFNEEEBEAONER, TEEEBER

2) VSE=gi&EEBET

3) WRKBHNREGR

4) FIBERESE (SIMRENERTE/RT)

:Tﬁj';;fl% il R1620 3 0 6 00, 36 ML
> 348 35 R -0

> IR ik =5

» EIS 6. Fi2A VSE MR BS1-9

> RN 36

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



158 RHSFNSEAL | REBRECH

H S

REHA

> RN E BN TETR,
> EFIBfeMEE R,

> RHEEBRITRNE
(25 1, 3-5)
#1& 15 - 20:
HEAN TR ZERIR\AZEE
IEAEMHITEREN.
#t& 25 - 65 UREHR:
AIERRIER LAY
B,

> WFES 1 MBS 2,
FE SNS RHKIMHEN
imE LT — M4x10 B
$2evsl, ElFAA 2 x45°
XtF BNS ZERERFHN:
RHESENNE N RE LR
T 2 MEXL.

> BEERRRA

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

Aq
L -
|
N12 |
/7
M4
MERRRE2
(FEERESE)
T
BHYE
12
meax 2
A4 mein
s ‘ )
o | © " il "
Ny - i A
N3
M4 a)
a) ERxEN
R E RIREPREL ]




RKBREY | RERBNEERSE 159
ERYE
g R~ (mm) R
A, B, H H, H, N,, N,, w u
152) 45 11 24 26.5 31.5 11.0 21.0 1.25
20 42 12 30 24.0 29.2 13.0 10.5 1.56
25 45 12 36 28.5 35.0 15.0 14.0 1.39
30 55 12 42 34.0 41.0 18.0 17.5 1.30
35 64 12 48 39.0 47.0 22.0 21.0 1.32
45 83 12 60 49.0 59.0 30.0 28.0 1.23
55 96 12 70 56.0 69.0 30.0 31.5 1.20
65 120 14 90 75.0 89.0 40.0 43.75 1.14
20/401) 73 - 27 31.0 35.0 11.5 21.0 1.25
25/701) 101 - 35 29.0 35.0 14.0 26 14.0 1.39
35/901) 128 - 50 42.0 49.0 21.5 40 21.0 1.32
&SRB E2
A R~ (mm) RE
A, B, H H, H, N,, N, w ]
25 62 12 36 39.0 44.5 15 28.0 1.43
30 67 12 42 42.0 47.5 18 28.0 1.43
35 74 12 48 47.0 54.0 22 31.5 1.38
45 88 12 60 55.0 64.0 30 35.0 1.33
55 102 12 70 63.0 75.0 30 40.25 1.28
65 134 14 90 86.0 99.0 40 57.75 1.19
1) FERUESNRS
2) HFEETESE (R H, WEZFR H)
itHE
Lb min I-A I-b max
| I |
2\ I an L s
N7 = = === \Y2
L L
o/ |0 /Y| \a
0/ 0/
L
— 33 = < &
RESNKE D L= 5y Ut L+ 30 T RTRE o
Smax = BAITIE (mm)
Ly=B+2-12+B, U = HERN -)
- EEnhn 375 T4 8
2) - L- I—A -30 LA = 'Fﬁ'M-jnuan:E/J/&E*/ﬁﬂe (mm)
Smax = T B = REBRKE (mm)
(S RHBR—F)
B, = MH#THZEE (mm)
(SR BREH—F)
WEE Lomin = BHERIKNE (mm)
L,...=1/2(L-s -L,) L e 4
bmin max A Lomax = RO ERARIHKE (mm)
- n = KRB -
meax - mein + Smax R I%& . - )
W = BENRAMRKEKFE (mm)

n = meax +2
W

1) EEFIEITIZN
2) TR 8] F IRAY

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG




160 RHESFNSEARL | RIOBRECH

B, EEEK,

W U\AZ3iE;8 % DIN 3405

FER R K

R A TR B
e dllimmnl
TR
o
(o] L-?
L—Llﬂ 3 *%'*'}* )
1,6 S
max.11
[EEE= R~ (mm) RE [EEE= R (mm) RE
G L, (8) G L, (g)
R3417 029 09 M3 5 0.3 R3417 004 09 M3 5 15
R3417 032 091
1) Resist NR Il ;81
KA E DIN EN 10088 #RE RIS (R iR #iE
HRizEEE $E7lZi8BE DIN 71412
R A
(B —
-
1,5 Lo ©
L1 L1
135
10
nEE R~F (mm) RE LS R~ (mm) RE
G L, (g) G L, (g)
R3417 005 01D M3 5 05 R3417 008 02 M6 8 2.6
R3417 016 021)
1) #kL &R
1) Resist NR Il j8;8MH
KEATE DIN EN 10088 At S i 4 1)
$E7IZ3858 1 DIN 71412
30° R B
& = }J, o
30° | Li
[T SE=) R (mm) RE [T SE=) R (mm) mE
G Ly (g) G L, (g)
R3417 023 02 M6 8 7.4 R3417 007 02 M6 8 7.4
R3417 006 02 M8x1 8 8.0

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




AREk
ARELNENEE

o 3 mm KWERHE

0 B

4

ERTFaIERER.

FFiE/8 BSHP JRHBIRAVFHZAN
ERAZEB .

HETEE:

1N EE

1 M RTHRUZRERRR RiEL
1 MATEZERERAR R ESL

RIBRECH | RASIBEAK 161

M-S Rt =
SME (mm) A& (mm) KE (m) (kg)
R3499 287 00 3 1.7 50 0.4
Q % do
d4
mHs d, xd, RE
(mm)
R3411 13001 4x1.0
R3411 131 01 5x1.0
R3411 003 01 6x1.5 0.03
‘ 200
o o 155
x & 3 g
= e ==
} } 6
% )
ez
ATRIVRERERRRESL A AT EBRINZRESL B
E7ESE= R (mm) =
L (g)
R3455 031 06 200 158

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



162 FRHESNSARS | R BREML

B, JEEEK,

FER R K

Rk
TEEL
12,5
L ]
= 8,5
‘ 6,5
- |
= ﬁ | - =
R —T —J© 5 [ 57T o
_ L
L G
SW 12 G SW 11 L,
20 L
nEs R~ (mm) RE S R (mm) RE
G L, Lg (8) G L L, L (g)
R3455 030 34 M6 8 6.5 7.5 R3455 030 53 M8x1 28.5 14.5 8 10
TR
Ly
min. 5 |
I Lg
| v
ol 77777‘|—7]_U7777 ©
S| )
° 0]
06 o )
Q
L
[ R~ (mm) B mEs R~ (mm) RE
G L L, L (8) G L Ly Lg (8)
R3455 030 69 M6 21.0 10.5 7 5.0 R3455 030 78 M3 16.5 8.5 6 2.5
R3455 030 87 M6 25.0 14.5 8 5.5
R3455 030 85 M6 26.5 16.0 7 5.0
B3
8,5 12,5
55 53
45 6,5
0 - - 78
AFE 2.5 mmb %T ,,,,, 0 10} ERT @4 mm HEED g ‘ ,,,,,,,,, = Fo
S : 'LG' o
9
L1 SW 11 L1
L L
s R~ (mm) RE MEE R~ (mm) RE
G L L, Lg (g) G L L, Le (8)
R3455 030 38 M6 15.5 8 6.5 41 R3455 030 37 M6 22 8 6.5 8.8

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

1) ATE DIN 2353 ZRAYED (FRIFEEREK)




RIBIRECH | RAESNBARL 163

Herb sk
M8x1
SW 9 EAT 94 mm BIEKD
|
!
|
&~ i SW9
|
Q::>
—t-H=— = Q)
i I
SW 10 : Lg
L L,
s R~ (mm) RE
G L L, L (8)
R3417 018 09 M6 21.5 8 6.5 18.6
1) FAT4& DIN 2353 Ekp9iEO (FEBEEEK)
EiE IR
ERTFENRENSEE
HIBRIEE S L d
A FEEE R ER R ‘
Seoh P + T . YA
Al "' ''''''''' 1 - G ’7&}¥77 dA
Lg
s R~ (mm) RE
d, da, dzo.1 G L Lg SW (g)
R3417 073 09 6.5 6.5 3 M3 16 5 1.51) 1.6
R3417 074 09 6.5 8 3 M5 16 5 2 2.5
R3417 075 09 9 9 4 M6 24.5 8 2.5 4.9
R3417 076 09 11 11 6 M6 26 8 2.5 6.2
1) BAFEHE: M, =0.5Nm
AR A TEER LY ]
=
|
i
i
i
i
i
La i
|
G
L FSE=] R (mm) g
d, d:01 G L L, Lg SW (8)
R3417 077 09 6.5 3 M3 11.2 14.7 5 62) 3.8
R3417 078 09 9 4 M6 18.1 18.1 8 9 10.8
R3417 079 09 11 6 M6 20.8 18.1 8 9 12.9

1) BAEBEN: 30 bar (AFHEHICEEME)
2) RAFEME: M, =0.5Nm

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



164 FHESWSERST | ZL%SMEY

7= mijt AR

ER—MET, DEFHAERANRRSNAUSEHESEEG, EERSHERE,

BEXERS, —TEALURFERMEE, H—TENFTLUARE S EBHRER,

RESIEMSF—K

BB

&k

B HRRES, aREIANMEHR

sEBIBFED

BRRPIE

BHAS

B%& (TEERT BNS AHKEH)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

FFEsR




Dakiakic]

B 2 % AR

WP R EE !

> BIRBLRIRAHITIRE!
BRI "HPERERRE" FM.

s
Brtrs Al AT fE it EF0ENT,
> XK ITTEFFIE T REIIE:
> THRBANE—1L,
> WMERART, TRFFERKEN, FEMRLE,
> AIEREE (HREOERX) .

MEMThRE
A NEAGFT (IF)
> XMPFPHERERKBRZ AT LRKRSH,
FETEESD,
B BRAMIFE
> AT HRWERIAEEEW TR TR HRZR
HEH,
> FHERAGIPER B2 HEIFT FTE, AIRRMRRERiRS
MRIHBRT BT,

FRFIAPHREY BRI B —EREX,
AMRIER AT RIBRRCEANAEHRKKE L.

Amprseamat, FOEERE, LRGBS,

bk iakisbvak g g s peia g gval: N A ol
BRFE.

RS, RYE., RYIMEEFZNTX,

RSB | RASNBERE 165

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



166 RHRSNSARYS | ZHESUERMt

Uik akic]

R i E R PP
RATERRR, FHHEHRA
(
s
AILLA B HIEHY SNS RESR
mEHergmingdsge o
REIPE.
L
ITHERG 1 (FFRENER A nEHRAPE RE
) MHE, SHKE L(mm) (g/m)
> SREESHL SNS 15 R1619 130 00, ... 10
> S 35 20 R1619 830 00, .... 29
25 R1619 230 00, .... 32
> SHMKE 30 R1619 730 00, .... 40
L = 2696 mm 35 R1619 330 20, .... 80
e, 45 R1619 430 20, .... 100
55 R1619 530 20, .... 120
R1619 330 20, 2 636 mm 65 R1619 630 20, .... 148
BEABPT
min. 300 mm Ls
L
L = BRRESKE (mm)
L - S49kE (mm)
ITHERG 2 GBRERBIFH) TR | BERhE E
> KB SNS Mﬁ% SHKE L(mm), (g/m)
> Al 35 15 fl?iffo I;so(mm) 10
oot 1 e .
> SUKE 20 R1619 830 10, .... 29
L =2696 mm 25 R1619 230 10, .... 32
> BIMXEKE Lg=1200mm 30 R1619 730 10, .... 40
ESE=B 35 R1619 330 30, .... 80
45 R1619 430 30, .... 100
R1619 330 30, 2696, 1200 mm 55 R1619 530 30, ... 99
65 R1619 630 30, .... 148

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




FEsk

AT &R # L ERER

BiFHREIAEN
REWE TAMERHR

RERHA

> NTFEFPERIFE, REt—
ERT RS F LRKRS
MR TR (A) F0A
THFEIRTEE TR (B),

ERRRRAARTERE!
> BERE "BiRE TR
F it

RIRSWEH | RASNEERE 167

foE [ SE= RE

(g)
15 R1619 115 10 40
20 R1619 815 10 50
25 R1619 215 10 80
30 R1619 715 10 100
35 R1619 315 30 100
45 R1619 415 30 130
55 R1619 515 30 210
65 R1619 615 30 270
A [TSE=] 2

(8)
25 R1619 210 80 170
30 R1619 710 80 200
35 R1619 310 60 200
45 R1619 410 60 210
55 R1619 510 60 210
65 R1619 610 60 280

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



168 FRHRSNWSERT | R4S MEH

Uik inked]

FrrHE

REWHA

™
EH

> NEREFERPIF S EE I

> BALERAIRH

> BIEFF,

BOMIE AR S HIE N P3RS T H;

[UaE ki 1] Ml
EA T iR E LIRS AR S > BEFET (FAREALLIE)
> EFTE DIN EN 10088 #R £ RO FE fh 4W 1l Bl Y S R i 4
2 &
T EF (BE2H) ABE (58 100 &)
sq 3
L SE=) RE | reie RE
(B) (g)| (®) (kg)
15 R1619 139 50 11| R1619 139 60 0.55
20 R1619 839 50 13| R1619 839 60 0.65
25 R1619 239 50 14 | R1619 239 60 0.70
30 R1619 739 50 22 | R1619 739 60 1.10
35 R1619 339 50 30| R1619 339 60 1.50
45 R1619 439 50 56 | R1619 439 60 2.80
55 R1619 539 50 62 | R1619 539 60 3.10
65 R1619 639 50 84 | R1619 639 60 4.20
BitrinE= L
AFinEEBRYALNRESH > BRURIFE, BE
» DIN EN 10088 ffif & {4 5Nl 22 18 4¢
> MBI, §EEE
g BETAE Pk
N SR
MRS 2| mee | mee /4 B
(Tizie) (8) | (B) (g) | (FEi2#2) (kg)
15 R1619 139 00 0.8 | R1619 139 20 5.5|R1619 139 01 / 1000 0.8
20 R1619 839 00 0.9 | R1619 839 20 6.0 | R1619 839 01 / 1000 0.9
25 R1619 239 00 1.0 | R1619 239 20 7.0 | R1619 239 01 / 1000 1.3
30 R1619 739 00 1.7 | R1619 739 20 9.0 | R1619 739 01 / 1000 1.7
35 R1619 339 00 2.0 [ R1619 339 20 10.0 [ R1619 339 01 / 1000 2.5
45 R1619 439 00 4.0 | R1619 439 20 13.0 [ R1619 439 01 / 700 2.6
55 R1619 539 00 4.0 | R1619 539 20 20.0 | R1619 539 01 / 500 2.1
65 R1619 639 00 6.0 | R1619 639 20 20.0 | R1619 639 01 / 300 1.7

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RLSNEH | RAESNWBARLE 169

fL&

BRAE
Mg BN E
S RE (g)
15 R1605 100 80 0.05
20 R1605 800 80 0.10
25 R1605 200 80 0.30
30 R1605 300 80 0.60
35 R1605 300 80 0.60
45 R1605 400 80 1.00
55 R1605 500 80 1.70
65 R1605 600 80 2.10
20/40 | R1605 100 80 0.05
25/70 | R1605 200 80 0.30
35/90 | R1605 300 80 0.60
) > BERRRRIRIAHITIRE!
BRI RRSNARALRIRA"
MHA S
Mg E v ETETEPET:SE S
S RE (g)
25 R1606 200 75 2
30 R1606 300 75 3
35 R1606 300 75 3
a5 R1606 400 75 6
55 R1606 500 75 8
65 R1606 600 75 9
25/70 | R1606 200 75 2
35/90 | R1606 300 75 3
&’ > WHEIILETERERIMOHITEEZA,
HRRITHREIA!

> BIRETRIRAHITIRE
BER "RKRSNRRREIRRA",

MAEFRE TR
=, FREKRA
X TEEATENE RS
SR RLE.
FIF:3 s RE
(kg)
25 R1619 210 001 | 0.37
30 R1619 710 00D | 0.37
35 R161931010 | 0.57
45 R161941010 | 0.85
55 R1619 510 10 1.50
65 R1619 610 000 | 1.85
25/70 |[R161921040 | 0.75
35/90 |[R1619 310 40 1.05

1) NEEBEAHXKTA,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



170 RHSNSOARLZR | RLSNEH

LIERIBIR

RRBIR

> ATE%SNSMEEAS (SNS 1 SNO &) HSHEFRTHE
> FATXEZERNRERSEH (SNS 1 SNO &) giEk,

Mg byl SE=s R~ (mm) RE
A B T D (kg)
15 R1629 121 90 34 72.6 43 6 0.2
20 R1629 821 90 44 91 55 6 0.5
25 R1629 221 90 48 107.9 60 8 0.8
30 R1629 721 90 60 119.7 75 10 1.1
35 R1629 321 90 70 139 80 10 2.2
45 R1629 421 90 86 174.1 105 15 4.1
55 R1629 521 90 100 199 120 18 6.0
65 R1629 621 90 126 243 150 20 9.8
,,,,, -
[
A Fany
\p/
|
O\
N o N
MJ i &}J
\
\
\
B T TR |————- —
\
\
i D
-~ I O S N
N7 } N7
7\‘17
|
N
Y ~
!
\
I
A

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RIRSWEH | RASWEERE 171

RARRBIRRR
FTRNINFIE

AR IR ESE - MR®RSNFHHITRE,

AT 2RI TFRIKBRZ B RN

FITBHMNRIER, BRTRBROEIL D SR TSMMEEIL LALE (FHREHEZNERHILIEEFTIEET) .
FHBHEXNTRRKEY, B TARERERIRT AL,

B LR ERIT KRR,

SRR MM F A

a b wWwNR

ERFIAEZ B SR,

BRFEBHRETEINDL, BIFAMEZRMRTK, ERBERT, BRI P OEBXYNTFLERE T. SMIEHEE 5 R,
RERBRE ARSI SR,

B LR R IRIT R iRE,

RFRL SRS TR OIEAEFT T ESTRBRNEILEBFERE, WoAnalitEE MEE], RRHHITT—RETL.

a b WNR

ERBR
EEERHE , o o O
®©@ ©®© 09 o o o @ @
\@ @) \@ ;’
—
EEERE
O O
®@ @ @00 ool @ ©
O O
BB R1629

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



172 RHSVSARG | Zu%SHERY

I S
1‘7: ZUX7=
BcAR &
BFARSHNEEE /
> 8l
> X REABELE
RN
> IFREBRRIAAHITIRIE!
BER "RRSVARG TR 0,
A",
I
I3 8%15
A7
| | | I I rs
H \ . et hg| N1 ~ /A\
gy il R |
! o | H ]
e e |
| @ss T, =
E; L . N >
i Sg
la
B
g EE R (mm) B
A, E; H; L oY Ss T T, (ke)
15 R1619 200 01 12.0 6 10 957 M5x20 6.0 60 28.5 0.8
20
25
30
35
45 R1619 400 01 19.0 9 16 942 M8x25 9.0 105 51.0 2.0
55
65
1) 242 O, f& DIN 6912
573
g R~F (mm)
hy o, hg*t h,*? 1,205 501 1201 "1 max '3 max Sg
15 3.5 12.5 15 27 14.9 21 0.4 0.5 M5
20 4.0 12.5 15 32 19.9 26 0.5 0.5 M5
25 4.0 12.5 15 35 22.9 29 0.8 0.5 M5
30 5.0 12.5 15 40 27.9 34 0.8 0.5 M5
35 6.0 12.5 15 46 33.9 40 0.8 0.5 M5
45 8.0 19.0 16 64 44.9 54 0.8 0.5 M8
55 10.0 19.0 16 72 52.9 62 1.2 0.5 M8
65 10.0 19.0 16 82 62.9 72 1.2 0.5 M8

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RRSHECH | RAESNBARE 173

> IFSESHEREETA
> BREHER

iT55i%EA
¥1#lS R320105175

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



174 RBSWSHRS | TSI

:_‘_ \Y ¥4 — — D N
R IE FZFH| s T E 7 saiee
M RERE

FKH

b FETRE MR RIS 4 EEHUR D T RIS

> EEUSE RS

b BRI RO TSRS

HIEh

> ELL IR IE

> ERUSERGHIE

R RS

b ARG S

> BB AEMNE). EESREM
> EHHIEH

A BT E R RT3,

TFRE

®EEA: 50 - 150 bar
BN E = F A Hlh

ACEEARETERRETHERT, BEBRKEMERA

REFUEEEFETRRSNNEHE L.

Ht=m

> RERBENA 1 BAR.

> AT 2000 KB HIBIRE

> FMYEABRSUED, DERRERS

> HELFEFRMFIING, CRERLE

> SEMEE

> FRES 150 bar

> EHEEH

> FERMIENESAR, NERATE, BETASBIEARLN
piLp

> FmENEBREASSNERER, B5SNEEES,
MIMERKIZE _LRIE T S NI E

> BREHNE™ R

KBH B4R

> KREHHS

> /NGEERIZT, 55 DIN 645 HIER

> 1 FAREHEAL (B10d &)

WEEHN: 0 bar

EEHENTER

FEEREMEERR T IREF.

KBH, FLS

KBH, SLS

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RSl | RAESIBEARE 175

MnE=

R EERE
RERFTHIEIEIRSE HLP 46, REZEATEERM. YANFEEER—MEQ, LARIEIERREENZEREELNE
X, EASNSTIRERTTH.

HELH, RRETHORE
ABEAFEME, FIEN, AE@RELSTVECKAMER, BEESHNIRITOFLATEENNFRONESZR, WRETHMIE,
REFTH ARSI EEMER A SEELSNRIT.

HRINREERTELSY, aXRIBPIEZEERE., NYSHEARBNGIETHEURELSNHNTEIRA,
BB E MBI T EEMRIE 8 REE TPl

REN, RERETHGEFR. BREAR, EMEEZ RN EFERERRSEN A ELSH!
RFTHAEBEASEINE. RERSERARFTHARAEBR, RETHNEBMEEN T NBRZE,
RSN RFFTHR, MRS HEMRRSHNL,

BUARIRAFE MBI R KR E,

R
ERAMENENNER, WAFEERE.

REFF
RIFTHRIABIINTIINRRR, FHHES—ENMBRF. B REZRETH AR RNELRELIE,

B10d {&
1% B10d {EIEE T 10% HIERME L I B RS HE 2 BT T < {EIRHO R SR,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



176  RHSUNSEARL | KM HTH

RIEFFMHISNTH. KBHY, FLS

FLS
B K RES
R1619 .40 21
N
ERATRERKSH SNS.
B INERFFRSIE
> RKXBREIEEN:
> #1& 25: 100 bar
> 4% 35 - 65: 150 bar
> T{ERESTEEt: 0-70°C

R

> BEXIERER HLP46

> WREREAMEH,

BREEEE

A s E xS
2L AA,

A
§2> SQ ‘ G1a)
S S \
“HIN, *;¢J{ F
i [L ‘ N N \} [ \ \} i I
| |,£J4,\,—\! i e [] ! _n f‘b{"”““ 7@’;} FL,:,” h
H; Y ‘ A + = b t L —
H i | i e~
| eE | |
1 { » = ~ (N H=
| ‘ ‘
0
_ I T 1 E%mﬂﬂ
| 2 Mo
i > FEMIEREE(E A E L EER.
: - > RIEMIZLELE CBHINE,
O 0—O= > BB,
ek 2 hiag s -~ -~ — oac
T > MEFIEZHHFNENBENREYSOMESRERKS
i = N o B3 4T R
Bs/By I A AN E.lE EjU:.l, MAEKE, NMMHEHHFHITHZE,
N i N7 3|2
i
L.
AR Y AN
. S} :
O N2 LD
| a) AMYEREED G,
1 b) A FHfE R AR R MEE!
| Y QEERER—MED,
= |” ‘ ‘” = P O R A 2 T,
i
rrrrr o b)
E4
TR |[IEs E3=3 ) R (mm) HED RE
(N) (kg)
A B By, , H H E E E, F G, N NS s s (cm3)
25  |R1619 240 21 22009 70 92.0 102.3 36 295 57 45 40 8 1/8° 9 7.0 6.8 M8 0.6 1.10
35 |R1619 340 21 57009 100 120.5 141.0 48 400 82 62 52 12 1/8" 12 10.2 8.6 MI10 1.1 2.69
45 |R1619 440 21 9900%| 120 155.0 178.0 60 50.0 100 80 60 15 1/8" 15 12.4 105 M12 1.8 5.20
55 |R1619 540 21 137009 140 184.0 209.0 70 57.0 116 95 70 16 1/8" 18 13.5 125 Mi4 2.4 8.40
65 |R1619 640 21 227009 170 227.0 264.0 90 76.0 142 110 82 20 1/4" 23 14.0 145 MI16 3.8 17.30
1) Zimmer GmbH 4) 150 bar B
2) RBBRELTERELXHTHITH, BEF—BEEHIE (1ISO-VG 68). 5) N\TEHRAS ISO 4762 Mgt
3) 100 bar A 6) MTHEMARA DIN 7984 iZie 3%
7) B0 FEIRE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



RIERFFSIEI T, KBHY, SLS

REMS T | RAESIRERE 177

SLS JEEiREA
FH Kk InES > ELXIEREMR HLP46
R1619 .40 20 > NEFEHEMAH,
B BEOEERME
ERTHERKSH SNS,
MmN, A S EER SRR T
4 Eij(?fflk_tlﬂzk_tjj: &é.\%ﬂﬁo
» & 65: 150 bar
» I{ERESEEt: 0-70°C
A
G,
Sy
| F
) : ‘ NS — 1(\‘)2 —|
A e T SCS || GO —
| = - —
( ) \ i
J Ty )
j 1 LRI EA
} > FERREME A EALE R,
S A O > (RIESBHELE A R BRINIE,
\/ \~ \\|/ S L o Vo S e M
A > ZEVEEATIE R R A,
} > MEFIEZIHFNEHBEANEREIYSMESERK
Bs By | ool e SYER, MELE, RXMEHTHE,
TN T T T . NeTT 1T 2
|
i
i
AN I{\, AN
Y W
i a) AMYERERZD G,
i b) AUER AN BT MERE!
: : ) AEEAR S EO,
‘ | FAEEOERKREBEETH,
I b)
E,
I3 WE= xRH D R (mm) HEY RE
(N) (kg)
A B, By, H H, F G, N, s, (cmd)
65 R1619 640 20 22 7003 126 227 264 90 76 20 1/4" 21 M16 3.8 14.40

1) Zimmer GmbH

2) HRBERRTEFMTHITH, BE—FEBBHIER (1SO-VG 68),

3) 150 bar A
4) FPEFEFIRE

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



178 RHKSUSEEARS | ZEFMHIshTH
:_‘_ \Y ¥4 — D >
RIEFF T aainaA
M AEE

b ERUE RIS

> BEMTHROTIELHRSS
RERRHE

T ICES 2s

> NIGEERIRIT, £F5 DIN 645 EXK
> HEEHT R, BSTRER

A FIERIFNE TR £,

THRE

W®EEA: 50 - 150 bar
B ENEI KR

ECEEXRE TENRERIERT, BEARAEMERLG

RFNHEEEEERRSNEHE L,

Hh= R

> WMIYEHBSEEA, MEERERS

> SESREERNEIINT, LR E

> SEMNBE

» E% 50 - 150 bar BISEE AN LR TR

> ERNEEH

> EIHRMENERAK, hEERATE, BEARSHIIEAFREN
R

> HIENEFRESSNERE R, MASSNEEZS,
MR ATERE _ERAE T #hE NI E

KWH B%m:

> 1 FHXREEELE (B10d &)

W®EEH: 0bar

B E H B

EZEREMCEERR T IREFL.

_.?:@_

REXFTHFEH—K

KWH, FLS

KWH, SLH

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




WEXRFTHE KWHD, FLS

FLS - SEZ8 K iR
R1619 .42 11
R’R
ERTHAERERSH SNS,
B EAKIARR
> RRBRETEEN:
> HI#& 25 - 30: 100 bar

REFMSI T | RAESIREARE 179

iR

> BEURIEREM HLP46

> WMEFEAEMAH,
B EEEME

A BT E R R TR

> #4#& 35 — 65: 150 bar TR,
» IT{ERESEEt: 0-70°C
\ A |
S Sz | G
S; Sy || F
. %
| q 1 N T 1 L 0
| ‘,QL\, ~ @ ! ] T (ﬁ rTh h_
Hy A N * = ! ! ! ! —
| | | O hssdd I
C ) ‘ ‘
RAHA
7777777777 | > FMERBEIE A ELIEERA.
nE‘aLiﬁ}an A fi
— i > RIESBIELEE BBHINIE,
‘ > EIEARENERERT R,
/‘, {l) a) > MBEFIEE IR R ENE S MBS R
S N o SHER, MELE, NMWNEHTHZE,
i
Ba Bi - Es|Es
|
[
© B © e ©
N - \\\J/’/
i a) ASERERDY G,
i b) @ FsE A ek A R LI N E
- ! - ) AERGERAER—MEA,
= | == FIBEOER GBI,
- b)
Eq
TR EE X’ I[RT (mm) HEY] RE
(kg)
(N A B By, H H E E E, F G, N NS s, S, (cm3)
25 R1619 242 11| 22009 70 92.0 102.3 36 295 57 45 40 80 1/8" 9 7.0 6.8 M8 0.6] 1.22
30 R1619742 11| 30003 90 1035 1154 42 350 72 52 44 105 1/8" 11 80 8.6 MI0 0.7]  2.09
35 R1619342 11| 57009 100 120.5 133.0 48 40.0 82 62 52 12.0 1/8" 12 10.2 86 MI0 11| 269
45 R1619442 11| 9900%| 120 155.0 170.0 60 50.0 100 80 60 15.0 1/8" 15 12.4 105 Mi2 18] 532
55 R1619 542 11 | 13 700%| 140 184.0 201.0 70 57.0 116 95 70 16.0 1/8" 18 135 12.5 Mil4 24 8.40
65 R1619 642 11 | 22 7009| 170 227.0 256.0 90 76.0 142 110 82 20.0 1/4" 23 14.0 145 MI16 38| 17.30

1) Zimmer GmbH

2) HBRERKTERMTHTN, BHE-RIEBHEE (1SO-VG 68),

FRAFEEND <8 173
3) 100 bar B¢

4) 150 bar it

5) MN\THEHBNSE ISO 4762 HiZie i
6) MTHEMARA DIN 7984 HiEie 3%

7) BRI

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



180 RHSFUSEAL | RFFMFIFTH

RIEXFEE KWHD, SLS

SLS BE &k inEH .
R1619 .42 51 ERIRAA
25 > BEURIERIEMR HLP46
ERTF A RESH SNS. > INREAEMEE,
BEEDTH kR BRERERNE
> RAREIEESN:
> #t& 25 - 45: 100 bar A srEseEmsmTam
> #I#& 55 — 65: 150 bar 224 5,
> T{ERESEREt: 0-70°C

A
G,a)
F
W o@d— i b
H, < 10 <> :
H el i
NN !
;

,,,,, e G1b)7

| ‘ R
| > FRIEBAEVE A T f EE A,

> {RIEBELEE BBRIRIE,
: > FEEHATERE T IR,
! > WMBEFIEEHGNEZ R EAEEIIIMESRERE
By By 1 o——t——al |E, SHEE,
MELE, NWNEHTHZE,

|

| a) AYEREEDY G,

! b) ME 25 - 30 WAEMNIYEREEDS G,
c) wAERAPERIFHANREILMINEE!

ffffffffff ) ) REEREH—MED,
E P O R S A R B 6740,

e [/ Se=] KRAD|RT (mm) HEES) RE

N A B By H H E, E F G N, s, (cmd) (kg)
25 R161924251 | 16009| 48 920 102.3 36 295 35 50 8 1/8° 8 M6 0.6 122
30 R161974251 | 30009| 60 1035 1154 42 350 40 60 9 1/8"° 8 M8 0.7 2.09
35 R161934251 | 35009 70 1205 1340 48 400 50 72 12 1/8" 13 M8 11 2.02
45 R161944251 | 74009| 86 1550 170.0 60 500 60 80 15 1/8" 15 MI0 1.8 4.00
55 R1619 54251 |137009| 100 184.0 201.0 70 57.0 75 95 16 1/8" 18 Mi2 2.4 6.10
65 R1619 64251 |227009| 126 227.0 256.0 90 76.0 76 120 20 1/4" 21 Mi6 3.8 14.40

1) Zimmer GmbH

2) ARERHELRTESFHFTHITHN, BEE—BEDBHE (1SO-VG 68). AKX <2173
3) 100 bar Af

4) 150 bar Bf

5) B REIIE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



REMS T | RAESIRERLE 181

RIERFTH KWHY, SLH

SLHFEE K&
R1619 .42 31 SEBiREA
’r > ERILEREMR HLP46
AT AR S NS, > MREAHMLE, BE
B E NI GRS
> BARELAEEN:
> AfE25-45 100 bar A B RS
> #if& 55 : 150 bar 224 HER.
» T{ERESEEt: 0-70°C

A
G,
F
i -~ 1
(i L =T
! , .l 0@ & h
H | By |
; NN }
i i
o b)_|
O Gi
I [l kS
| RIFIHA
i > FEREEIE R ELIEEA.
AN A R R -
O O O > RIELPIELENE ZBHINIE,
| > EARATERER &R,
} > WEMEERHENENBEOE DI ME SR
Ba| B fo——+——0 |Ey SMAR, MEXNE, NWNHHITEZE,
|
i
i
A A A
Y X W
i a) WSEREED G,
1 b) #14% 25 - 30 MAEAMYEREREDY G,
‘ ! ‘ c) AR IR R E !
: ‘ : ) QB EAEH—MED,
L o) B0 R RN R BEITN,
E;
e MES KFAI|RF (mm) HES RE
(kg)
(N) A B By, H H E E F G N s, (cm?3)
25 R1619 242 31| 16009 48 920 102.3 40 335 35 50 12 1/8" 12 M6 0.6 110
30 R161974231| 30009 60 1035 1154 45 380 40 60 12 1/8" 11 M8 0.7 1.90
35 R161934231| 35009 70 1205 1340 55 470 50 72 18 1/8" 13 M8 11 2.46
a5 R161944231| 74009 86 1550 170.0 70 60.0 60 80 24 1/8" 18 MI10 18 4.95
55 R1619 54231 | 137009 100 184.0 201.0 80 67.0 75 95 26 1/8" 19 Mi2 2.4 7.90

1) Zimmer GmbH

2) RPBAERETELGTHITHN, BEF—FEBHE (ISO-VG 68), FAXKH <6 173
3) 100 bar B

4) 150 bar B

5) SN kIR

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



182 RHESFUNSEARL | RFFMFI T

SERFFMH T mi e

FAER MRS

kK > BT EAEAE 2SI R IFFNHITh

> YR[ERS > FIENEMERBFEESSNEMRER, MESSNEERE,
> FEREE(E h AN 2SR EBEVURS TR E BARRE _HRIF T H@ N E

> IO TIES kS > MBS EAIE. EEAIEEM

> 7 HFEERIEIE FROERS

#lzh MBPS/UBPS I m:

> UTHHHLADETRT > 5 BAXREEEE (B10d &)

> YK[ERS

> IEET IFIIREE
> B AEENHIEN

A s s TR e 3,

THRE

SE: 0bar SE: 4.5 - 8 bar (MBPS)
SRENTIRFMGI 5.5 - 8 bar (UBPS)

TEXEN, SAEMEREANH (BEHER) MXERERBR - BESERK

MR ERIER, SSIMEIEhe ki, BIERETES, EEEXFEEEEDTT.
RERIREHESEIRER T REN L, > ARFEHEIEE

.
0 & «BBB-»
a

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



Rt =

KEREAA 1 BAR
FIH#1T 2000 RERFITIRIE
ERAeER

MRS TARIERE

SERKEE

HEFZ B IR
SERFEIRNHINT, HPERLE
RSER

BHIPRIT

VvV VvV VvVvVvYVvyy

MBPS

RN T | RESWIEARE 183

MBPS B m:

>
>

>

SNSRI R BN TTHF

ERA=HEBEE, MLEBNBRE, EFBENMNNA 4.5 bar
BIIESR TR E &K 3 800 N AYRFF A1,

5 BARRFFEM (B1od {H) Y

UBPS B4 m:

>

1)

BT RAREE RS, TUEESHMERETS, RN
E71{X% 5.5 bar BYIER T RAIF4A&K 7 700 N BIRHF 1.
BIEMMESED, FTUSTRNESZSEEFNERE
9200 N

FSERR

NGERRIRTE, 75 DIN 645 FIER

5 BARRFFEM (B1od {8) Y

PLUS BUEHER, RiAZ| B10d &

UBPS

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



184 RHESFUNSEAL | REFMFIHTH

SEN RN shTE MBPSY

FRRAMES SEORRERD

b) a)

a) =S#EMD
b) BREHESIE

LFRER: &=/ 6 mm

R1619 .40 31

RR
ERTERERSH SNS,

7 % hn & BP AT SS 3 32 A0 il =h
(EN)

> FEMENER/ 4.5 bar

> ZAIESIE: 8bar

» T{ERESEREt: 0-70°C

RFIAHA

> RIEIBELAENE B BRINIE,

> WHEREFRFITRESE, BEILERIESLE 25 pm,

> HEEIRATIE R ETERA,

> MENEEHANENEURSIMBESRERKRSNER,
WEME, NYEH#TRE,

A s E IR TR T 2 R,

I3 E7FSE= 323 RaE (e
HENH2) ES5EO
(N) (dm3/{T#8)

20 R1619 840 31 1 000 0.034
25 R1619 240 31 1300 0.048
30 R1619 740 31 2 000 0.065
35 R1619 340 31 2 600 0.093
45 R1619 440 31 3600 0.099
55 R1619 540 31 4700 0.244
65 R1619 640 31 4700 0.244

1) Zimmer GmbH

2) 6 bar SETHEMERSGHXEN, HRRETETERMGTHITN, BE—RIBMHE (1SO-VG 68).

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



ERMGIohTH | REREIWSERSA 185
MBPS
d) e d) b) Fa
A Fo ‘
Ne Ho o | = QB} { | i
= gy E
H|H1 - AN =
! | |
= ;:,/ e
| |
©) G,
DQ E1 f) E1
[ == — N 7—7—7—— . —
| . |
! : !
. |
| | |
T ! o #1#% 55 - 65
— ] -
{ | | | }
| ‘ !
I 1
of O | P
Bl B i | i Eo
A N
! N7 i \ !
| | 1 Es
— ; —
e
B o 1;:"1
| } i
| 17777 I
a) AHBEHSOY G, ATRHBERED
b) FMIYH IREHESIE
c) FMEREFETIRR
d) A RILOHTHES
e) [EfER (EH)
f) FE
g) HENERERR
) ARFERAEF—MEO,
FrEEOER R E R B EHITH,
g R (mm) =
A A, B B B,, D, D, E, E, E, F, F, F, F, G H HY H, N, S, (kg)
20 66  45.7 44 19.0 945 16 18 20 - 220 55 155 6.0 355 M5 30 258 162 86 M6 0.7
25 75 49.0 44 21.0 939 22 22 20 21.0 6.5 16,5 7.0 34.7 M5 36 32.5 20.0 8.0 M6 1.0
30 90 58.0 47 29.0 107.5 25 25 22 23.0 7.2 30.5 7.2 40.0 M5 42 385 240 9.0 M8 1.8
35 100 68.0 46 27.7 106.2 28 28 24 245 9.0 19.0 9.5 38.0 G1/8" 48 42.0 26.5 10.0 M8 1.9
45 120 78.8 49 32.2 1137 30 30 26 - 245 150 31.1 12.2 41.6 G1/8" 60 52.0 355 150 M10 2.3
55 140 97.0 62 41.0 1445 39 39 38 38 12.0 11.0 23.0 11.0 40.0 M5 70 59.0 38.0 18.0 M10 3.7
65 150 106.0 62 41.0 1450 39 38 38 38 12.0 16.0 23.0 16.0 40.0 M5 90 75.5 53.5 18.0 M10 42

1) REBER H. (.

B...) BEMEIRF.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



186 RHEFNSEAL | RIS FTH

SohFEEFN&HE|sh T UBPSY

R1619 .40 51

EASNRBEETE AR EMEER, SINRSHHARSEN;
EHNESOLENFSNSE, TUH#—HEARREN

RAFEESED RRAKMESED
AR R
a) b) a) b)
a5 4 a5 4
!w L \EJ 7 ‘ EW o \:J \EJ i
o (D
e/ | N\ |
i =S 7
a) =5EA a) E5EN

b) =ESIEHR
AFER: &6 mm

b) MM=S#E0
AMER: &/ 6 mm

R

ERTHERKRSH SNS,

EMEEPAISSI KNG (EH)
> BMEARI 5.5 bar

> BEARIESE:

8 bar

» TERESEE t: 0-70°C

RF A

> FMEBREIEAEMEER.

> RIEPEEWE EBRINIE,

> WIEREFFITRASE, EELERETFLE 25 pm.
> HEEIRATE IR R,

>

MELE, NMYHHITREE,

A B E R TR T 2 R,

KEMERHENEHEAR DY IMERERASNER,

R nEE E3 T HAE (i)

HEN wHEESEO) =8O Mim=sEn

(N) (N) (dm3/1T18) (dm3/17%%)

25 R1619 240 51 1500 2 650 0.080 0.165
30 R1619 740 51 2500 3300 0.111 0.274
35 R1619 340 51 2800 3800 0.139 0.303
45 R1619 440 51 5 200 7 600 0.153 0.483
55 R1619 540 51 7 700 9 200 0.554 0.952

1) Zimmer GmbH

2) EYBEMERSHRFN, HRRERKTERMFTHITN, EF—FBBMHIE (1SO-VG 68).
3) EMFTSEOBT 6.0 bar WERTSEFIMIERBHIRIE A, BT 2 i 58K 3 i 5 BIRME BRI,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



REMGITH | FHRSISERE 187
UBPS
F
d) A 4
82 F3
SQ 83 F2
N A A Fy
3 2L No | O—o—o
’ 1@ == = ey T
1 \ \ ==
k) | {-- 1
1 =iy | K | jf—
3 | |
f) e) c) - G1a) 7GQb)
g) 77777 = g)
) . ||\ : \|| " a) ASERSOY 6, ATREBREA
= ; =) b) FEEEOY G, ER TR SORESRFRED
1 c) FMSEARTER
1 d) R ()
! e) FMIIFLIHTHS
‘ ; ‘ f) TSEER: BEOG, (EEE—M)
L ; Y g) WAER T EMF A ZEIL M ME E!
& - ~ ) ABERE R —MEO,
i . ORI R BEITN,
~ | mn 3
7 | . | N7
Ba|B| Es OO0
i
|
~ fan) )
o - & E,
|
i
I ! 1 -
s | ! S SW
|
] X
Ee
=
A R (mm)
A Bl B3 max El E2 E3 EG E7 F1 F2 F3 F4
25 70 99 115.1 57 45 20 20 295 6.5 11 34.3 59.0
30 90 109 128.7 72 52 22 22 54.5 6.5 11 40.8 66.5
35 100 109 131.0 82 62 26 24 545 8.0 11 40.8 66.5
45 120 197 220.1 100 80 30 985 12 32 167 106.5
55 140 197 2216 116 95 35 98.5 13 32 165 1035
A R (mm) =
G, G, H H,? N, N, S, S, X SW (kg)
25 M5 M5 36 31 7 7 M8 M6 55 o8, SW7 1.20
30 M5 M5 42 37 8 8 M10 M8 55 28, SW7 1.80
35 G1/8" G1/8" 48 42 10 10 M10 M8 65 @15, SW13 2.25
45 G1/8" G1/8" 60 52 12 M12 65 @15, SW13 6.20
55 G1/8" G1/8" 70 60 14 M14 65 @15, SW13 9.40

1) REEHR H. (..

5...) BEERR, HERREMH,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



188 RHSFNSEAL | RFFMFIFTH

SENEFTmiiid

RIS E

> HEREEHBI ST RS

> AMMIWFMIFESEE

> FHEENMEE I

£ RERE

> IEESAIHGEF B ERNG
> HENEEhAEBIE. ESIRENE
> LCP #1 LCPS HEZVMEZFREN RIFHEMEL

Hitt= =

ot

REMEE

RS AV @ AR K WIEE
E

vvyYwvyy

WHISNTE, LFEELE

A B E I TR T 2R,

MK B4 m:

>

>
>
>

BEEA (S5h) KUWRE, XEFETES —ENER#E
ramENeg, MASE, BREUEETDRERSMDERE
[l

[EHTE 4 - 8 bar BSSEENELHK A

B EENEE, MEEMNEMEEERRT IREREK.

5 BARKRFEEE (B10d 1)

MKS B ma:

4

v vyYvyy

THRIBEAILIMEKE CREREE) . AERBBERT,
IR F AR E A B SRR E,

S AR IE HE S R AT B R B A A9 S R B ]
BIHFTEHESO, AE—SERRER

SR, BMEHN 5.5 -8 bar

5 BARRFTEM (B1od {8) 7

LCP K m:

>
>
>
>

AN EREEIRE (S5 XE

[EA1% 5.5 - 8 bar KSEE N TR A

BRI ERER

B EENEE, MEEMNEMEEERR T IREREK.

LCPS KB m:

>

EEIFEE AN (HESHERS) VM ESEEETME
(FHHMERE) NIER TENA SR Ik E

BIES 5.5 - 8 bar (KF)

BITEESED, TS —S AL
BYSERK.

*) MFEESEORN, KiAZ B10d fE.

TERE
. ] OO
=[] [
WY SERME N K i SRR DB
> ERBRER ERRK ST AMEE L. > (ESRSUERLS A,
> RYFEEBEH

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




REFMSFIETTH | RESWIEARE 189

SHEFRHEH—E

MK MKS

LCP LCPS

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



190 RHSUNSEARL | RFFMF T

[ENEFTH MKY

R1619 .42 60

R
ERTHERKRSMH SNS,

R1619 .42 62

RR
ERT ARSI BNS,

B EN KR
» HZARKI{ESE: 8 bar
» T{ERESEREt: 0-70°C

& REIR
mEESED . -
; > RIESPIELE G RBHINIE.
> AFUEFERIFIGANSE, IERTEERRTILE 25 um,
a) > IR EE R AR,
L A E I E ST RS R,
I
-
i
i
a) T5EN
b) =RIEEER
ARER:
#M#& 15 - 20: &/ 4 mm
Mg 25 - 65: &/ 6 mm
A wEs P3P RSE (InEH)
S =S5EN
(N) (dm3/1718)
15 R1619 142 60 650 0.011
20 R1619 842 60 1000 0.019
25 R1619 242 60 1200 0.021
30 R1619 742 60 1750 0.031
35 R1619 342 60 2 000 0.031
45 R1619 442 60 2 250 0.041
55 R1619 542 60 2 250 0.041
65 R1619 642 60 2 250 0.041
20/40 R1619 842 62 650 0.019
25/70 R1619 242 62 1200 0.021
35/90 R1619 342 62 2 000 0.031

1) Zmmer GmbH

2) 7 6 bar SETHERE, REEETRTEFMATHITH,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

BE—REEEHE (1SO-VG 68),



REFGISTH | RERSWEERE 191
MK b) Fa
Fo
N3
F3 7 N F1
= - —
H =/ ¢ —
H T I \
=\ 0 —
e) L |
X ) a)
S, R
/I $
& | &
SO @8, SW7
|
B = |
|
Q | Q
|
Es |
Eq
A b) Fy
EE MK N Fo
) |
& 1 ; ‘ FS R Iz F1
| - ‘ = —
| —] ® —
MM L | B Q =
ij 1 = j —
ki/ \ = Q =
L ; e) i
X c) a)
L .
52 ] i | ;
& } & a) MMYAESEOY M5, BTREERED
& ! O @8, SW7 ) mgaEny M5, RFESEES
B E : c) AIYEEHETIRE
2 | d) AT MK iR (RfF)
& i o) e) TRIEFSR: EO M5 (EEE—M)
J N ARERAER MO,
Es ,H‘, ,,,,,,,,,, [ ,,‘”, B EOER R BB ST,
E4
FE ) R~ (mm) B
A B E, E, E, F, F, Fs F, H HY N, s, X (kg)
15 55 39 15 15 15.5 5.6 34.0 16.1 34.0 24 20.8 4.5 M4 6.5 0.25
20 66 39 20 20 9.0 4.5 17.3 6.0 34.5 30 27.0 6.0 M6 5.5 0.36
25 75 35 20 20 5.0 7.0 17.5 7.0 30.0 36 32.5 8.0 M6 5.5 0.45
30 90 39 22 22 8.5 8.5 15.0 10.3 24.5 42 38.5 9.0 M8 5.5 0.72
35 100 39 24 24 7.5 11.0 14.5 12.0 24.5 48 44.0 10.0 M8 5.5 0.88
45 120 49 26 26 11.5 14.5 19.5 14.5 29.5 60 52.0 15.0 M10 5.5 1.70
55 128 49 30 30 9.5 17.0 19.5 17.0 29.5 70 57.0 15.0 M10 5.5 1.95
65 138 49 30 30 9.5 14.5 19.5 14.5 29.5 90 73.5 20.0 M10 5.5 2.68
20/40 80 39 20 20 15.5 5.0 4.5 5.0 31.0 27 23.5 4.5 M4 55 0.37
25/70 120 35 50 20 5.0 7.0 17.5 9.0 30.0 35 325 8.0 M6 5.5 0.62
35/90 156 42 60 20 9.5 11.5 18.0 14.0 36.5 50 45.5 10.0 M10 5.5 0.88

1) REBRE H (.5

=l..

) FEERR

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



192 RHESUNSEARLG | KM

SoFFTH MKSL

R1619 .40 60

R
ERTHERKSH SNS,

R1619 .40 62

R’
ERTHER%KSH BNS,

TEMEBNALIERE (HEN)
> BERENE/N 5.5 bar
» HRKIESE: 8 bar

RAmEESED RAMM=ESED » T/EEETEREt: 0-70°C
B BOERE Rt B
RREA
N ) | ) > RIEMEEBNE BBHINE,
a b a b N S N RN oE47| 4
\ > WIAEREARFIVHNSE, BELIESEIESILE 25 um,
B B ¢ > AR EIRA,
=N =A 0
}7 \é;;,/ i :7 \ <i> / - N e ALY
=~ = A B EEN IS TR SR,
| 2 . Al o]
s 5¢1 3
a) =50 a) TSEAQ
b) ERIEER b) Mim=%5#E0O
ARER: ARER:
A 15-20: /N4 mm Mg 15-20: &/ 4 mm
Mg 25 - 65: H/)\6 mm Mg 25 - 65: H/\6 mm
Ei3 nEE EZ25i BRE ()
HMEH HhEESEOY =S5O Mm=SiEn
(N) (N) (dm3/1718) (dm3/17%8)
15 R1619 140 60 400 1 050 0.011 0.035
20 R1619 840 60 600 1 300 0.019 0.063
25 R1619 240 60 750 1 500 0.021 0.068
30 R1619 740 60 1 050 2 200 0.031 0.121
35 R1619 340 60 1250 2 200 0.031 0.129
45 R1619 440 60 1450 3300 0.041 0.175
55 R1619 540 60 1 450 3300 0.041 0.175
65 R1619 640 60 1 450 3300 0.041 0.175
20/40 R1619 840 62 400 1 050 0.019 0.063
25/70 R1619 240 62 750 1950 0.021 0.068
35/90 R1619 340 62 1250 2 200 0.031 0.129

1) Zimmer GmbH

2) EYBEMERSHRFN, HRRERKTERMETHITN, EF—FBBMHIE (1SO-VG 68).
3) HEHRZTSEMED 6.0 bar WERTSFIMIERSHRFE ., @B 2 £ 5 8K 3 {i 5 BIREEFRITIR.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



RFFMGIETH | RERSISEARE 193

MKS a) Fa
Fy4
N3 L] b)
H i | ‘}\V Fs
hl Hi 2 = (
| e T Y I
= 0
e) I ‘
Sy o X )
1
& \ &
5 o !
Bl E, | @8, SW7
i
By —Q | O
T
Es L S
| |
| Eq |
D
A a) Fo
EH MKS F
N3 ‘ %t —b)
T | | N F
o N SN S I R S o
RGN | N T E Y [T
K‘/{/ 1 \\\‘j — O
‘ —
L ; e) !
Aq
X
— ] c)
So _ )7 [T
2 |l ; Il
¢ i ¢ e
Vo) | o a) AIYASSEDY M5, AFREERES
B i b) AMYAEEDY M5, BFEEER
B2 ! 3 @8,SW7 ) mmsmamses
B, o | o d) AT MKS #iElbstR (FF)
! N ‘ N ‘ e) TEEER: BOMS (EEE—M)
Es I } I ) ABERER—MEO,
S £ N PO E R SN R B 7,
1
| |
D
g R~ (mm) RE
A A BB,, D E E E F, F, F, F, HHY H N, S, X (kg)
15 55 34.0 39 585 16 15 15 155 16.1 340 56 340 24 208 11.6 45 M4 65 0.29
20 66 43.0 39 615 20 20 20 90 6.0 345 45 17.3 30 27.0 155 6.0 M6 55 0.41
25 75 49.0 35 565 22 20 20 50 7.0 300 7.0 175 36 325 200 80 M6 55 0.50
30 90 58.0 39 685 25 22 22 85 103 245 85 150 42 385 240 90 M8 55 0.81
35 100 68.0 39 67.5 28 24 24 7.5 12.0 245 11.0 145 48 440 280 100 M8 55 1.00
45 120 78.8 49 825 30 26 26 115 145 295 145 195 60 52.0 355 150 M10 55 1.84
55 128 86.8 49 825 30 30 30 95 17.0 295 17.0 195 70 57.0 40.0 150 M10 55 2.08
65 138 96.8 49 825 30 30 30 95 145 295 145 195 90 73.5 550 20.0 M10 55 2.86
20/40 80 59.0 39 585 16 20 20 155 50 31.0 50 4.5 27 235 140 45 M4 55 0.39
25/70 120 940 35 56,5 22 50 20 5.0 9.0 30.0 7.0 17.5 35 325 200 8.0 M6 55 0.68
35/90 156 124.0 42 705 28 60 20 9.5 140 365 11.5 180 50 455 30.0 10.0 M10 55 0.89

1) SRHBR H. (.5..) TEERR

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



194 RHESUNSEARLG | KM HTH

SERFTH LCPY

R1619 .42 74

R

ERTERERSH SNS,

BEENTHARR

> HZAIESE: 8 bar
» T{ERESERt: 0-60°C

REWHA

> RIEPEEWE EBRINIE,

> DIERBEFFIARSE, BETIEHRBOILE 25 pm,

> HEEIRATE IR R,

RAMEESEQD
B BOERE2)
A s En IR TR T 2 AR,
b) / a)
= & @OE
5/ TE
| 1
H\/ =
= : Il
| 2:
ST [N ]
a) =5EQ
b) T5EER
NIRER:
Mg 15-20: &/ 4 mm
#HE 25 - 65: &/ 6 mm
g LR SE=S KFH FSE (e
K52 FEEENQ
(N) (dm3/1T38)
25 R1619 242 74 850 0.015

1) Zimmer GmbH

2) 7 6 bar SETHXE., HBEERRTEFM THITH, BF—EEBHE (1SO-VG 68),

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



FHEMSIETH | BRERENEREARLK 195
LCP
e)
N3
H1
Eq c) b)'—a)
x ~
il
@ =
CL E2
&
o8, sw7| H | B
|
[ |
I
S2 a) MAAESRSEOY M5, ATRERRED
b) FMISEENY M5, FATESEHS
o) FEEEHER
d) iR (B
) TERER: O M5 (EEE—M)
) QAR —MED,
i QR A S R BT,
g R~ (mm) RE
A B E E E F F, F, F, H HY H, N, S, X (kg)
25 614 41 239 95 975 65 360 65 245 360 325 2455 77 M5 65 0.27

1) REKBR H. (.5..) REWIRA,

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



196 RHESNSEARL | REFMHF T

SERFFTH LCPSY

RAREZSED
B B9 EERE2)

a) =5E0

b) =SiEER
PMER:

#ig 25: &/ 6 mm

R1619 240 71

&’
ERTHEREKSH SNS,

TRMEMTSEIAEREE (HEEH)
> BMENST/\: 5.5 bar

> HZAIESFE: 6.5 bar

» T{ERESEREt: 0-60°C

RFIRHA
> RIESPEREHE EBRINIE.,

> WHEREFRFITRISE, EELERIESLE 25 pm,

> EEIRATE R ERA,

A B E R =BT R 2,

R nEE XRA RSE (huEs)
HEHY FSEA
(N) (dm?/{T2)
25 R1619 240 71 600 0.015

1) Zimmer GmbH

2) BEBEMEERSHXE. RERERKTERMTHITN, BEF-RBIBBHRE (1SO-VG 68).

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



FEMSIETH | BRERENEREARK 197
LCPS
Fq
e) A Fy
‘ F1 F3
|
= i N 2
H! G i NV W
HA i H3 !j—: [ !
1 | AU |
KJ | " N/ w
i i :
| [ |
[ |
A c) a)—b)
< E1
X
[
|
N |t
R s Ny = E2
[ \!;/ B
|
i B1
@8, SW7 |
T
D a) FASBETSENY M5, ATRAEREN
b) AMEREDY M5, BFESEES
o) FUEEETERE
d) AR ()
o) TERER: O M5 (EEE—M)
» QB R h—ME,
i OER S R BT,
g R (mm) =
A A, BB,, D E E F, F, F, F, HHD H, H, N, S, X (kg)
25 614 244 41 625 22 23 95 975 47 23 47 360 36 28 155 21 7 M5 65 0.37

1) SREOBR H. (..

5...) BEWEIRA.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



198 RHESFUNSEARL | REFMF T

FORFA miid

MRAEE Hih=ms

» TEREBMES > TP AFWRERET

> TREIFE > B EEEMSE RS IR A
> ML EES > TN

> HFIREMNES EHEM > EHRFAHFRAKFIA 2 000 N

L RESE Bl FE R

> SEHERTE, ITEE 5 SNH R1621 L% SLH R1624 5R¥ a1
> FINRERIRIFET, THEIINIFEEISIN &R,

HK B m:

» 500.000 XEFEHR (B10d f&)

A EHEE R TR T 2,

FRIRFTHEH. BIREB—-R

HK HK jEl B iR

BT EETH MK, MKS fl HK

F R R
BEFRIEE, BRFEEFEEIRRSNPENER L.

B FAEMES SERAF AL

S
=0 [de O @

)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



FHEFMSIETH | BHRENEEARK 199
FRFTH HKY
R1619 .42 82
BR
ERTHERKSH SNS,
FrixkF
» TIEREBEt: 0-70°C
REHA
> RIESMEEEE BBEHINIE,
> FEIRRANERIET IR,
= p)) T N - s
RN xR FRER [\ g aw st R e,
(N) (Nm)
15 R1619 142 82 1200 4
20 R1619 842 82 1200 5
25 R1619 242 82 1200 7
30 R1619 742 82 2000 15
35 R1619 342 82 2000 15
45 R1619 442 82 2 000 15
55 R1619 542 82 2 000 22
65 R1619 642 82 2 000 22
HK L
Eq
X b X
A X L } S,
a) !
/ AR _
r——————7T——/T—T————- S W ~ =1
L ; Il l ; l ‘ B I O T 7\
N3 N \ %\ I Y B| Eo | !
H H1 ‘ : ‘ L |-J (d} 1 KD’ . -
1 C i 1
! Es \
R Lo
a) @R (B
b) FRBEALUER,
g R~ (mm) RE
A B c E, E, E, H HA L L P N, S, (kg)
15 47 25 19.0 17 17 4.0 24 19 44 30.0 33.0 5 M4 0.16
20 60 24 24.5 15 15 4.5 30 23 44 30.0 33.0 6 M5 0.23
25 70 30 29.3 20 20 5.0 36 29 64 38.5 41.5 7 M6 0.43
30 90 39 34.0 22 22 8.5 42 33 78 46.5 50.5 8 M6 0.82
35 100 39 380 24 24 75 48 41 78 465 505 10 Me|  1.08
45 120 44 470 26 26 9.0 60 48 78 465 505 14 Mio| 164
55 140 49 565 30 30 95 70 51 95 565 615 4 M4 171
65 160 64 695 35 35 145 90 66 95 565 615 20 Mie| 2.84

1) Zimmer GmbH

2) HBRERKTEZMETHTN, BHE-RIIBHEE (1SO-VG 68),

3) ERAFWBIT
4) RKBR H. (.5...) FEREER

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



200 RHESWBEARL | KEEMGIETE

FIFIFTLLE HKD

R1619 .42 83

RR
ERTHERKRSH BNS,

FRIRF
» T{ERESEEt: 0-70°C

REHHA
> RIEPEREHE EBHINIE,
> FEIREATE R RIS,

LR XRAHD FEER A5 a0 s £,
(N) (Nm)
25/70 | R1619 242 83 1200 7
35/90 | R1619 342 83 2 000 15
EE HK _
a) T
L
A
N3 NN \ T |
H H1 : _J—IJ
i C
|
|
Eq
,,,,,,,,,,,, o ,,,,“,I
[ S,
NN o
AN : P _
S I W (— .
! i
B E i DA
AN ‘ A — Ve
N7 | £\ 2
‘ L
S |
,,,,,,,,,,,, L L2
a) FRUERTUENR,
HE  |RY (mm) B
A B c E, E, E, H H, L L, LY N, s, (kg)
25/70 120 39 28.2 50 25 7.0 35 30 64 38.5 41.5 11 M6 0.77
35/90 145 39 38.0 60 20 9.5 50 39 78 46.5 50.5 11 M8 1.38

1) Zimmer GmbH
2) KB BERRTESFHTHITH, EF—EEBHE (1SO-VG 68),
3) fERFRRAT

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



REMS T | RAESIRERLE 201

&R

AT EFHTH MK, MKS 1 HK

BR
5 SNH R1621 W& SLH R1624 SR BIRECEER,

AR A
D I [ ———
E; od
N ; A
W/ | \\/
B | E2
m I m
N
|

R1619 .40 65 FIF:3 L SE=] R (mm) B
A B D d E, E, (kg)
ERT TRl 15 R1619 140 65 55 39 2 45 15 15|  0.065
b R1619 42 60 (MK 25 R1619 240 65 75 35 4 6.5 20 20| 0.078
: (MK) 30 R1619 740 65 90 39 3 8.5 22 22 0.077
» R1619 .40 60 (MKS) 35 R1619 340 65 100 39 7 8.5 24 24| 0.202
45 R1619 440 65 120 49 10 105 26 26| 0.434
55 R1619 540 65 128 49 10 10.5 30 30| 0.465
R1619 .42 .5 T3 LIEsE= RF (mm) mE
A B D d E, E, (kg)
ER T TR 15 R1619 142 85 47 24, 4 45 17 17| 0.035
25 R1619 242 85 70 30 4 6.5 20 20| 0.062
> R1619.42 82 (HK) 30 R1619 742 85 90 39 3 6.5 22 22| 0.080
35 R1619 340 65 100 39 7 8.5 24 24| 0.202
45 R1619 442 85 120 44 10 10.5 26 26| 0.387
55 R1619 542 85 140 49 10 145 30 30| 0.511

1) Zimmer GmbH

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



202 RESNSERM | FIFHHNTL
KEFMSI TR 2R
—RR LA

ARSI T RRELERE, YIRERRERNSERTARES (UVW). EEESTRMHES (VDE) SIEiTe ANE
IR

A BT T EEEASETE. FERGERRSTHERRER, ISTHNBEIESNTRNERZE. ERASMKET
frS, MRS RHEMRSNLE, AR BESHHNSEANE,

A L ERRE RSN, AENEREALINT 1.5 bar!
A\ 5 BB SR BT ¢ O BH R 18]/ BT A ]
A BT RTEERENEN!
ATRIFRTRETERBNER, BERE
A SHERUT SRR, AR TERHAEE.
- RIENE, EREED EMENT TEEN.
- BREBEMEESSEOLEMNTED 4.5 bar (MBPS) 2% 5.5 bar (UBPS, MKS) BISEIE.
A G R E R SR E Y AR ENRRSHNETHBARE, 1NN RS TR THE
A S TETE SHERNERKNAG SNASNA!
I HFH0HI zh T A B N5 A

A s s TR SRR AP RSN R R, BE RN TN EERENR 2T EIA TR BMES)
R4, ZRENEHARSHEARITHRERE., B, RESIWVSNFEANTELE. Ak, DEXENTELBRLIMUEE.

FHF T RPN AA
A T TR AR T RE ST RILRE T A FER

A v FE I e T E iR SR RS S YL A S

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



MBI | RERSISEARE 203

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



204 EHESWSEERS | TERHA

— R &=

UTZERAESATAERRSNSARS, BE, XTSWHWFTENRBRSEMHLERKER, THETENEX.

REEBAERKERRSNSARENEENBH2HI5H.

AMTETRE (ABRE) REBERENHER, RHEBRTHESETARRANERBIMN SN LBUE, SHRHBRRIR

EIEE! 2N AST2EMEM!
B ENRERIPRE!

A Rexroth RHSNSHRAZBTRETR. EHERUREENRETEFENOLE, BN, JPPEHAFuvLE,

RS IS biksy):: B
MRRAEERGEBF, WEFERPIEH.

RETH

REBEST
BIRRERSMNEE ERRE (LA,

AR5 B E 77 2

1 Efnh

2 RERRE

3 BEF

£

> WTEMEREERRRSH, RENNYELENFTEHRT
e, RFERER.

> ERAMMUEEERNERT, RFHRMNEANSEEESL
B EFRAI LIRS 206 01,

SREGRIR
SRR — EE — BRI R
(EDRTESHRT V,),

FIERIRT AN E E -
1 EfnA
2 RERE
4 HEM

)

> REZAIWIN ZREHAITEEAMRM,
> BRI RKRSNSARGELRFRRA",

> RESTERE, RWERMEBIREF BT,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

RARKSFINAMNREBRBECINOR
AR

B E—RRHFIN—NRZBIR
HRE




RERIRA | RBESNSERSE 205

[E %E

THEIRIe R

BT SEBRNSNEIBERE R BARI Fy,, . BABEE M,, ., IOERAESSARGN, TLR0RARBSN
B9 Foy mae SHSAREMRARFRIAGS 1SO 147282 MBEEHH C, URRIEMBEBSIIE M, FORE, T1H TS
HEEFATE,

BHEM 4 3 6 MERKEEREBR, RHSNRBENENDENE — RS EE, EPEETSMBR TENEIE
SRBNNE. NEARREESRNEREEERNSH, NSHATH (03 % 06) ZEMENNRATEBNNTHRERHE
E RN,

HIREELR 8.8, 10.9 71 12.9 ISEAIRMEIERINE DIN 637 (2013 % 8 A) HHEM: AHHE - BEIRHTHNLNSBRS
R MFIEITHR SN, SHEML, Bosch Rexroth EMEEEEBMNR A, RIEFRERPIRMR T EEREE
(BRR. BRKE. REKE. BARE. $ILES. SYSILMNES. SNEES), HABSGERERE VDI 2230 B4,
FUSNSHRANBARSIN R BARSIER NS P SIBROBAN RN, SHIAR, NETSNMBIRMREN SN EA
A R AR,

HSERABTHEP:
- BOhRERRY Hg = 0.125
- TE EREERE Hy = 0.125
- EBEPHERRHY Hr = 0.2
- HAERFIITERY a,=1.5

FTANEZREIITERABIIANXRGEPNERE, RIBEEFNANTETE, KBASEFESRRERRTE, LANEMR
TH#ITIE, LERRYE VDI 2230 MAKIMEEMTHEEEEE. 5Bosch Rexroth it EHHRIZEE RE L& SEITE AR,
AEBRRARSHA]. ARAERMEN REZL.

|
I

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



206 RHESSBRARS | LiEiRHA

[E 7E
WH SIS ARG FH5E

E12REFR 8.8, 10.9 M 12.9 WITEAREH N WL RRURSNIORAZHNRT I ERF LA, AJREMNERER O1 E 06 MIF4H

WEAS AT DTE,

N=ES
i FKS. FNS. FLS. FKN. FNN. BNS., CNS SKS. SNS. SLS. SKN. SNN. SNH. SLH

MLIEABeRE MNTHARRRE M LEEARRRE

04 01802 05

8.8 10.9 12.9 8.8 | 10.9 | 12.9 8.8 10.9 12.9

M, [Nm] M, [Nm] M, [Nm]
15 M5 6.3 9.2 11 M4 3.3 4.8 4.9 M4 3.1 4.6 5.4
20 M6 11 16 18 M5 6.5 9.5 11 M5 6.3 9.2 11
25 M8 26 38 44 M6 8.4 8.4 8.4 M6 11 16 18
30 M10 51 74 87 M8 27 28 28 M8 26 38 44
35 M10 51 74 87 M8 27 28 28 M8 26 38 44
45 M12 87 130 130 M10 52 66 66 M10 51 74 87
55 M14 140 200 220 M12 81 81 81 M12 87 130 130
65 M16 210 310 340 M14 140 150 150 M14 210 310 340
= 1)
A M EEARie R MNTHEHARERE

03 06

8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9

M, [Nm] M, [Nm]
15 M4 3.1 4.6 5.4 M5 6.3 9.2 11
20 M5 6.4 9.4 11 M6 11 16 18
25 M6 11 16 18 M6 11 16 18
30 M8 26 38 44 M8 26 38 44
35 M8 26 38 44 M8 26 38 44
a5 M12 88 110 110 M12 87 130 140
55 M14 140 190 190 M14 140 200 230
65 M16 220 300 300 M16 210 310 360

B SN IARRNKKFHFSHNMAERE

BV SNSaRGNReEEREGEERA F, HAMRVHEE M,, NRBHXLRRE, NSERIEMNERSER EFHE,

SARFATFHRER SRR ERSAAENME N, TATBLEENRAFSHA.

FIHBIRRER R VFRIBRSHIA Fy, oy THHEERNSEE My, oy RTEREUTREMN, ENFEN:
- IR, BeHEMEERSY, WERPAHT
- BRMSNHNEE B BESRIER
- WHEEEN
- HAF, S M, AERS
- ¥4 F, %6 M, TEIEHIT
- M@ F, KMAEHE M,/ M, TESE

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



IR | RERBIEERE 207

RAHEX LSRN, MAFIRIE VDI 2230 EFfitHifieER, MRHMAAFIZEMRIRE, Bosch Rexroth BIXEAFMELR

REE,
A
% BABSHA F,, .. B [N]
>~ ",
| EEK K
xKx xNx xLx
8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9
15 2 410 3900 4700 2 410 3900 4700 2 410 3900 4700
20 4220 6 690 8010 4220 6 690 8010 4 600 7 300 8 730
25 5520 8 740 10 500 5520 8 740 10 500 7 340 11 600 13900
30 10 100 16 000 19 200 10 100 16 000 19 200 11 300 17 900 21 500
35 10 500 16 400 19 600 10 500 16 400 19 600 13900 21 700 25900
45 25 400 34 900 34 900 25 400 34 900 34 900 32 300 44 300 44 300
55 36 500 53 700 53 700 36 500 53 700 53 700 47 400 69 800 69 800
65 50 600 76 400 77 500 50 600 76 400 77 500 65 800 99 400 101 000
e
& BABSHEM,, ., 2 [Nm]
@ >~
= EEK K
xKx xNx xLx
8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9
15 16 26 31 16 26 31 16 26 31
20 38 60 72 38 60 72 41 66 79
25 58 92 110 58 92 110 77 120 150
30 130 210 250 130 210 250 150 230 280
35 170 260 310 170 260 310 220 350 410
45 550 750 750 550 750 750 690 950 950
55 910 1340 1340 910 1340 1340 1190 1740 1740
65 1490 2 250 2 290 1490 2 250 2 290 1940 2 930 2970

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG




208 RHESVBRARL | TXiIAHA

[ %€

T I B KNSR KERAM AT —NREWEN, WETFRENESHEBRMSH HEAIHLE, MENEBRINISHN HERLE
EP2] P MESNEHFRAAEESHRZ LR, RERERERIONE S, RIFBEEEN RS
FIEAE,
SIEMRIGER R FBSNES Fo, . OEEE, REREUTREN, BAE%:
— ERRAIR. ERNEBINEERS, BRI
- BRISE TR R E SRR
- REERELE
- WA F,. HEM,. NENEM, /M, FEE
BB IXLESEAE, NMLFIRIE VDI 2230 EHITEISHERE, (1R B IR R A RRE,
Bosch Rexroth ZiX[EHFGE 1B ERE,
I Eps]
Mg BRAHSMWEN Fyy oy BALIN]

@

bl EEK &
xKx XNx xLx
8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9 12.9
15 370 600 720 370 600 720 370 600 720
20 640 1010 1210 640 1010 1210 690 1100 1320
25 900 1430 1710 900 1430 1710 1200 1900 2270
30 1630 2 600 3110 1630 2 600 3110 1830 2910 3480
35 1710 2670 3190 1710 2670 3190 2 260 3530 4210
45 4110 5330 5 330 4110 5 330 5 330 5220 6770 6770
55 5920 8 220 8220 5920 8 220 8220 7 700 10 700 10 700
65 8210 11 800 11 800 8 210 11 800 11 800 10 700 15 300 15 300

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




Efn. ARfE

RERIRA | RESNIARE 209

RESEMERRFBRIKREKBIR

_ BEBR (B=H) BERER (FR)
- FNS, FLS, FNN SNS, SLS, SNH, SLH, SNN
BRATLFEE RO,
BN L, RESHNSRHBR RIS RIS RIS
) S g R1605, R1606, R1645, R2045 R1607, R1647, R2047 R1605, R1606, R1645, R2045
AUEIERAE. (A LERERRE) (ATERERELE) (L ERERRE)
EE& ry Oy Oy Oy Oy
AzsumaT, nesen | ]/M
HETK, DAURERILH /%f A e
Ié'l&' by L;:} I N N
SN "BRREES" ]
EREN Nio
g R~ (mm)
h1 min hl maxl) h2 N8 N10 I’1 max r2 max
15 2.5 3.5 4 6 7.0 0.4 0.6
20 2.5 4.0 5 9 9.5 0.6 0.6
103) -
25 3.0 5.0 5 10 12.0 0.8 0.8
119 -
30 3.0 5.0 6 10 9.0 0.8 0.8
35 3.5 6.0 6 13 13 0.8 0.8
45 4.5 8.0 8 14 13 0.8 0.8
55 7.0 10.0 10 20 23 1.2 1.0
65 7.0 10.0 14 22 26 1.2 1.0
1) UERFFOHTHR, EIEE HL.
g R
REEBIR BRHESH
0, 0,2 0,02 o, 0, 0,
1SO 4762 DIN 6912 1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762
4 & 24 6 4 ¥
15 M4x12 M4x10 M5x12 M4x12 M4x20 M5x12
20 M5x16 M5x12 M6x16 M5x16 M5x25 M6x16
25 M6x20 M6x16 M8x20 M6x18 M6x30 M6x20
30 M8x25 M8x16 M10x20 M8x20 M8x30 M8x20
35 M8x25 M8&x20 M10x25 M8x25 M8x35 M8x25
45 M10x30 M10x25 M12x30 M10x30 M12x45 M12x30
55 M12x40 M12x30 M14x40 M12x35 M14x50 M14x40
65 M14x45 M14x35 M16x45 M16x40 M16x60 M16x45

1) LRWBHRNA 4 Mg O, N\ LEEER:
SYFRIMIE LMK 1/3, RIEHRESE/N

2) LRERBIA 6 MEMEER:
HRiERIZAE AR FRRE SR 8.8 HIFFENE M, 75

3) JREKER SNN

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



210 RHESNSARS | TXUBRHA

[ %€

HREN
A NI TAFNEHSEE (S NEFNRKER) |

) p 2588 TE 7 S X R ER B IR B AN E] RE

E A FLAYHESE R REMR,

FIf5E PR B 7€ i 5

>
>

SEFCEH GRIE) =&
B 45 DIN 1SO 8734

RN

>

EFMIMNER, ERMEBRT AT EAHNE,
TR E AL (B <S,,) .
IS ER T T (4.

R NAFEEAR (B N TGI8, (BIansmiEE Qe
ERY), EAELERSRBERYTE, (R E, H5 A A%
REBRIRTR) .

{RER E, 7 E,!

[

VT TR Se R IR EC A E AL SR TL.

BER "RRSNREREIRA",

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

REBR (5=8)
FNS, FLS, FNN

S1o

REBR (FR)

SNS, SLS, SNH, SLH, SNN

|L1o & ¢N9
S S\
E) 12
ol | 1o —
i I e I N o O
o & Eo < Cb E
S ¢ 0
@J‘ R .3;!/
e [©]
Es Es
3 R (mm)
E, E; Lyo" Ny max S1o"
15 38 26 18 6.0 4
20 53 32 24 7.5 5
492) 6.52)
5 55 35 32 9.0 6
602) 7.02
0 70 40 36 12.0 8
35 80 50 40 13.0 8
a5 98 80 50 18.0 10
55 114 75 60 19.0 12
65 140 76 60 22.0 14

1) $ERZSH (FX) SEEMESHE DIN ISO 8734

2) REREHR FNN 0 SNN




TR | RESHhEERS 211
EANA, ElfREE RHESNRERFBR N BEREER
P REBR (B=R) REBR (FR)
Al FKS, FKN SKS, SKN
BRA LB E R,
BNk, REENSRHKER 9 9 N
N SIS 4R A RHKS RHKS RH%2
EL/{*IJL‘EE'“'WH Ho R1605, R1606, R1645 R1607, R1647 R1605, R1606, R1645
(M EEREB %) (NTERER %) (M EE B %)
A 2 MEREERKBRE
ZELREBEAIRANOE " 0, 05
(oA ¥ FIRARISES A 2 o | ’
BB, ///// . e
BlEiRie b
AEESHERT, MR8
.
HEnd K, DIAEEIRREHN ' S
prge Al ¢
SN "BRTEES" g RT (mm)
E-—T—:‘-o h1 min h1 maxl h2 N8 N10 I"1 max r'2 max
15 2.5 35 4 6 7.0 0.4 0.6
20 2.5 4.0 5 9 9.5 0.6 0.6
102) -
25 3.0 5.0 5 10 12.0 0.8 0.8
112) -
30 3.0 5.0 6 10 9.0 0.8 0.8
35 3.5 6.0 6 13 13.0 0.8 0.8
1) YEAFFNGIETHR, FERE HL,
2) EERER SKN
g [EEZE I3
RERBR BHREN
0, o, 0, 0, 0,
1SO 4762 1SO 4762 ISO 4762 ISO 4762 ISO 4762
2 2 24
15 M4x12 M5x12 Max12 M4x20 M5x12
20 M5x16 M6x16 M5x16 M5x25 M6x16
25 M6x20 M8x20 M6x18 M6x30 M6x20
30 M8x25 M10x20 M8x20 M8x30 M8x20
35 M8x25 M10x25 M8x25 M8x35 M8x25

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



212 FHESWSEERS | TiRA

=
& E
HELL . - .
BREER (R=R) BREBER (FR)
A NEBITRENEHSEE (BNEAIREER) | FKS, FKN SKS, SKN
T A Z5038 5 TE v 5 3 TR ER B R M I %
EAMEILAEER T AR,
A5 A BIRE A3
> HEZEE CFE) =& )
» B4 DIN ISO 8734 10
i
> HTFMIWMER, EREKBHRGENEEEMNEMAE,
FIREE AT (D <S;) - FIEEERRRE LI,
RIER~ E, #1 E,! 1T
> NWERKSTEGRHIEARETL, @
BRI RSN ARKTEIRA" : ‘
o 1 N ‘
\NJ/ : \\\\J
21 [ | [ T[Ew
\|/ i N/
Col ]
Eq Es
3 R (mm)
E4 E5 E10 L101) N9 max 8101)
15 38 26 9 18 3.0
20 53 32 10 24 3.5
492) 2.02
25 55 35 11 32 7.0
602 5.02)
30 70 40 14 36 10.0
35 80 50 15 40 12.0

1) 2 CRA) sSiEEME DIN ISO 8734
2) REREHR FKN 1 SKN

BRRFBRATHRMRE

RESTHREER L

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



RERRA | RESNIARE 213

R SR ERREBR
EAnh, HREE. BRNE
RERBBR (GR=H®) BNS
ki REHEEN BHEHN
’——l__‘jj)-l-’ﬂ:éﬂﬁ’——l__‘ﬁu" R1673, R1675, R1676 R1677
BN L, REENE5RE SR (A LERERRE) (NTHEMAERRE)
AURIERASE. ro ro 04 Oa
) g //// //// /// T
v “ %/ ﬁ [ i /js
e PR R L kot
A=sHiEnT, mRgin i L " |
HETK, LAUGERIZH S = "
" ;\\\\\\”” ‘ NN
(0]
S0 BAREES" ’
&,
BEER (KZER) CNS
BHREN
R1673, R1675, R1676
(M EERRERE)
o 0, 0,
/// 7 W 1
2 ‘ 7 AL
W |® I >
b i |
\\ INI :
SR \/\t
O3
g R (mm)
hy min hy max h, Ng Ng? Ny 1 max 2 max
20/40 2.0 2.5 4 9.5 11 5.5 0.5 0.5
25/70 3.0 4.5 5 10.0 13 9.0 0.8 0.8
35/90 3.5 6.0 6 13.0 - 11.0 0.8 0.8
g BEREAR
RERBIR BHIH
0, 0,9 0,2 0, (o
I1SO 4762 DIN 6912 1SO 4762 1SO 4762 1SO 4762
4 4% 2% 6 &
20/40 M5x16 - M6x16 M4x20 M5x12
25/70 M6x20 M6x16 M8x20 M6x30 M6x20
35/90 M8x25 M8x20 M10x25 M8x35 M8x25

1) YERRFNFEETAN, BESE HL,
2) RERBIR CNS
3) LWRIBRA 6 MREREERN:
HhiEl AR AR TIRE SR 8.8 MITENE M, ITE.
FEW L, SHERERDERNEERE, SURENATESER.

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



214 EHESWSARS | REXRHA

[ %€

ey - -
A mngms 7 2 EmE S RERR a2

2%5{E (SLEFRRIK
BRR) M wh e E 7 $H
R BRMINEE .

ERHALAHEFERT LA

REER (RRE)
CNs

IS I,
A5 AR TE AL
> HEEH (RRE) SE
» [E#$H DIN ISO 8734
[ 7 I 73 2l
I~z N7 | [ N |
- l ]
3 G- g, E,
s a) Vans 5| N 7N
Wz N2 Wz N/ N7
C__ o ] ]
E4 Es
T3 R (mm)
E4 E5 L101) N9 max 5101)
20/40 70 46 24 7 5
25/70 107 76 32 8 6
35/90 144 - 32 8 8

1) #BHE (CFA) F/EMESE DIN 1SO 8734

R

> BATMINERE, ERWEREEEEEMHME,
FIREEBMEEAIFL (D < Syp)s
A LAEAE R T E f .

> MRLAEEMAE ENTEMEL (FIEREOET
BR) , EMELEAEEBIRT E, (R E, BERAKER
RIBREIRTR)
RIERT E, 7 Eg!

> NERRFTEEESEMHEL.

> BRI RARSMARGLRRGHA",

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RERIRA | RBESNSERE 215

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



216 EHESWESEARS | TERHA

BRNE

EFXRE
RENERTENRN, EIBEHMANEXR. &, BEEEAZHAE. BERENERSGHREE, T5SBRERK.
LRI,

HARDPWRNERKIZE LEUR T SHNBEESHNNE. RSEEIRETEL ERBRRE.
ATREBARTENHSF, FAZHLNEEREBIRNE, MREGEARE, RNMFERNAIBORNMNBE B R SIEM
(21 DIN 637)

R
SIHEHHNERK, RTFHQERE/), UBRFELIRT,

TETE
MRETUTETPUHELNATSERE S, S, UMRFTERE P, WXERASHIIFZIMERN LA A,

Npe: SR

> EEEWNE (REER) TENE:

> SHNIE (g, Wi, 1K) > ATHEESERE S,
> JLAIRS (BEEE a. b) > AFMNESERE S,
> RBESHR > FITERE P,

ME'S,. S, P, WAZNAERIHET, TNTRE:

EEESHRESER

B R REEERIINERER L RFR
HENNBIREEES a A0/3K b

FRREARE, HlNEdFHEE
THEERS R

vVvYVvyyvyy

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



REFHR

RRRY f BEEEEWRINIE:

RRIRA | RBESNSARE 217

RRER b HREE RRRE S EaEFT L
P FIERhLE N/H/P 2.0 BiftEEA
HIEFMIBHEAR
EE W4 BB 454 P/SP 1.5 ENRIFNE R AR VLR TIE]. REFNSH
BIEE SN BN SP/UP 1.0 MEFATSEENKTIE. RENDE
EERE
AFHEREERE S,
S;=faY-Tg - Tsicr
a = REESHBIFOEE [mm]
f = RERW (TEFR) [1]
S, = RESENATFHNSERE [mm]
T, - EEBEZRAE [mm] .
Teon = REMSHFLBREER [mm];
WRHE Tgicr = 0, Resist CR X
Y = EETE R [1]
HEREY EUTHESRN
co ci c2 c3
SMERBR B IR 4.3-104 2.8-10% 1.7 - 104 1.2-104
mERERBR 7.0-10% 5.0 - 104
HEmEESERAE Ty, [mm]:
RERBH
N H P SP uP
N 0.200 0.096 0.064
0.184 0.080 0.048 0.030
ﬁ P 0.176 0.072 0.040 0.022
ﬁ XP 0.072 0.040 0.022 0.014
SP 0.038 0.022 0.012
upP 0.018 0.010

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



218 RHESIBBRARS | ©iHH
3
TENE

AFHWNABERE S,

S, =fh-X-Tg,- Tsacr

a = RERSUAIFOFE [mm]

f = REARHM (REER) [1]

S, = RESIATHSERE [mm]

Ty, = HEBEFRAZE [um]

Toor = RENSIFBRIGER [um];
WA Topop = 0, Resist CR MTX

X = YEHERH (1]

—

©

HERH X TRRFKBREKE
ol L% 3. &
xKx xNx xLx
MEHRBRFR 6.0 - 10 4.3-10° 3.0-10°
SREIRERBIR 6.0 - 105
HRNEBESRAE T, [mm]:
FHIH
N H P SP UP
N 0.030 0.030 0.030
H 0.015 0.015 0.015 0.015
,ﬁ P 0.007 0.007 0.007 0.007
g XP 0.007 0.007 0.007 0.007
SP 0.005 0.005 0.005
UP 0.003 0.003

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RRIRA | RBESNIARE 219

AFRNSNETERE P,
Py = f'Ppr' Picr
f = RERH (REER) [1]
P, = RIFHIFITEIRE [mm]
Pion = REMSHFIERIMRRE [um];
WRAE Tgper = 0, Resist CR LT
P, = MEEE N OTITEIRE [mm]
HAPpFTEIRE P, [mm]:
MESH co c1 c2 c3
15 0.015 0.009 0.005 0.004
20 0.018 0.011 0.006 0.004
25 0.019 0.012 0.007 0.005
. 30 0.021 0.014 0.009 0.006
WEHRERBIR
35 0.023 0.015 0.010 0.007
45 0.028 0.019 0.012 0.009
55 0.035 0.025 0.016 0.011
65 0.048 0.035 0.022 0.016
15 0.021 0.014
. 25 0.026 0.017
SBHRERER
30 0.029 0.019
35 0.035 0.022
B RERERR

BRRIKBRAMEMHOE, REAMUERESHRRAE,

ARFREREERE S,

MELRIBIR Y BERIAE

RFRINEFERE S,

X=29-10° (RIEENMBRAVFIIHA 10 * 5H)

RFHFTEIRE P,

MHELRECBIR P, BRI

HENSHAER Resist CR

BIFRELIE, SWHBREEAESNAE., IRAITTHFEVE-—NEERE, WEFAIZNRELEZR/N,

HEA LRARXNPLIEEUTHE:

RFRIREEERE S,

Ts1cr = 0.005mm

RFHNEAEERE S,

Tgocr = 0.0083mm

RVFRIFITEIRE P,

Picr = 0.002mm

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG




220 EHESWSEERS | TiRA

ZEIURIKRSH

RS

> BTFE—HHESHNSERSNAMNET SR EMREIR, B—SNNSRBEEENFTIS,
> HHEMSTESH LRME,

HAERPHEM RS
L+15
a)
|| [l
7@7: - :7:ﬁ: 7@7 : : @ 7@7 : : @:,717:7:7 @
001 | 001 -
c) d) c)
HEBRHE £ BRBHEM R ARER S
L+15
a) b) a) b)
c) d) d) c)
L=8HMKE (mm)
ng = REILK )
a) BHEL
b) F5IS

c) BERMRR LAITEMRIR

d) EELFRS

[k Ak L

> WTHHERNRRSH, PIREHBERRENFEXRERINEK L BIHFE,
> BiPTREE!

ERERA

ERENRRILMATIRIUEAE

Mg ARMERZE (mm)

15-35 20.2
45 - 65 203

ZRARKSNAIEMERMKITAE, EREMPHRRATEELETEZN, FARENEREMATER,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RRIGHA | RHRSNEEMARLE 221

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



222 RHESNSOARE | DB

NN =

> FTEIERMEYE T RRIFEINMEEE, BEFBosch Rexroth BIHE,

> ETERENRRSNSNRAKEE AT, Al PAEEREERL, SRR,

> EETARE DDA EIARN S SN RS R B A BRI, R AR B E R E N AR B A — B
—

> HEHIBAIELET Dynalub RIRIIET,

AN THEDBANGRE, YRERRE—SDRED, NREAREEEEN, YIER Rexoth HREONLIARMK.
ArERentaBRmnTIETRN, HIER 9 PARNNITBNS/ IS,
Azney, EEEETEBRAN, SERTHIROHTNEER.

EERETEBRLN, YARRMAERURTHEREEIRERSE (FRAR) Lo, DETHERN, #EREER

SR, DARSHSIREN BNERN RBMIEEE,
> REHERBES AR O
> HERESLE 14
Amsmz, SRR RERR LB .

ANREREETAT, TEEUDBEARME. BTRMEEREUREIENNTE, FELEEESHE,

B Z A TRER EROERAL FRILBUN, EATUREEAAIE SRR RAP AR,
ARBANREERAMET RO ARMEEE, MRETAESIMGLRE (BRETRARARLRE) .
ATnrERaEBEEREN (FINERM Mos,) KEEH!

A g E AR LR R TN, BETAMEDR R, BB SR

R A8,

AR, WSREET RIS BRR BT,
A SERAIIBANE, ERGTNMRKBHIVE, NIT 2 X 5 MEBHGR, ERIETD, ERTIRERNA,

BIE/NIGAT 3 E 4 REGEREOR, MRBREAY, EREERTHTDE, JTESTE (B0 R .

A BETaENS BB T SBRR SN SO RSN, BB MDAFHEE. Bosch Rexroth FAUKBHRIE,

AR AR DA,

Anmgnss. w5, FSEFORETLAN, RORVENESDEEE. EERIERET, BTERREANER,

RIS KER 2 FHTRAINITDA.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



R | RERSNSARSE 223

> MEEHNAMMRERIFETZ] (WEEE, EZ. BT, REEREIBRENRG. REEFTE) |, BEEA)

Fi, WTFXEER, BETIERER, REXFEAERESENEEF. HARERFERIANER LIRS

(BZ W "REBREH" —F), Aitt, ESENEKRN, HEFFSTHUNARXNAEER. AEERF—E,
> Rexroth % SKF QABAYEENECER. EENERNRFIRERETRIFRIGEBEOME, NE2HRNEEIKUREERR

WX EER, EENFE ERE,

> TLARGEBEKEE N "RIBREMH" BT (BEZER, BEEEARREHERKR) .
> MRBEEPHFREAENEMRERMEDE, B2, AXNEBEPRESHRTIRREID BB,

XF Dynalub BJi%EA
(RATHATREER, RiEEREZIMER)

A B TE RSN HRTRNLST,

BRI SR BEESANMRRMGT, RERATAETHIEE:

> HEHRKAE 50% C
> EITIENA > 1 mm
> AT ARRESNERRSELATFHEETEE

MEFmANTEIREE, BEFEMI www.boschrexroth.com,

Dynalub 510

NG

HERE:

> BEEEMSIEAEEBAE, DIN 51818 fHEZEHR NLGI HF24 2
(DIN 51825 trifEA KP2K-20)

> REFBIFRKMEEE

> RS

> SRESGE: -20 E +80 °C

Dynalub 510 #1%}5-

» R3416 037 00 (##%: 400 g)

» R3416 035 00 (#@%k 25 kg)

TIiEEERE:

» Castrol Tribol GR 100-2 PD*) 8% Elkalub GLS 135/N2*),

XTFiEBERA

Dynalub 520

bRz

THERE:

> BEEEMNSIEREIEBAE, DIN 51818 #iE% % NLGI 4 00
(DIN 51826 #rifEA GPOOK-20)

> REFHIFHKMEEE

> BN

> SEESEE: -20 E +80 °C

Dynalub 520 #1#l 5

> R3416 043 00 (#E%: 400 g)

> R3416 042 00 (#@%k 5 kg)

AR

» Castrol Tribol GR 100-00 PD*) 5% Elkalub GLS 135/N00*)

EIEFEEREE TR Shell Tonna S3 M 220%) &8sk E 27 M-
» FF& DIN 51517-3 tnEEKRA T REARSEMURTIESREEMNEIL L EFRH CLP 3& CGLP
> SEGTYIHSHRNFAREEY. ERAXESENIENER TNRER

*) XX LB TIRY T M RE R A .

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



224 FHBWEORL | EE
NEIN =)
fEiER, SERAERREEARNTBRS

Asr=aminmeEs

JEiBRE: FAHEF Dynalub 510, ELERSNIEERAET.

A FHBRg N\ ERE, LISHTIEEE. MRHCAEEWTT HIBUE, WESBHTIEER. Rexroth MRHKSNS A

RERGERB .

REBROMGET (BEER)

T8 > 2 FRHBRKE B, (IEE{TE)

> BNRIBRESE—NEBEO, iE
ZRELMIEMRHKSERSGE L, FHiHt

T8

MsEE S = Ri#fT, ERWEEEIFS

DENE

1. BIEFTE IR, REBXR 1 PRUEBNE
EREBRIEREAE.

2. BRIBIRIEEEIT 38, BRITENK
EN 3 BERKBRKE B,

3.BXE LI 2EEMR,

4 RRERHKSN LA N —FEERE,

T8 < 2 BR¥BRKE B, (EiTE)

> BNRIWBRESEMMNEBEO, 25%E
EMMAEMRKSORE LETR 1
NMEO, FHAITEB!

MR ESMEO Lo = R#T

BMEOBREREESNR 2:

1. ZIgFEERER, A MEO KRR 2
AE BB > ENNEIRERE.

2. BRWBRMEEET 3 X, BRITEMNK
E7 3 FERWBRKE B,,

3.HBLEIM2EEMA,

4 WBRERKSN LN —EIEEHER,

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

E

TEEE (ERTE)
MHS (FR8)
CRBHI EE)

(Fo78)

R16.....10 R20.....04/0Z |R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.. ...05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.. ...60 R20.....06/0Y |R16.....22/2Y |R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.. ...90
%8 (cm?d)
15 0.4 (3x)
20 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) o e
30 2.2 (3% W #1H Dynalub 510 #{T 7 #UE®
35 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) -
20/40 . e g s
25/70 | - H /81 Dynalub 510 #1T 7 fiUE8
35/90 2.7 (3x) -
x1
i | ReE (are)
MEE (FRE)
GEEEHEE) (Fimia)
R16.....10 R20.....04/0Z |R16.....20/2Z |R20.....30/3Z |R16.....70/7Z
R16.....11 R20.. ...05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.. ...60 R20.....06/0Y |R16.....22/2Y |R20.....32/3Y |R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.. ...90
i o
15 0.4 (3x) 0.4 (3x)
20 0.7 (3x) 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) 1.4 (3x) o e
30 2.2 (3% 2.2 (3%) 1T #1H Dynalub 510 #1T 7 #UEE
35 2.2 (3x) 2.2 (3x)
45 _
55 9.4 (3x) 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) 15.4 (3x) -
20/40 L s g s
25/70 | - HITH1H Dynalub 510 #1T 7 #UEE
35/90 2.7 (3%) | 2.7 (3x) -
x2



B, RAEERSEANARRRE ()
REBRAA TR

T8 > 2 fERHBIRKE B,

(EER{TE)

> HAREZKE 13K 2 < B 216 MEAIH
FEEB AR, 1ERIER 3 BUANITEE
ERITHTIEE.

T < 2 FRHBERKE B,

(E1T1E)

> AFELLE 1 3 2 «B 216 MERIH
FE B RN, FRIER 4 BHNTEE
EHRENEBEOHTHTIEE,

> EENEBRENT, RERBREETE
HIBE B MAE) 3 ERWBRKE B,
EER T EBITIRSB RN TFREB
BREE B,

R | RHRSNIEARK 225

R | #eEE (LRTE)
MEE (FxE8)
R16....10 |R20.....04/0Z |R16.....20/2Z |R20.....30/3Z |R16.....70/7Z
R16....11 | R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 | R20.....06/0Y |R16.....22/2Y |R20.....32/3Y |R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.. ...90
@& (cm?d) HE (cm3)
15 0.4 (1x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (2x)
45 — 4.7 (2x)
55 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x)
35/90 2.7 (1x) -
%3
R | #rmE (arne)
MEE (FR8)
R16.....10 | R20.....04/0Z R16.....20/2Z R20.....30/3Z |R16.....70/72
R16....11 | R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 | R20.....06/0Y R16....22/2Y R20.....32/3Y |R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.. ...90
EMEORDE (cm3) SMEONHE (cm3)
i Fy i oy
15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (1x) 1.4 (2x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
45 - 4.7 (2x) 4.7 (2x)
55 9.4 (1x) 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x) 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x) 1.4 (2x
35/90 2.7 (1x) \ 2.7 (1x) -
x4

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



226 RHESNSOERE | DB

gl ~BL
/|ﬂ/ﬁ
fEiE:8, RAZERREHXNTBRAE ()
BURTF ta H T8 A
ERT T &LE: s (km)
N . 10000 ——
» E8BE Dynalub 510, = pvi 6000 — & 55
Castrol Tribol GR 100-2 PD & 4000 i
Elkalube GLS 135/N2 — ﬂﬁ& 65
> BAESBEEERMIE !
#1% 20, 25 T~
> FREER (SS) 1000 ——rif -
> ISR s00 {— FH& 35/90
T=10-40°C
100 \
B4
C = BIENE A (N)
Foo = RNEHHE (N)
F /C =%t =) L I RS I IS SRR L
m N . 0,00 0,05 0,100,12 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40
s = FHGTEEERFBRHINTT =E3
REA (km)
L SE=]
R16....10 R16.. .11 R16....60
WF U TFIERH T B R,
EERARN:
> EAEESEMIR
> FERLEM (KB, 6B, ) B )
> ERAXNEZEH (DS) it T | |
> FROEEE (SS) SRIETE K FKM 20000 18 25, 30, 35, 45
Bt EHEG—EERN
> INFEIGETEE v, 10000
> ENEREAHSHKR
> SEE A B
BEB Fp/C > 0.4 1 1 #1#& 15, 20, 20/40, 25/70
\ .~
1000 ~ \
o~
100""""""""""""""""lec
0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40
Bx 2
L SE=]
R20....04 R16....20 R20.....30 R16....70 R20.....90
R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R20.. ... 06 R16.. ... 22 R20.. ... 32 R16.. ... 72
A= Tiamines R20.....07 R16.....23 R20.. ...33 R16.....73

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



FthiEER, RRARSEENTDRAS
A rEmminmss

JEBRE: A& Dynalub 520, E4ER

WEBRRAET.,

B | RHRENESEASE 227

A FEERB SR, SR TNRDE. NRECHEEHTT HITNEE, WERBHTMAIDE. Rexroth MRKSFNS A

RARGIERB M.

REBRIOMKEE (BibER)

TR > 2 fFRHBRKE B, (EE{TE)

> BNRIWERESE—TMEBEO, iR
REAEEMNEMRKRSARS L, Fit

TEE!

iR, = X7, BREEREES

& 5:

1. BIEFTEERER, REBR 5 haEBNE
ERIBRMNEERAE.

2. BRIRBIMEEEIT 3K, BRITENK
E7A 3 FRHBRKE B,

3. BFE 12 BEEMR,

4 RRTERHKSN LA N—REERE,

T < 2 fERHBRKE B, (TR)

> BNRIBEREEMNEBEO, 25%E
EMMAEMNRKRSORFE LERE 1
NMEO, FHTEB!

sEREEMEO Lo = )T,

BN EOERNEEE1EENIK 6:

1. BIEFEIER, EEMEOLIREK 6
HIEREB Y TR,

2. BRERBIMEEEBIT 3 K, BRITENK
Eh 3 FEREKERKE B,

3.BLE LI 2EEMAR,

4 MHRERKEHN LA — B hE,

A MEEE (ER{TE)
YRE (FxE)
CEEHTUER) (FEiR)
R16.. ... 10 R20.. ... 04/0Z |R16..... 20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/7Z
R16.. ... 11 R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R16.. ... 60 R20.. ... 06/0Y |R16..... 22/2Y | R20.. ... 32/3Y R16.. ... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 90
2 (cm3d)
15 0.4 (3x)
20 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) » o
30 2.2 (3) HIT 51 Dynalub 510 #{T 7 3E®
35 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) -
20/40 ” /e g s
25/70 - HIT 51 Dynalub 510 #1777 #E®
35/90 2.7 (3x) -
x5
FIF+3 EEE (BE)
MEs (Fx8)
CREH TUEE) (FUE:B)
R16.. ... 10 | R20.. ... 04/0Z | R16.. ... 20/2Z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/72
R16.. ... 11 | R20.. ... 05 R16.. ... 21 R20.. ... 31 R16.. ... 71
R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y | R16.. ... 22/2Y | R20.. ... 32/3Y | R16.. ... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 90
FENMEOMSE (cmd)
= "
15 0.4 (3x) 0.4 (3x)
20 0.7 (3x) 0.7 (3x)
25 1.4 (3x) 1.4 (3x) o o
30 2.2 (3%) 2.2 (3%) HITBIF Dynalub 510 #1777 385
35 2.2 (3x) 2.2 (3x)
45 -
55 9.4 (3x) 9.4 (3x)
65 15.4 (3x) 15.4 (3x) -
20/40 L [P,
25/70 | - HJTATA Dynalub 510 ¥##1T 7 #iE:8
35/90 2.7 (39 | 2.7 (3x) -
x6

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



228 RHESNSORE |IDB

IEE
T EER, XFARKTFENCERRS (&)
RERBRNNN BB

T8 > 2 FRHBRKE B, (EEE{TE)
> LAREHLE 3 3K 4 MERIITEIDBRE

HARY, BRIER 7 O TTIEBEHITHNTE
B,
RBR

FTEREBIORBER 7 ARSI
BEER 9 KHREESRSS/NNTAMR
(2 S/NBloR#ERE) Z BIRIERIENRIE,
EENERRNTRAIMSEEUR T RRRR
73 fiL.

RN TTEREHARLITES HAE
BhoRE (BRiRTHEG) FRFRIE.

712 < 2 ERBBRKE B, (5T12)

b ATIELE 3 5 4 MERNIEDBELE
B, {EIRIER 8 MANTIDBBAE DR
O THIEIDE.

> FIRRERRCR LU DR R
FEES MR (ERTR) T1
ik,

> EENEBERT, REEREETR
BEEALAT 3 (SRMBRKE B,
AR TR TR T T R%BHR
KE B,

A sEEFETimsmises

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

FIF+3 AREE (LRTE)
MEE (FRE)
R16.....10 |R20.....04/0Z R16.....20/2Z | R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16....11 |R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.....60 | R20.....06/0Y R16.....22/2Y |R20.....32/3Y | R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.. ...90
®E (cm3) HE (cmd)
15 0.4 (1x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (2x)
45 - 4.7 (2x)
55 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x)
35/90 2.7 (1x) _
®7
Ak | frme (ane)
MEE (FxE)
R16.....10 R20.. ...04/0Z R16.....20/2Z R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.. ...05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.. ...60 R20.. ...06/0Y R16.....22/2Y R20.....32/3Y |R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.. ...90
FEMEONMKBE (cm3d) FEMEONMBE (cm3)
i " b5 "
15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.4 (1x) 1.4 (1x) 1.4 (2x) 1.4 (2x)
30 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
35 2.2 (1x) 2.2 (1x) 2.2 (2x) 2.2 (2x)
45 - 4.7 (2x) 4.7 (2x)
55 9.4 (1x) 9.4 (1x)
65 15.4 (1x) 15.4 (1x) -
20/40 1.0 (2x) 1.0 (2x)
25/70 - 1.4 (2x) 1.4 (2x
35/90 2.7 (1x) | 2.7 (1x) _
%8



R | RHRSNIARE 229

MERERE, RARKEESLEBRE (&)

BARF R HH 78 A8
EFH:FTEJ%# 1000 Is(km)
» JRf&BS Dynalub 520, &if ' 750 TR 20, 25
Castrol Tribol GR 100-00 PD & 375 .
Elkalub GLS 135/N00 i 35190
> BEREEEMNIR 11z | BB S5 T~
> IEZRE (SS) 75 = :
> MERE: ~ ##& 65
T=10-40°C
10
&4 P I IR E U I IO I SN SN | W
c = gﬁiﬁ]ﬁﬁ (N) 0,00 0,05 0,12 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40
Foo = SN B (N)
F./C =Lt ) % 3
s = RBfTIEBRFREIMHIT LS
i (km) R16....10 R16.. .11 R16.....60
10000 SkM)___ :
7500 ! !
- Hl#% 25, 30, 35, 45 N
3750 \\
J N
M FUTIERAITERRAR, | #14% 15, 20, 20/40, 25/70\\ \\
BRARA: ~
> AEELEMNIE 1000 N
S S
> FEXRELEW (KB, KB, ...) i \\\ ‘\\
> FERANEZET (DS) B \\ ~
> FREEEMH (SS) SRIEEIMEI FKM ~_
BN EHEG—EERR N
> NFEETEE v,
> EMEREASH Fc
e 100 m
> 'E"ﬁm Fm/C >0.4 ETJ‘ 0,00 0,05 0,12 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40
Mm% 4
Ly SE=1
A rsETFimEming R20....04 R16....20 R20.....30 R16....70 R20....90
R20....05 R16....21 R20.....31 R16....71
R20.....06 R16....22 R20.....32 R16....72
R20....07 R16....23 R20....33 R16....73

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



230 RHESNBRRSZ | EE

AN ~

~ \E’l

/Hﬂ/ﬁ
TEEER, RARKFIESEEABRE (&)

REME | - ERTE REME 1| - EEFE REME Il - EETE

KE BEEHFKFHH B

1/NMEBED, EEREGNNE—R%RSERE L 1/NEBED, EMSR%RSER%E L 1/NMEBED, EEREGNNE—R%RSERTL

ll

>

0° EHK +90°

~

*E, E EEET TN
RiedoEn ke AttegEO
REME IV - GITE REME V- \BITR REME VI - BITR
KE EEEKTAR B
2 MERED, ENENNARSHRELE 1 1 2 MEBRED, IHNRSRESHRELS 11 2 MBRED, EMENNRRSHR%ELS 11

0° EHAK +90°

0° EHK +90°

KE, #E EEFI TR
ERAIED EHEERED EHERED

R A RLETERARHTREEDEN A FOSNEESERAEY

RERR M NLGI 2% 00 B A Agh ,
FMNEOR/MFANFEES RIS
(2 R/MEKAE) (cmd)
g
L SR REME 15| 20| 25| 30| 35| 45| 55| 65| 20/40| 25/70| 35/90
R16.....10 KEIL, IV
R16.. ...11 'EEIN, vV | - |030]030| - - - |o030]030| - - 0.30
R16.. ...60 EEEE I, VI |
R20.. ...04 [ R16.. ...20 | R20.....30 | R16.....70 | K I, IV
R20....0Z | R16.....2Z | R20.....3Z | R16....7Z [E& II, V 0.03 | 0.03| 0.06| 0.10 | 0.10 0.03| 0.03
R20.. ...05 | R16.. ...21 | R20.....31 | R16.. ...71
R20.. ...06 | R16.. ...22 | R20.....32 | R16.. ...72 0.03 ~ ~
R20.....0Y | R16.....2Y | R20.....3Y | R16.....7Y | @R 1, VI 0.06 | 0.06 | 0.10| 0.20 | 0.20 0.06| 0.06
R20.. ...07 | R16.. ...23 | R20.....33 | R16.. ...73
R20.. ...90
*®9

1) EATFTIEME:
— Jii&BE Dynalub 520 (#&i% Castrol Tribol GR 100-00 PD 3% Elkalube GLS 135/N00) #1 SKF A B)EF=HEEN LS
- WA EE
- FMRERE T=10-40°C

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03



R, RARKEESRARRR

Asr=iamipmpEs

JEEH: FAHETR Shell Tonna S3 M220, EZEESNIEBIRAET,

R | RHRENESEASE 231

A FHBRB N ERE, LIBHTIRDE. MRETASEHTT HBEE, WEREHTIEER. Rexroth HAKSNS

RERGARB M,

RERRIONBER (BER)

T > 2 fFRHBRKE B, (IEE{TR)

> BNRIWERES&—NEBEO, iE
ZRAEEMIAMRAKSE RS L, Fit

1T

EEB D RXHET, BREEBEIES

gk 10:
1. RIBR 10 MERTER D BLREKBHRINE
EVEH.

2. BRBBRESET 3K, BRTENKE
7 3 ERHIEAKE B,

3. BHE 1T 2 BEK,

4 TRRTERTE S LA — 058,

T8 < 2 BRWARKE B, (EiTE)

> BPMRWERESERNERZEO, 231%E
EMMAMRKSORE LETR 1
NMEQ, FHTIEB!

MEEBEE M EO LAMAHIT, 80D

BRAEBEESNRK 11:

1 EEMEOLRER 11 AEREBT 8%
REKBIR DB M.

2. BRIBRIEEEBIT 3 K, BRITEN
KEA 3 FRHBRKE B,.

S.HLEIM2EE KX,

WRERKSN LA —RERHE,

FIF+3 VEEE (LRTR)
MEE (FRE8)
CRBE TUEE) (FUER)
R16.. ... 10 | R20..... 04/0Z | R16.. ... 20/2z | R20.. ... 30/3Z | R16.. ... 70/72
R16.....11 | R20.....05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.. ... 60 | R20.. ... 06/0Y | R16.. ... 22/2Y | R20..... 32/3Y | R16..... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ... 20
HE (cmd)
15 0.4 (2x)
20 0.7 (2x)
25 1.0 (2x) » .
30 1120 W #1H Dynalub 510 #1T 7 FUE&
35 1.2 (2x)
45 -
55 3.6 (2x)
65 6.0 (2x) -
20/40 " [P,
25/70 | - HIT#IH Dynalub 510 #1T T #UE®
35/90 1.8 (2x) -
% 10
TR | OkaE (BaR)
MEE (FRE)
CEBEE TUEE) (FEiR)
R16.....10 R20.....04/0Z | R16.....20/2Z |R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.. ...05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.. ... 60 R20.. ... 06/0Y | R16..... 22/2Y | R20..... 32/3Y |R16..... 72]7Y
R20.. ... 07 R16.. ... 23 R20.. ... 33 R16.. ... 73
R20.. ...90
FMEOKHE (cm3)
= <
15 0.4 (2x) 0.4 (2x)
20 0.7 (2x) 0.7 (2x)
25 1.0 (2x) 1.0 (2x) . o .
30 11 () 11 () HIT#1H Dynalub 510 #1T 7 88
35 1.2 (2x) 1.2 (2x)
45 -
55 3.6 (2x) 3.6 (2x)
65 6.0 (2x) 6.0 (2x) -
20/40 L [P,
25/70 | - HIT#1H Dynalub 510 #{T 7 #iE®
35/90 1.8 (2x) ‘ 1.8 (2x) -
* 11

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



232 RHESVNESRRSZ |EE

NE= N =1

Aﬂ/ﬁ

HEE, RARKFESMERRS (&)
REBRANN T

T > 2 FRHBRKE B, (IEE{TE)

> LAFIEHLKE 5 3K 6 MERIITIDE
FEIEARY, EIRIER 12 RO TR ESITH
FEEE.

R

TR EER 12 MR/ IDE
E5R 14 [LEREENLRR/NTRME

(2 /MR HCHE) ZERIEAIENEE.
EENERRNTRAAMSEEBUR T RRRR
731,

BT EANTTEEEBRTES LR
A (BRIRIHEG) FAFRIE.

T < 2 FRHBRKE B, (FTE)

> LARIEHLE 5 3K 6 MERITIDBRE
HARY, 1EMRIER 13 WM FTEBELENE
BEOFITINTTIRR.
PREBREIE bR BN KB AR E 7%
BERMTER (ER1TE) v,
EBNEREND, RIBREETIENRE
BNAE 3 ERWBRKE B, HABR
TEBITIRETNENTRKBRKE B,

AT

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

A WFEEE (EETE)
MEE (FxE)
R16....10 |R20.....04/0Z |R16.....20/2Z |R20.....30/3Z | R16.....70/7Z
R16.....11 R20.. ...05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16....60 | R20.....06/0Y |R16.....22/2Y |R20.....32/3Y |R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.. ...33 R16.....73
R20.. ...90
#HE (cmd) & (cmd)
15 0.4 (1x) 0.4 (1x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25 1.0 (1x) 1.0 (1x)
30 1.1 (1x) 1.1 (1x)
35 1.2 (1x) 1.2 (1x)
45 - 2.2 (1x)
55 3.6 (1x)
65 6.0 (1x -
20/40 0.7 (1x)
25/70 - 1.1 (1x)
35/90 1.8 (1x) -
x12
53 ArmE (BR)
MHE (FRE)
R16.....10 R20.....04/0Z |R16.....20/2Z R20.....30/3Z |R16.....70/7Z
R16.....11 R20.. ...05 R16.....21 R20.....31 R16.....71
R16.. ...60 R20.....06/0Y |R16.....22/2Y R20.....32/3Y |R16.....72/7Y
R20.. ...07 R16.....23 R20.....33 R16.....73
R20.. ...90
FMEONNE (cm3) FMEONNE (cm3)
i bl i ol
15 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (1x) 0.4 (1x)
20 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25 1.0 (1x) 1.0 (1x) 1.0 (1x) 1.0 (1x)
30 1.1 (1x) 1.1 (1x) 1.1 (1x) 1.1 (1x)
35 1.2 (1x) 1.2 (1x) 1.2 (1x) 1.2 (1x)
45 - 2.2 (1x) 2.2 (1x)
55 3.6 (1x) 3.6 (1x)
65 6.0 (1x) 6.0 (1x) -
20/40 0.7 (1x) 0.7 (1x)
25/70 B 1.1 (1x) 1.1 (1x)
35/90 1.8 (1x) | 1.8 (1x) -
* 13



R, RARKFENKERRE (&)

RAEESERERAFHTHEBOER
TERRTHARHFERERARE ("Fa")

ERT &M

>

>
>
»

SE785H Shell Tonna S3 M220
AESBEEEMIR

MREEE (SS)

HIZRE:

T=10-40°C

B

C
F

m

= B ChEL (N)
= HA Y SEHHF (N)

F./C = HifEtt (-)

S

X FUTHERNHTEREAR, ERARN:

>

»
>
>

vy

= FE{TIEERRRIIHT
eV (km)

FEAZEMIK

Faxegl (KB, /B, ...) i
ERNEEE (DS) At

frEERME (SS) SHIEEHAE FKM

BHHREREG—EERN
INFF9EITRE v,
EMRREA S
BEAF,/C>0.4 0

A TEFETasaizeg

R | RHRSNSEARE 233

1000

s (km)

500

250

100
75

50

10

T Mg 20?, 25

1 |
1 & 35/90

+ HI& 55

T #ig 65

F./C

0,00 0,05

0,12 0,15

10000

5000

2500

1000

s (km)

| |
- ##E 25, 30, 35, 45

#4& 15, 20, 20/40, 25/70

N

/
/

/
// //

F./C

0,00 0,05

0,12 0,15 ,

0,30 0,35 0,40

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG




234 FRHESNSEARL B

EE

WEE, RARKEFENKEBRE (&)

REME | - ERTE
K
1MERED, EERANNE—RESARSE

~

K, EE
EIRERIED

REME 1| - ERTE

EEEKFHHM
1NERED, ERBRHRSOERS L

0° EHK +90°

EFEITHH
E#RED

REME Il - ERTE

X
1 MiERED, EERANNE—RRSEREL

EFRED

REKME IV - EITE

XE
2 MERED, ENENNRRSERSES 11

REME V - GITE

EHEEKFHH
2 MERED, TEMESRRSEAZLE 11

0° EHK +90°

REME VI - GITE

B
2 MERED, AMENMRKSEEZLE 14

0° E&HK +90°

K, B EEEYTREH
RO FHED BEIED
KA REE PR REHTHERR A FNS/INEES B EMRY
HRIRIR HHEESRA 220 m2/s K aH,
FMEO EAFHR/NEES R BN
(= B/BkAHE) (cm3)
&
NS RRMUE 15| 20| 25| 30| 35| 45| 55| 65| 20/40| 25/70| 35/90
R16.....10 KEL IV
R16.. ...11 ESIN 0.60 - 1.50 - 0.60
R16.. ...60 TBERE I, VI |
R20.....04 | R16.. ...20 | R20.. ...30 | R16.. ... KEL IV
R20.....0Z | R16.. ...2Z | R20.. ...3Z | R16.. ... EEI, V 0.03 1 0.03 0.06| 0.10 0.10 0.03 0.03
R20.....05 | R16.. ...21 | R20.. ...31 | R16.. ...
R20.....06 | R16.. ...22 | R20.. ...32 | R16.. ... 0.03 B B
R20.....0Y | R16.....2Y | R20.. ...3Y | R16.. ... BERE N, VI 0.06 | 0.06 | 0.10| 0.16 | 0.16 0.06 | 0.06
R20.....07 | R16.. ...23 | R20.. ...33 | R16.. ...
R20.. ...90
* 14

1) EATTIFEMN:

- jB78H Shell Tonna S3 M 220 #1 SKF A BIHEENACES

- WPUETEEREE
- MRRE T=10-40°C

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03




RSESEBRGERRE 2 AR R

AR | RHRSNSARSR

235

X §h

TAEFRFEER ERBE

R B FIT& 35; 4 F; C=51800N, UH=S: R1651 323 20
BB #& 35; 2 fF; L =1500mm, M&S: R1605 333 61
HAYETHHG F.,=12570 N (BNREKER) , ARZERTMES (%A C2)
T 500 mm
FHEE vy, =1m/s

BE 20-30°C
REME KF

HiE FIBMRAREAETRABRS, R Dynalub 520

SNERE R RERE. BB, REFREZHF

gitEsH &t (ENRERER) ERR

(=}

1. ERTIEEREREITE

2. YmiEEE

3. WhEIEEE

4. BRWUE

5. JGENECER M

6. BKHER

7. Hftl

8. #hFEiE B REHA

9. HBETA

RiEER (X H)

?

EEETE:

1712 2 2 BRWBRKE B,
500 mm=>2-77 mm

500 mm > 154 mm!
BIIERE{TIEERA!

1/NMEBEO, YREEE:
F3 Dynalub 510 #4777 W] FUE8

1/MEBED, HFTEEEE:
2.2 cm3 (2x)

REME | - EETIE (KF)

FREZENECERAME: 0.1 cm3

crwe  2-2.2cm3
Biomsgy = = =2 - 44
0.1 cm?3
. 12 570N
HEtk =——— =0.24
51800 N

WIFEEBEER: 2 150 km

=48 km

U 2 150 k
EBETIA = Tm

X MRS TRIKBR, SiB1T 48 km b

A Dynalub 520 #{T—XH58E,
EEFER/NFAEA 0.1 cm3,

> ERBTRUHELR,

RECBIRKE B,

> EEBESIR 5

> FEEBESNRT

> TRUEFEN—EE

> EENESEMESIER 9, MK 35,

TRAMUE | (KF)

RE - TR E

> iy =

SVFRUEZE M EC AR A

> AL =F /CF,_#C REMiE

> NTEEBEHAS LA 4:
g 35 BUHRZ, Hrkk 0.24

IR
> R - R

R

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



236 RHESVNSRRSZ |E8

NN =T

/El /B

Y #

ARFRFER ERER
R B K 25; 4 F; C=28600N, WHS: R1651 22320
RHSH #MI& 25; 2 fF; L=1000mm, #ES: R1605 232 31
MY EThEE F,=3420 N (B MARIBHR) , ARBETMES (AR C2)
T2 50 mm (J81712)
FIEE v, =1m/s
BE 20-30°C
REME Eiy
g PR ABLEDEB RS, MMM Dynalub 520
INERIS R RERE. BE. REZERENETMNE

RS gt (BENMRERER) BERR

1. ERB{TIREZEETE?

2. MEiEEE

3. hEIHEE

4. TRUE

5. EENECRAE

6. B

7. HfEE

8. #FeiE B EHA

9. JHBTIA

RiEZER (Y H#)

REER (MHER)

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

EEB1TE:

1712 2 2 BERHWBRKE B,
50 mm >2-57.8 mm

50 mm < 115.6 mm!
BIFEITIZEA!

2 MEEEQ, 80REEONTRE
JBE2: I 81 Dynalub 510 #1777
I TER

2 MEBEO, S MEONTNTERE:
1.4 cm3 (2x)

LRMUE V- EITIE (EEEKFHR)

WREENECHRNE: 0.03 cm®

. 3
2-14cm -94

e
B = 503 oma
, 3420 N

b=~ =0.12
L = Dge00 N

WFEEBREER: 7 500 km

mﬁﬁm=l%§im=wkm

Y MBS NRIBRNENEREN,

F/I51T 80 N EF A Dynalub 520 #1T

—XiEE, EEF&RNAERN 0.03 cmd,

BTAMPrIAmRMET —ERLERIEF

RETIEE, BRERINEBREL 48
B X HRE T BN R500EEE .
TRED, Y Hith B E 48 REEBE X,

» ERFETEAR,
SREOBHRKE B,

> EEBESIE 6

> HFTEBESNEK S

> RRUBFSN—%

> EENESMESAE 9, Mg 25, L&

fIE V (BEEEKFHH)

s by o B HTDRE

FFRIEZE D BRI

> HAELL = F_/CF. i C KB

> FEEBEARS IR 4.
HtE 25 RURRZE, AL 0.12

7B E HA
R L

> EBETIE

EHMoIMENEORESR/NERES
SHERKTE.



M EEHEE

FHEBR RN

NTFAERWER, N EEESES.

(BI5h: SRERBR

SNH R1621 #1 SLH R1624)

£ O BEMILAE LB — s/ (1) o
FERARETE,

BiSRpER!
1. BEHREA 0.8 mm BIEBRE (2) M0,

2. AEERE/INOIEFT/INTEL (1),
LUTEE B EE.
FETEBTRDPAEMEKITE
RET, .,

3. 1% O BE (3) ML
(O BEATERKBRINHITEER.
RRBRECHF)

HERREA

(RERBIRECH)

WMRENFBE LHTER, WSRKEREE
—NEEREAS.

£ O BETILAE LB (1) .
FERWMKETR,

BISRMBR!
1. BEREH 0.8 mm WEERET (2) M0,

2. BEBRE/INUEF/IVTIL (1),
MFTiEE R EE.
ERTEBYRPLAHNSEAITRE
RE T

3. 1% O B (3) MAMILF (O BEMEERYE
B —RHE

4 RERREAREAMLY, REKEE
B (4) TUEREBRMEIHIEE (5),
FRH S [ E R A R ¢

5 1 O B (6) MNEBFEMtT
(O BUEMEEIB R —EHE).

B | RRENESMASE 237

SNH R1621 (5Rfl)

T3 TRES B AL:
RFNRKITERE
Tmax (mm)
mES/ RRZRBIR
ERERBIR
15 3.6 -
20 3.9 4.4
25 3.3 4.9
30 6.6 -
35 7.5 -
45 8.8 -
20/40 4.0 -
25/70 2.1 -
35/90 7.9 -

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG



238 RHESNBERS | F5F

AR

FEYRERRSNLETRHER, LHERAHNANKE,
ATHRRBEHGURPHPHIITIEE, LIE HERRX LT,

BWABRTARRSNZRERK ENITEEGTE, 8XRED 2K, EEET 8 /MHEFHR

T2,
BARKETN SR ATHITEEITIZ.
S g AENE bl A DN B LS R

B ERR S LR R (F RRYEC A EB L JE R R IT.

BB ARIEIE S BRI B RIS Kk h a2,

BMNBWEFEDHIT R EB4ER.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03

J=sEt
1T//)a



FZEE | R%REBHEERE 239

Bosch Rexroth Lineartechnik £

https://www.boschrexroth.com/web/a74aa994-0afe-4a3b-9e3f-3e615572d31a

A Bosch Company Contact myRexroth Cart Downloads.

Product overview of linear guides

Ball rail systems Roller rail systems Miniature ball rail systems ~ Cam roller guides

Linear bushings and shafts  Clamping and braking
units

Linear Motion Designer i+ &K

www.boschrexroth.com/Imd

rexroth

A Bosch Company Contact  myRexroth

> Productgroups > Linear Motion Technology 5 Lincar Motion Designer

Design calculation program Linear
Motion Designer

Modern - safe ~ interactive ~ up-to-date

DOWNLOAD LINEAR MOTION DESIGNER

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG


https://www.boschrexroth.com/web/a74aa994-0afe-4a3b-9e3f-3e615572d31a 
http://www.boschrexroth.com/lmd

240 RHESVNBRRSZ | ELER

AIMfER: KMEEHER

https://www.youtube.com/playlist?list=PLRO3LeFQeLyNYHTIzi-PeoiuRTpNREVVZ

O verlauf

Melde dich an, um Videos

Linear Motion

= @ Youluhe ™ Suchen aQ 8 i (@ Anmelden
() Startseite
[EN] Bosch Rexroth: Smart Flex Effector, intelligent compensation unit for robots: Use Cases
B3 shots | SMART FLEX EFFECTOR Bosch Rexroth - 760 Aufrufe - vor 1 Monat
51 Abos
[DE] Bosch Rexroth: Smart Flex Effector, intelligentes Ausgleichsmodul fiir Roboter: Use Cases
] Mediathek

Bosch Rewroth 479 Aufrufe * vor 1 Monat

[EN] Bosch Rexroth: Ball rail system BSCL - HowTo cutting and deburring ball guide rails

mit "Mag ich* zu bewerten, Technology Bosch Rexroth + 503 Aufrufe + vor 10 Monaten
2ukommentieren und um
Kanéle zu abonnieren. [—
© Anmelden [DE] Bosch Rexroth: Moving the future forward mit Lineartechnik (Kurzversion)
Bosch Rexroth + 155 Aufrufe - vor 2 Monaten
Entdecken
P Alle ansehen Zufallsmix
& Trends [EN] Bosch Rexroth: Moving the future forward with Linear Motion Technology (short version)
Bosch Rexroth + 250 Aurufe - vor 2 Monaten
o Musik

9  Filme & Serien
[DE] Bosch Rexroth: Moving the future forward mit Lineartechnik

@) Live
Bosch Rexroth + 592 Aurufe + vor 2 Monaten
&3  Gaming
Nachrichten B o .
[EN] Bosch Rexroth: Moving the future forward with Linear Motion Technology
Q  spon Bosch Rexoth - 477 Autute - vor 2 Moraten
Q  Lehrinhalte

Fhw

https://www.boschrexroth.com/de/de/academy/

= rexhroth = R =

Bosch Rexroth
Academy

Innovations and trends from the industry for the
educational mark

YOUR CONTACT

Welcome to the Bosch Rexroth Academy

As a global industrial company and leading specialist in drive and control technology, we have extensive product,
technology and process experience.

Bosch Rexroth AG, R999001191/2025-03


https://www.youtube.com/playlist?list=PLRO3LeFQeLyNYHTlzi-PeoiuRTpNREvVZ
https://www.boschrexroth.com/de/de/academy/
https://www.boschrexroth.com/de/de/academy/

RHRSHEERE 241

EZER

ERRS

https://www.boschrexroth.com/de/de/service/

Wir sind rund um dia Uhr fiir Sle da

Rexroth i

https://store.boschrexroth.com/

rexroth

A Bosch Company

Linear motion technology

My Cart
Our Linear components and systems are precisely developed and produced, and provide the basis for you to manufacture
o v s your st bestin-class machines and automation systems. The high quality and long life of our Linear Motion Technology guarantees
crt. you maximum system availability. With over 1000 standard components and products and our modular principle, we can
always create an individual solution for you. As a leading user and supplier of Industry 4.0, we ensure that you are also ready

for the future, We support our users reliably throughout the entire product lifs cycle, beginning with finding the right
solution, to consulting and eTools, all the way to worldwide, on-site service. No matter if it's Rexroth Ball Screw Assemblies,
Profiled Rail Systems or Linear Guides, Linear Motion Technology offers a diverse range of solutions for your company. Get in

touch with us for more information,

~ Hydraulics

Product Types

Learn more about product groups in this category.

~ Gearboxes

~ Automation

 Linear motion technology p

« Assembly Technology k’} z/);/

T > o %)/
A >

 Mobile Electronics and Telematics

Ve @

v 8 8 v

Ball transfer units and

~ Academy Linear guides Integrated measuring  Screw drives
tolerance rings

systems.
 Process controls

R999001191/2025-03, Bosch Rexroth AG


https://www.boschrexroth.com/de/de/service/
https://store.boschrexroth.com/

Bosch Rexroth AG
Ernst-Sachs-StraBe 100
97424 Schweinfurt, Germany
1% +49 9721 937-0

£ & +49 9721 937-275
www.boschrexroth.com

HIFE T HI SR Y B R AR B RIS S

www.boschrexroth.com/contact

[=] e [

R999001191/2025-03
BYfX R999001191/2024-08
© Bosch Rexroth AG 2025
R E R AIIF!

rexroth

A Bosch Company

AX P RIESNA TN =@t TR,
BATFRNFRORSRE, FRPAPTEFNELRGHE-BENARERE

ERMEL.



	目录
	新产品一览

	一般产品信息
	新产品一览
	产品说明
	提示
	按照 DIN 637 选择直线导轨
	含额定载荷和额定转矩信息的滚珠滑块产品概览
	产品概览，滚珠导轨及其长度
	一般技术数据和计算 
	设计与款式
	设计与款式
	系统预紧
	滚珠滑块刚度 
	精度等级
	滚珠链
	密封件
	材料

	钢制高精度滚珠滑块 BSHP 产品说明
	对比
	应用举例
	结构型式概览

	钢制标准滚珠滑块 BSHP
	订货示例
	FNS – 法兰型 标准长 标准高 
	FLS – 法兰型 长 标准高
	FKS – 法兰型 短 标准高
	SNS – 窄型 标准长 标准高 
	SLS – 窄型 长 标准高
	SKS – 窄型 短 标准高 
	SNH – 窄型 标准长 高
	SLH – 窄型 长 高
	FNN – 法兰型 标准长 低
	FKN – 法兰型 短 低
	SNN – 窄型 标准长 低
	SKN – 窄型 短 低
	FNS – 法兰型 标准长 标准高

	钢制重载滚珠滑块 BSHP
	FLS – 法兰型 长 标准高
	SNS – 窄型 标准长 标准高
	SLS – 窄型 长 标准高
	SNH – 窄型 标准长 高
	SLH – 窄型 长 高

	钢制高速滚珠滑块 BSHP
	FNS、FLS、SNS、SLS

	钢制超级滚珠滑块
	FKS – 法兰型 短 标准高
	SKS – 窄型 短 标准高

	铝制滚珠滑块 BSHP
	FNS – 法兰型 标准长 标准高
	SNS – 窄型 标准长 标准高

	滚珠滑块 BSHP Resist NR II
	FNS、FLS、FKS、SNS、SLS、SKS

	滚珠滑块 BSHP Resist NR II
	FNS, FLS, FKS, SNS, SLS, SKS

	滚珠滑块 BSHP Resist CR
	FNS, FLS, SNS, SLS, SNH, SLH, FNN, FKN, SNN, SKN, FKS, SKS

	钢制标准滚珠导轨
	订购建议长度的导轨
	带防护带和护盖的 SNS/SNO
	带防护带和防护端盖的 SNS/SNO
	带塑料孔盖的 SNS/SNO
	带钢盖的 SNS
	从下面用螺栓安装的 SNS

	标准滚珠导轨 Resist NR II
	滚珠导轨 Resist NR II

	标准滚珠导轨 Resist CR
	滚珠导轨 Resist CR

	带调温装置的标准滚珠导轨
	钢制和 Resist CR 宽滚珠导轨导向系统 BSHP
	BNS – 宽型 标准长 标准高
	BNS – 宽型 标准长 标准高
	CNS – 紧凑型 标准长 标准高
	订购建议长度的导轨
	带塑料安装孔盖的 BNS
	带钢盖的 BNS
	从下面用螺栓安装的 BNS

	滚珠滑块配件
	钢刮刷片
	前置密封件
	FKM 密封件
	密封套件
	润滑转接件 
	润滑板
	润滑板 G 1/8
	运输防松装置
	前置润滑单元
	波纹罩
	润滑嘴，润滑接头，延长接头

	滚珠导轨配件
	防护带
	孔盖
	安装滑块
	楔形板条
	开箱器

	夹持和制动元件
	液压夹持和制动元件 
	液压夹持和制动元件、KBH、SLS
	液压夹持和制动元件、KBH、SLS
	液压夹持元件 
	液压夹持元件 KWH，FLS
	液压夹持装置 KWH、SLS
	液压夹持元件 KWH，SLH
	气动夹持和制动元件 
	气动夹持和制动元件 MBPS
	气动夹持和制动元件 UBPS
	气动夹持元件 
	气动夹持元件 MK
	气动夹持元件 MKS
	气动夹持元件 LCP
	气动夹持元件 LCPS
	手动夹持元件 
	手动夹持元件 HK
	手动夹持元件 HK
	间隔板
	夹持和制动元件安全说明

	安装说明
	固定
	安装公差
	多段式滚珠导轨
	润滑说明

	润滑
	润滑说明
	润滑
	保养

	更多信息

